Domingo 9 de Marzo, 2025
APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $50.000), Pick 3

PREMIO: ARDAN
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MHN CONDICION: Para potrillos de 2 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los mo

potrillos nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%.

Arena
BOLSA: $454,450; $ 272,670 al 1° $ 95,435 al 2° $ 59,079 al 3° $ 27,267 al 4% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016
1 El Crack MicroChip: 858000000086100 (1)  55.0 Jockey:Eguard A. Tejera Cuidador: Fernando G. Espina
——— al.m. 2a. -Orb (USA) y Demencial por Gulpha Gorge (USA) : 2025: 23-2-1-4 2025: 12-1-0-1
2001 STUD: Glorioso Misiones Criador: Don Bebe - Procedencia: MARONAS
$ 115,368 Chaquetilla: Negro y rojo a rayas verticales, gorra a cascos
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/01/25 MRN 4 Secretisimo  55.0 Fuego Negro  55.04 1200 1'11"45 1'12"15 S A 2.40E. A. Tejera 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 490
29/12/24 MRN 3 Que Seductor  55.0 Hulkenberg  56.03 % 1000 1'01"05 1'01"76 S A 8.40E. A. Tejera 55.0 - - - - - - - Prdts 2a perd 490
2 Tadelan te MicroChip: 858000000086120 (2) 55.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
—————— tm. 2a. -Will Take Charge (USA) y Halona (BRZ) por Yagli (USA) ) 2025: 81-15-6-6 2025; 52-13-3-2
0-0-0-0 STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS _m
§ 0 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
3 Day And Night MicroChip: 858000000085615 (3) 55.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Ramoén V. Peralta
————— z.m. 2a. - Wentthe Day Well (USA) y Lima Bean por Asidero (ARG) ) 2025: 102-10-12-13 2025: 37-2-3-5
2011 STUD: Edmaro Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
$ 216,970 Chaquetilla: Blanco, costuras, cuello, pufios y gorra verde oliva.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/02/25 MRN 2 Storm Summer  55.0 Fuego Negro  55.05 % 1200 1'10"90 1'11"81 S A 8.301. E. Pérez 550 23"03 46"61 - - 63 54% - - Pllos 2a perd 474
26/01/25 MRN 3 Secretisimo  55.0 Fuego Negro  55.03 % 1200 11145 1'12"10 S A 24.40F. F. Piriz 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 474
4 Atrope”ador MicroChip: 858000000086656 (4) 55.0 Jockey:Fernanda Rodriguez Cuidador: Nicolas D. Navatta
———— zm. 2a. -Texas Fever (USA) y Ataxia (ARG) por Dynamix (USA) i 2025: 46-2-6-5 2025; 25-1-0-6
2:000 STUD: La Bendicion Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$39.815 Chaquetilla: Blanco, estrellas rosadas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/02/25 MRN 4 Storm Summer  55.0 Day And Night  55.07 % 1200 1'10"90 1'12"23 S A 9.90L. A. Céceres 550  23"03  46"61 - - 41 44 - - Pllos 2a perd 462
01/02/25 MRN 5 CatAgain  55.0 Que Sultan  55.06 % 1100 1'07"81 1'08"88 S A 3.90L. A. Céceres 55.0 22'79 46"93 - - 89 68 - - Pllos 2a perd 468
5 El Congo MicroChip: 858000000086346 (5) 55.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Luis E. Borba
———— z.m. 2a. -Trinniberg (USA) y Sonho de Ouro (BRZ) por First American (USA) ~ 2025: 23-5-2-2 2025; 3-0-1-0
0000 stup:Lalsia Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca y celeste a rayas verticales, mangas blancas, gorra oro.
6 Esplendor Zun MicroChip: 858000000083859 (6) 55.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Martin Martinez
- zm 2 a. - Sonic Mule (USA) y Algecira Fever por Texas Fever (USA) ~ 2025: 98-11-10-17 2025; 15-1-4-2
0000 syryp: Uruimporta Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanco, cuello y letras rojo y azul, estrella azul, mangas en mitades horizontales rojo y azul con estrellas blancas, liston rojo, gorra blanca con estrella azul ¥
7 Cuento Marista (BRZ) MicroChip: 981020002257056 (7) 55.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey
- z.m 2 a. - Alcorano (BRZ) y Hollister (BRZ) por Mastro Lorenzo (BRZ) _ 2025: 66-11-11-9 2025; 114-21-18-20
1000 STUD: | Fratelli Criador: Ulisses Lignon Carneiro - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Granate, banda oro, brazal y gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/02/25 MRN 7 First Avenue  55.0 Orion Hit  55.08 % 1200 1'10"90 1'12"28 S C 1.701. L. Da Silva 550 23"59  46"27 - - 88 710 - - Prdts 2a perd 458
8 Hard Black MicroChip: 858000000086385 (8) 55.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Facundo F. Santesteban
- z.m 2 a. - Monje Negro y Softly por Calipsean Din _ 2025: 60-3-4-5 2025; 96-11-10-15
1000 STUD: Hs. La Horqueta Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanca Y, pufios y gorra verdes.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/02/25 MRN 7 CatAgain  55.0 Que Sultan  55.07 1100 1'07"81 1'09"01 S A 19.50Y. E. Pereira 55.0 22'79 46"93 - - 78 811 - - Pllos 2a perd 434

Jorge Salgado (Radio Fénix) - Favorito: (7) Cuento Marista (BRZ), Enemigo: (3) Day And Night, Sorpresa: (1) El Crack




Domingo 9 de Marzo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Garantizado $180.000) Base$30, Ganador

Sostenido
P
e
MARONAS
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CONDICION: Para potrillos de 3 afios y caballos de 4 afios y mas edad, ganadores de una y dos carreras en HNM o su equivalente.

Peso: 53 y 56 kilos. Los ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un
incremento del 40%.

BOLSA: $441,903; $ 254,944 al 1°; $ 89,230 al 2°; $ 55,238 al 3°; $ 25,494 al 4°; $ 16,996 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'26"08 Fitzgerald - 59 - || Nov, 2,018

15:30

Cuidador: Ramén V. Peralta
2025; 37-2-3-5

PREMIO: KERMAUCHAH
1 Piedano (ARG) MicroChip: 032050000624091 0]

~——— z.m.  3a. -Mask (USA)y La Piedad Key (ARG) por Key Deputy (USA) ~
10-1-0-2 STUD: 3 de Enero Criador: La Valkiria - Procedencia: MARONAS

53.0 Jockey:Federico F. Piriz
2025: 98-11-10-17

$ 414,407 Chaquetilla: Rosada, alamares y borla oro, mangas blancas, gorra negra,.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/01/25 MRN 12 San Andres  55.0 Strongrafia  55.028% 2100  2'08"55 2'13"53 S C  19.30E.R.Rosas 55.0 - - - - - - - - Gab d3ydagde1y2 482
12/01/25 MRN 4 Elon Musk  53.0 Sandigold  53.01 % 1500  127"91 1'28"20 S C  61.40E. R. Rosas 53.0 22"65 46"23 1'09"41 - 32% 33 1% - Gab3ay+gdety2 482
14/12/24 MRN 4 Westminster 54.0 LocoJorge  54.04 % 1200 112"66 1'13"52 S A 21.40E. Acosta 53.0 22"82 46"62 - - 32% 31 - - Pllos 3agde 1y2 482
01/12/24 MRN 6 Marriage  54.9 Sonic Fever  54.05 % 1200 112"08 1'13"06 F A 23.90E. Acosta 53.0 22"66 46"49 - - 89% 66 % - - Pllos 3a g de 1y2 486
16/11/24 MRN 4 Ranero Vip  57.0 ElPin 5408 1000 58"81 1'00"17 S A 19.70E. Acosta 53.0 22"27 46"56 - - 67 67 - - Pllos 3a g de 1y2 488
2 Xis (BRZ) MicroChip: 981020002165113 (2) 53.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Roberto Solanes
T3 @im  3a -CamelotKitten (USA)y Energia Galileo (BRZ) por Agnes Gold (JPN) ) 2025: 102-10-12-13 2025: 34-6-7-6

———————— STUD: Lato's Criador: Stud Bela Esperanca - Procedencia: MARONAS

$ 944,573 Chaquetilla: Blanco, cuello oro, bandas y brazales azul, oro y azul, pufios azul, gorra a cascos azul y oro.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 MRN 6 Rio Flamengo 54.4  Machine Machinist 51.01 % 1400 121"69 1'22'06 S C 3.501. E. Pérez 53.0  22"15 45"11  1'09"45 - 1210 1110 % 105 - Gb3ay+gdety2 450
24/08/24 MRN 4 Don Tranquillo  54.0 San Andres  53.05 ¥ 1600 1'36"76 1'37"68 S C 1.60H. F. Lazo 53.0 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 464
04/08/24 MRN 2 Siempre Feliz  56.0 Don Tranquillo  56.01 % 1600 1'35"74 1'35"93 S C 1.90H. F. Lazo 56.0 23"84 47"19  1'10"81 - 44 2% 34 - Clas Pllos 3 466
29/06/24 MRN 5 Suablenanav TH  55.0 Nuestro Suefio  55.012'% 1400  1'22"46 1'24"54 S A 27.00E. Acosta 550 22"90 46"89 1'10"92 - 75% 63 55% - Pllos 2a L 464
11/05/24 MRN 1 LaFiera 55.0 CapoBoss 55.03 % 1400 123"28 123"28 S C 1.70H. F. Lazo 550 23"26 4645 - - 34 36 - - Clas Pllos 2a 456
3 Nitro a Mais (BRZ) MicroChip: 981020002164134 (3) 51.0 Jockey:Angel M. Ibaiiez (-4) Cuidador: Carlos M. Ribeiro

3700 z.m. 4a. - Alpha (USA) y Artista Plastica (BRZ) por Elusive Quality (USA) ) 2025: 20-1-1-3 2025: 10-0-1-1

—————— — STUD: Cuchilla de Machin Criador: Dos Girassois - Procedencia: MARONAS

$ 195,988 Chaquetilla: Verde y blanco a rombos, mangas en mitades horizontales blanco y negro, gorra roja

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/02/25 MRN 4 Reason Honestly 57.0 OlhaOVaso  57.03 % 1000 59"51 1'00"24 S A 10.30L. A. Caceres 580 22'92 46"69 - - 3% 2% - - Gab 4ay+ g de 1 464
16/02/25 MRN 4 Brandao 58.0 Save The King ~ 57.06 % 1200 111"01 112"10S A 15.90L. A. Céceres 580 22"56 45"85 - - 2% 2% - - Cab 4ay+ g de 1 462
16/01/25 FLD 4 Hanno 53.0 Brigadeiro Lolo  56.03 % 600 32727 32"92S A 4.80l. M. Diaz 53.0 - . - P - - - Heap TCab 3a y+ 467
05/01/25 LPD 3 Legal Avenue  56.0 Heredero Show  57.02 % 1000 1'01"32 1'01"77 S A 17.80E. A Tejera 50.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 481
20/10/24 MRN 8 Hermosa Pinga  59.0 laOdisea 58.016% 1100  1'05"01 1'07"91 S A 15.60B. Cheleri 55.0 22"26 46"39 - - 11 52% - - Cab 4a g de 1 460
4 Figaro (BRZ) MicroChip: 981020002168304 (4) 53.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey

SO0 %M 4a. -HatTrick (JPN)y Arrivederci (BRZ) por Put It Back (USA) i 2025: 66-11-11-9 2025; 114-21-18-20

— < STUD: Hs. OId Friends Criador: Old Friends Ltda - Procedencia: MARONAS

$179.771 Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas, brazal y gorra negros.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/12/24 MRN 2 Diamond Majestic 58.0 Happy Warrior ~ 58.02 1400 122"62 1'22"98 S C 2.10V. Leal 57.0 - - - - - - - - Gbday+gdety2 504
17/11/24 MRN 7 Fly kid 56.0 Regal Cometa 55.013% 1600  1'38"94 1'41"21 F A 2.20V. Leal 570 22"34 45"57  1'10'76 - 43% 33 42% - Cabday+gdety2 516
26/10/24 MRN 3 Taitia  57.0 Algarrobo  53.01 1600 1'36"82 1'36"99 S C 2.50V. Leal 542 24M4 4726 1'12"03 - 49 59 % 44% - Teab day+gde2y+ 520
06/10/24 MRN 2 Standout 54.0 Rio Flamengo  55.0 % 1500  129"48 112958 S C 2.70V. Leal 57.0 2318 4675 1'11'76 - 87% 76 2 Heo - Gbday+gdety2 532
24/08/24 MRN 9 Ta-Valente 59.0 Tupungato  60.010% 1600  1'36"41 1'38"29 S ( 5.40V. Leal 59.0 - - - - - - - - Teab3ay+ L 544
5 No Bad Boy (BRZ) MicroChip: 981020002166593 (5) 53.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey

955 ZM 3 -PutltBack (USA)y Frutada (BRZ) por Wild Event (USA) ) 2025: 70-17-8-12 2025: 114-21-18-20
=< STUD: Guara Del Sur Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS

$ 483,121 Chaquetilla: Naranja y azul francia a rayas horizontales, mangas y gorra naranja

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 MRN 8 Rio Flamengo 54.4  Machine Machinist 51.02 1400 121"69 1'22"14°S C  12.90). L. DaSilva 540 22"15 45"11 10945 - 119% 1312 126 - Gb3ay+gdely2 474
20/10/24 MRN8  Olympic Olympic 56.0 SanAndres 56013 % 2300  2'21"67 2'24"00 S C 6.70). L. Da Silva 56.0 2425 4988 1'14"80 1'40"20 9 11 112 115 1213 Teab 3ay+L 468
06/10/24 MRN 7 Suablenanav TH  56.0 Nam Phrik  56.010% 2000  2'03"99 2'05"78 S A 33.10l.L.Da Silva 56.0 26"80 50"93 1'15"37 1'40"s8 4 4 65 Y% 88 75 Clas Prdts (63) 470
01/09/24 MR 1 Osmidas  56.0 ElBomba 56.01 % 1600 1'38"80 1'38"80 P A 1.701. L. Da Silva 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 472
04/08/24 MRN 7 Siempre Feliz  56.0 Xis 56.03% 1600  1'35"74 1'36"39 S C 4.00). L. Da Silva 56.0 23"84 47"19  1'10"81 - 914 911 911 - Clas Plos 32 474




Domingo 9 de Marzo, 2025

6 Sasnal (BRZ) MicroChip: 981020002234878 (6) 56.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez
————— z.m. 3a. -Alpha (USA)y Lanzadera (BRZ) por Cape Town (USA 2025 106-22-21-14 2025; 110-22-21-11
9-2-0-0 P y p p
= STUD: Yerbal Criador: Stud Red Rafa - Procedencia: MARONAS
$ 563,061 Chaquetilla: Blanco, franjas azul y rojo, una manga roja y otra azul, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 MRN 9 Rio Flamengo 54.4  Machine Machinist 51.02 % 1400  1'21"69 1'22"28 S C  26.10P. Rodriguez 56.0 22"15 45"11 1'09"45 - 32% 2 53 - Gb3ay+gdety2 444
29/11/24 MRN 1 Turbo Fever 56.0 Mottola  57.0 % 1300 11921 1'19"21 S A 6.00P. Rodriguez 56.0 23"82 47"85 - - 1M 11 - - Pllos 3a g de 1 446
11/10/24 MRN 5 Estrellado Ave  54.0 Timbalero  55.09 1200 1'10"55 1'12"11 S A 31.30B. Cheleri 513 22"91 46"28 - - 54% 42 - - Pllos 3a g de 1y 2 454
21/09/24 MRN 8 Bravo Star  57.0 SuperFever 56.010% 1400  1'23"44 12524 S A 17.10R.S. Comelli 56.0 23"65 46"91 1'10"85 - 63% 64 65% - Prdts 3a g de 1 458
23/08/24 MRN 7 Conviction 55.0 Estrellado Ave  55.012 %2 1100 1'06"04 1'08"20 P A 16.20R. S. Cornelli 54.0 - - - - - - - - TCab3ay+gdety2 466
7 Keylor MicroChip: 858000000084102 (7) 53.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Roberto Solanes
. 2025- 80-13-10- 2025- -6-7-
51-0-0 al.m. 3 a. - Some In Tieme (BRZ) y Cantaloa por Bluegrass Cat (USA) 025: 80-13-10-11 025: 34-6-7-6
— STUD: El Nortefio Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
aquetilla: Naranja, cuello, brazal, pufios y pompén gris, mangas y gorra naranja.
345,742 Ch tilla: N llo, b |
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/01/25 MRN 10 San Andres  55.0 Strongrafia  55.0 16 2100 2'08"55 2'11"33°S € 10.90V. Leal 55.0 - - - - - - - - Cabd3ydagdey2 500
06/01/25 MRN 1 Small Eatly 56.0 Ruli  57.01% 1600  1'35"56 1'35"56 S C  18.70V.Leal 56.0 - - - - - - - - Cab 3ay+ perd 494
08/12/24 MRN 6 Quique Gavilan  57.0 AloMestre  57.05 % 1500 1'30"33 1'31"23 S ( 7.90H. F. Lazo 56.0 23"18 45"55 1'10"20 - A% 1Pz 32 - Gab3ay+gdely2 496
17/11/24 MRN 9 Osmidas  56.0 SugarBite 56.024% 1500  1'31"72 1'35"96 F A 48.90F.C. Olivera 56.0 23"19 46"59 - -2 Y% 31 Y% - - Cab 3a perd 498
03/11/24 MRN 6 Delincuente Z  56.0 Don Cime  56.012 % 1400 1'26"34 1'28"60 S A 24.70F. C. Olivera 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 490
8 Ragn arok MicroChip: 858000000083655 (8) 53.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Jorge J. Rey
" . . 2025 84-7-12- 2025- -21-18-
8.1.3-2 al.m. 3 a. - Will Take Charge (USA) y Hierarquia (BRZ) por Drosselmeyer (USA) : 84-7-12-8 © 114-21-18-20
=< _____ STUD: Bosco Rios Criador: Sudamericano - Procedencia: MARONAS
§ 1,013,557 Chaquetilla: Naranja, cuello, herradura, B.R. y lista en mangas verde, gorra naranja, estrellén verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/10/24 MRN 1 Strongrafia  56.0 Now Is Good ~ 56.02 2100 2'11"04 2'11"04 S 3.60V. Leal 56.0 24"28 50"13 1'13"68 1'40"52 53 % 66 77 76 Prdts 3a perd 498
21/09/24 MRN 3 Pagliuca  56.0 Non Costa Caro  56.02 % 1500  1'30"22 1'30"65 S C 3.401. L. Da Silva 56.0  23"54 4812 1'12"48 - 715% 43 1G - Cab 3a perd 500
01/09/24 MRN 4 Moonshiner  57.0 Andante Ave  52.011% 1700  1'45"19 1'47"25 P A 3.10V. Leal 56.0 - - - .- - - - Cab 3a perd 508
11/08/24 MRN 2 Nam Phrik  57.0 Intenso  56.07 % 1600 1'36"83 1'38"11 S A 3.20P. Rodriguez 56.0 23"55 47"17 1'12"02 - 42% 52 % 43 - Cab 3a perd 506
14/07/24 MRN 3 Banderazo 56.0 Sandrin Feliz  55.03 % 1500 13253 133"15 S A 2.10l. L. Da Silva 56.0 24"33 47"56 1'12"17 - 84% 87 76 - Prdts 3a perd 516
9 3uper Fever MicroChip: 858000000083329 (9) 53.0 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: Santiago Robaina (CC)
. " . 2025 40-1-7- 2025: (0-0-0-
10111 z.m. 3 a. - Texas Fever (USA) y Super Pipa (BRZ) por Gilded Time (USA) 1 40-1-7-2 ¢ 0-0-0-0
—————— STUD: El Facu Criador: La Madrina - Procedencia: MARONAS
§ 769,698 Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/02/25 MRN 7 Samba E Samba  53.0 Scope Ph  53.816 1500  1'30"50 1'33"16 S A 42.00C. A. Romero 53.0 22"69 4540 1'10"33 - 2% 2% 65 - Pllos3agde 1y2 444
12/01/25 MRN 4 EIPiru 54.0 El Diente  50.04 %4 1300 11775 1'18"57 S A 32.70C. A. Romero 53.0  22"47 45"96 1'10"90 - 42% 1C 33% - Pllos3agde 1y2 450
21/12/24 MRN 6 Llntrigatore  54.0 Farda Champ ~ 54.0 13 1200 1'11"56 1'13"76 S A 13.70C. A. Romero 53.0 23"04 46"68 - - 76% 71 - - Pllos3agde 1y2 450
01/11/24 MRN 9 Ultra Black  56.0 Lirios Court  54.011% 1400  1'22"77 1'24"77' S C  19.10C. A. Romero 53.0 23"34 4743 1'10"92 - 2% 21 % 94 - Pllos 3a g de 1y2 456
19/10/24 MRN 4 Ultra Black  56.0 Olympic Ohio  56.03 % 1600 1'36"77 1'37"36 S A 7.00C. A. Romero 56.0 23"43 46"99 1'11"73 - 32% 21 31% - Prdts 3a g de 1 448
10 Lirios Court (BRZ) MicroChip: 981020002236023 (10)  53.0 Jockeg(:)\évsaldemar Maciel Cmdadztz)ré;orge J. Rey
Y al.m.  3a. - Courtier (USA) y Emilion (GB) por Fantastic Light (USA) 1 136-14-13-19 0 114-21-18-20
< STUD: Los Dos Criador: Cima - Procedencia: MARONAS
$ 574,274 Chaquetilla: Lila.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 MRN 3 Rio Flamengo 54.4  Machine Machinist  51.01 % 1400 12169 121"93 S C 9.80W. Maciel 53.0 22"15 45"11  1'09"45 - 53% 65 84 - Gab3ay+gdely2 458
12/01/25 MRN 6 Elon Musk  53.0 Sandigold  53.04 % 1500 12791 1'28"64 S ( 2.90P. Rodriguez 53.0 22"65 46"23 1'09"41 - 95 1010 107 - Gb3ay+gdely2 476
08/12/24 MRN 2 Siempre Feliz  56.0 Que Guapo  53.02 Y% 1600 1'34"49 1'34"93 S C 4.50V. Leal 53.7  24™2 46"90 1'09"90 - 55 56 43Y% - Pllos 3a g de 1y2 468
01/11/24 MRN 2 Ultra Black  56.0 Que Guapo  53.01 % 1400 12277 1'23"04 S C  15.90V. Leal 540 23"34 4743 1'10"92 - 86 85 31 - Pllos3agde 1y2 474
21/09/24 MRN 6 Bravo Star  57.0 Super Fever  56.06 1400  123"44 1'24"43 S A 4.20V. Leal 56.0  23"65 46"91 1'10"85 - 85 74 Y% 55 - Prdts 3a g de 1 486
11 Machine Machinist (BRZ) MicroChip: 981020000657530 (11) 53.0 Jockeg(:)l\zllgxmo A. Gonzalez (-2) deadz%réfl?arcn Minetto
19-0.6-4 z.m. 4 a. -Emcce (USA) y Ribella (BRZ) por Roi Normand (USA) 1 57-6-10-2 1 29-4-6-7
—L o STUD: Gianina y Danilo Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$ 1,180,141 Chaquetilla: Azul marino, estrellas blancas, mangas azul, blanco y rojo, gorra roja con estrella blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 MRN 2 Rio Flamengo  54.4 Lirios Court  53.0 % 1400 12169 121"84 S ( 7.30M. A. Gonzilez 51.0  22"15 45"11  1'09"45 - 1% 1% 11 - Gab3ay+gdely2 480
18/01/25 MRN 2 Blasfemo  55.0  Honorable Gandhi  57.0 1 1400 12676 1'26"94 S A 4.20). C. Méndez 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 474
15/12/24 MRN 4  Diamond Majestic 58.0 Figaro 57.04 1400  122"62 1'23"34 S C 4.50]. C. Méndez 57.0 - - - - - - - - Gbday+gdety2 470
15/09/24 MRN 8 Aspersel 50.0 Superb  53.8 11 1400 1'23"82 1'25"66 S C 3.80E. ). Rodriguez 53.0 - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 y+ 484
24/08/24 MRN 10 Ta-Valente 59.0 Tupungato  60.0 11 1600 1'36"41 1'38"38 S (25300 C. Méndez 59.0 - - - - - - - - Teab 3ay+L 482
12 Timbalero MicroChip: 858000000084568 (12)  57.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Facundo F. Santesteban
. . . 2025 §0-3-4- 2025- _11-10-
6101 z.m. 3 a. - Angiolo (ARG) y Salinas Queen (ARG) por Campanologist (USA) : 60-3-4-5 : 96-11-10-15
— ——— STUD: Tinto y Celeste Criador: Internacional - Procedencia: MARONAS
$ 772,403 Chaquetilla: Celeste y bordo en mitades verticales, una manga celeste y otra bordo, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 MRN 4 Rio Flamengo 54.4  Machine Machinist  51.01 % 1400 12169 1'21"99'S € 10.50Y.E. Pereira 570 22"15 45"11  1'09"45 - 43 32% 41 - Gab3ay+gdely2 480
11/01/25 LPD 7 Dubai Zun  56.0 Rumning Gun  56.015% 1500  1'32"79 1'35"36 S A 11.10Y.E. Pereira 56.0 2479 49"16 1'14"27 - 86 86 89 - Clas Pllos 476
13/12/24 LPD 2 Running Gun  56.0 Zamorano  56.02 % 1500  1'32"03 1'32"46 S A 2.40Y. E. Pereira 56.0 23"93 47"87 1'13"08 - 52 52 % 22 - Clas Pllos 476
17/11/24 MRN 5 Si Sefior  56.0 Nuestro Suefio  56.024 % 1500  1'30"70 1'34"93 F A 12.30V.E. Pereira 56.0  22"47 45"11 1'10"15 - 2% 54 % 59 - Gb3ay+L 482
02/11/24 LPD 1 LIntrigatore  56.0 Sherif Dillon ~ 56.0 % 1400 12778 127"78 S A 3.40D. N. Gonzilez 56.0  24"77 4950 1'15"15 - 2% 2% 2 Cz - Clas Pllos 477




Domingo 9 de Marzo, 2025

Jorge Salgado (Radio Fénix) - Favorito: (2) Xis (BRZ), Enemigo: (4) Figaro (BRZ), Sorpresa: (10) Lirios Court (BRZ)




Domingo 9 de Marzo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $51.000), Pick 3, Ganador Sostenido

d

==

MARONAS
ederlaimment

PREMIO: CURRA

CONDICION: Para potrancas de 3 afios y yeguas de 4 afios y mas edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las
ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos.Las yeguas nacidas en el pais que obtengan premios, recibiran un incremento del
40%.

BOLSA: $359,194; $ 207,227 al 1° $ 72,530 al 2°; $ 44,899 al 3° $ 20,723 al 4% $ 13,815 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'26"08 Fitzgerald - 59 - |1 Nov, 2,018

Cesped

1  Marvel Land (ARG)

4-0-0-1
$ 45,920

MicroChip: 981098108698097 1)

z. h. 3 a. - Master Of Hounds (USA) y Small Promises (ARG) por Sebi Halo (ARG)
STUD: El Carmen Criador: El Paraiso - Procedencia: MARONAS
Chaquetilla: Lila, mangas y gorra oro.

56.0 Jockey:Federico F. Piriz
2025: 98-11-10-17

Cuidador: Ramén V. Peralta
2025; 37-2-3-5

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/02/25 LPD 10 La Karibe 56.0 Roos 56.022 % 1300 121"71 125"59 S A 7.60). E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 486
02/02/25 MRN 3 L'Alma Reale 56.0 Full Melody 56.04 1400 1'23"35 1'23"96 S ( 122.80F. F. Piriz 56.0 22"52 45"97 1'10"95 - 1@ 1 2% - Yeg 3ay+ perd 490
06/01/25 MRN 10 Sensacional 56.0 LaFuerza 56.019 1600 1'35"76 1'39"05 S C 56.80. E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Yeg d3y4a perd 482
01/12/24 MRN 6 Dona Milda 56.0 Nevada Fever  56.09 1200 113"11 114"73 F A 91.80). E. Pérez 56.0 23"28 4765 - - 53 42 - - Yeg 3a perd 478
02/11/24 LPD 13 Aqui Estoy 56.0 Sanely In Charge  56.021 % 1300 121"26  1'24"98 S A 27.60). E. Pérez 56.0 23"17 48"10 - - 43" 52 % - - Yeg 3a perd 471
2 Victoria Play MicroChip: 858000000084592 (2) 56.0 Jockey:Jesus G. Prestes Cuidador: Charlie W. Alfano

0-0-0-0
$0

z.h. 3 a. - Outplay (BRZ) y Serrana Toss por Fican Toss _ 2025: 54-6-6-10
STUD: Tranquilo Nosotros Criador: El Solitario - Procedencia: MARONAS

Chaquetilla: Blanco, cuello azul, rectangulos, mangas y gorra verde.

2025 29.3-3-2

DEBUTANTE EN MARORAS

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/02/25 FLD 1 Tapyta 56.0 Pompeiana  56.0 Cz 1100 1'06"59 1'06"59 S A 5.20). G. Prestes 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a 422
30/01/25 COL 4 Ring The Bell 56.0 Estrategia K 56.05 % 1100 1'08"06 1'09"08 S A 6.10L. Urruzmendi 56.0 - - - - - - - - Yeg 3aD 410
21/11/24 FLD 2 Cooperativa 56.0 All Majestic  56.06 1100 1'05"97 1'07"01 S A 4.40L. Urruzmendi 56.0 - - - - - - - - Paas 3a 410
26/09/24 COL 6 Holy Queen 56.0 Payaadetodo  56.0 11 Y 1000 58"02 5993 S A 11.00D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Peas 32D 0
13/09/24 LPD 9 Tina Tumer  56.0 Beverly 56.015% 1100  1'06"75 1'09"46 S A 11.30D. Gaier 56.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 400
3 Idola Local (ARG) MicroChip: 032050000291723 (3) 57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Guillermo A. Carro
. 2025 - _14-13- 2025- -3
70.00 z.h.  3a. -Equal Talent (ARG) y Oneta (ARG) por Pure Prize (USA) 1 136-14-13-19 : 49-2-3-5
& STUD: Tata Canilla Criador: Renacer - Procedencia: MARONAS
$16,817 Chaquetilla: Rojo, estrella amarilla, mangas y gorra a cuadros rojo y amarillo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/02/25 MRN 5 L'Alma Reale  56.0 Full Melody  56.05 % 1400 1'23"35 1'24"27 S € 11.90W. Maciel 570  22"52 45"97 1'10"95 - 94 96 ¥ 84 - Yeg 3ay+ perd 466
14/12/24 MRN 6 Celtico  57.0 Biginc 56.032% 2000  2'09"07 2'14"59 S A 6.70W. Maciel 55.0  25"30 4808 1'12"'77 1'39"15 43% 47 49% 23 Prdts 3a perd 472
06/12/24 LPD 1 Oggi Ragazza  56.0 Brujita Plicck  56.04 ¥ 1300 120"24 1'20"24 H A 2.20W. Maciel 56.0 23"59 47"91 1'13"23 - 42 21 % 13% - Yeg 3a perd 462
15/11/24 LPD 2 Beautiful Fever 56.0 Elegante Roma  56.03 % 1500  1'34"43 13508 S A 6.10W. Maciel 56.0 24"05 48"35 1'13"75 -1 G 20z 22 - Yeg 3a perd 464
17/10/24 (OL 2 Carbonero Well  56.0 Don Milei  58.01 Y% 1500 1'34"47 1'34"74 S A 3.70M. De Souza 56.0 - - - - - - - = Clas Pcas 3a perd 0
4 Bien Necesaria MicroChip: 858000000067477 (4) 57.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Darci Minetto
- 2025 54-7-7- 2025- 4-6-
3.0-1-0 z.h 3 a. - Trinniberg (USA) y Mansa y Brava (ARG) por Orpen : 94-7-7-7 1 29-4-6-7
S STUD: La Porfia Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
§ 78,542 Chaquetilla: Blanco, franja y raya vertical en lado derecho negro, mangas blancas, brazales amarillo y negro, gorra a cascos negro y amarillo, visera blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/01/25 LPD 1 Bizcacha 55.0 Ghost Rider  56.07 % 1400 128"28 1'28"28 S A 2.501. C. Méndez 56.0 2437 48"89 1'14"95 - 42% 43 11 - Yeg 3a perd 452
04/01/25 MRN 5 SpotOn  56.0 Grecia 57.07 1400 12771 1'28"92 S A 3.601. C. Méndez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 458
15/11/24 LPD 7 Beautiful Fever 56.0 Idola Local ~ 56.0 14 1500 1'34"43 1'36"93 S A 4.20F. Rodriguez 550 2405 48"35 1'13'75 - 94Y% 75 66 - Yeg 3a perd 449
25/10/24 LPD 3 La Vedette 56.0 Essa Fever 56.07 1400  1'28"81 1'29"98 F A 3.40F. Rodriguez 55.0 23"99 48"82 1'14"53 - 22 32% 44, - Yeg 3a perd 458
04/10/24 LPD 4 Grecia 56.0 Quibilah  56.01 % 1500  1'33"58 1'33"82 S A 2.401. C. Méndez 56.0 23"85 48"03 1'13"92 - 23% 2% 1% - Yeg 3a perd 457
5 La Fuerza (ARG) MicroChip: 981098108601057 (5) 56.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez
[ 2025 - _22-21- 2025- -22-21-
3021 z.h. 3 a. - Forge (GB) y Tephra (ARG) por Freud (USA) : 106-22-21-14 © 110-22-21-11
STUD: Los Vikingos Criador: Las Raices - Procedencia: MARONAS
$ 209,858 Chaquetilla: Blanco, hachas, mangas en mitades horizontales y gorra a cascos rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/02/25 MRN 2 Olympic Opera  56.0 Joy Reality  56.0 % 1400 122"58 1'22"70 S C 2.70P. Rodriguez 56.0  22"21 4591 1'10"32 - 84% 62% 1 Heo - Yeg 3ay+ perd 452
06/01/25 MRN 2 Sensacional  56.0 Stein Dynasty  56.03 % 1600 1'35"76 1'36"40 S C 3.80P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Yeg d3y4a perd 454
08/12/24 MRN 3 Quibilah  56.0 Doctora Quinn ~ 52.03 ¥ 1500 1'30"02 1'30"62 S C 4.50P. Rodriguez 56.0 23"39 4663 1'11"29 - 43% 33 31 % - 454
6 O[ympic Omaha (BRZ) MicroChip: 981020002144057 (6) 56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Roberto Solanes
. . . 2025 - -10-12- 2025- -6-7-
3-0-0-0 z.h. 3 a. - Verrazano (USA) y Olympic Georgia (BRZ) por Mr. Nedawi (BRZ) :102-10-12-13 i 34-6-7-6
S STUD: Hs. Regina Criador: Regina - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/02/25 MRN 9 L'Alma Reale  56.0 Full Melody  56.06 % 1400 1'23"35 1'24"42 S C  12.10). E. Pérez 56.0 22"52 45"97 1'10"95 - 83% 85 Y% 125% - Yeg 3ay+ perd 494
11/10/24 MRN 9 Noveau Riche 56.0 Violent Mine  56.07 1400 1'24"7 1'25"37 S C 3.20H. F. Lazo 56.0 23"28 4722 1'12"26 - 63 53 % 95 - Yeg 3a perd 484
22/09/24 MRN 6 In Diana  56.0 Noveau Riche  56.05 ¥ 1500 13156 1'32"52 S ( 4.70H. F. Lazo 56.0 2405 4726 1'13"16 - 65% 7% 63% - Yeg 3a perd 506




Domingo 9 de Marzo, 2025

7 Bruma Natural MicroChip: 858000000081949 (7) 53.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: César A. Martin

. . . 2025- 92-14-13- 2025- _6-2-.
oo al.h.  4a. -Forestry (USA) y Qualidade Maxima (BRZ) por Nedawi (GB) i 025: 92-14-13-7 025 32-6-2-4
——————— STUD: Si Quiero Tengo Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
§ 124,626 Chagquetilla: Azul, blanco y rojo en cuarteles, una manga en mitades horizontales rojo y blanco y otra azul y blanco, gorra a rayas longitudinales azul, blanco y rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/01/25 LPD 2 Tequila Sunrise  57.5 Notable Girl  50.0 % 1300 121"61 121"74 S A 3.20E. R. Rosas 570  23"91 4875 1'14"61 - 34 3% 2 Heo - Yeg 4ay+ perd 433
25/01/25 MRN 5 Triple A 63.0 La Kimberly ~ 61.025 1500  1'32"00 1'36"35 S A 15.00E. R. Rosas 50.0 - - - - - - - - HeapEspYeg3ay+gdel 438
06/01/25 MRN 4 Sensacional  56.0 LaFuerza 56.05 1600  1'35"76 1'36"66 S C  15.60). H. Moreira 55.0 - - - - - - - - Yeg d3y4a perd 442
22/12/24 MRN 4 Farm Lady 58.0 Sally 58.03 % 1400 12762 1'28"32 S A 4.40H. F. Lazo 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 440
08/12/24 MRN 3 Reviona 54.0 Lady Maginot  56.01 % 1500  1'30"36 1'30"64 S C  11.20H.F.Lazo 53.0 24"21 4720 - - 42 2% - - 448
8 Nailea (BRZ) MicroChip: 981020002166196 (8) 56.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Facundo F. Santesteban
o000 2N 3a -Drosselmeyer (USA)y Garenne (BRZ) por Rock Of Gibraltar (IRE) 2025: 84-7-12-8 2025: 96-11-10-15
== STUD: Tata Juan Criador: Santa Rita da Serra - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Negro, blanco y azul a rayas horizontales, mangas blancas, brazales negro y azul, gorra a circulos azul, blanco y negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/02/25 MRN 11 Olympic Opera  56.0 LaFuerza 56.010 1400 1'22"58 12426 S C  314.70E. Acosta 56.0 22"21 4591 1'10"32 - 105% 17 7% - Yeg 3ay+ perd 454
04/01/25 MRN 9 Agnese 56.0 Full Melody 56.014% 1600  1'36"22 1'38"64 S C  61.70E. Acosta 56.0 - - - - - - - - Yeg d3y4a perd 452
08/12/24 MRN 8 Reviona 54.0 Lady Maginot  56.012% 1500  1'30"36 1'32"41 S C  20.30E. Acosta 56.0 24"21 4720 - - 84% 76 Y% - - 454
9 Sereia Ma taojo MicroChip: 858000000083079 (9) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
p th.  3a. -T.H. Approval (USA) y Dona Da Beleza (BRZ) por Holzmeister (USA) 2025: 81-15-6-6 2025; 52-13-3-2
10-0-00  gyyp: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 25,069 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/02/25 MRN 5 Olympic Montana 54.0 Lady Maginot  56.08 % 2000 2'03"'73 2'05"15 S C 7.30L. A. Caceres 56.0 24"33 48'71 1'12"81 1'38"04 23 32% 24% 34 Yeg3ay+ 486
02/02/25 MRN 10 L'Alma Reale ~ 56.0 Full Melody  56.07 1400 1'23"35 12452 S C 6.70L. A. Caceres 56.0 22"52 45"97 1'10"95 - 52% 31 % 31 - Yeg 3ay+ perd 484
04/01/25 MRN 5 Agnese 56.0 Full Melody  56.03 1600  1'36"22 1'36"73 S € 15.20L. A. Céceres 56.0 - - - - - - - - Yeg d3y4a perd 490
10/11/24 MRN 9 Sandrin Feliz  57.0 Agnese 56.016% 1600  1'37"21 1'39"96 S C  25.30R.S.Comnelli 56.0 24"09 4798 1'12"36 - 53% 65 "% 97 - Yeg3ay+gdely2 486
11/10/24 MRN 8  lulia Do Jaguarete 56.0 Sapacara  56.08 % 1400  1'23"55 1'24"97 S C  23.00B. Cheleri 53.0 22"95 46"84 1'11"37 - 32% 2% 76% - Yeg 3a perd 490
10 Coni Woman (ARG) MicroChip: 981098108696601 (10)  56.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Roberto Solanes
5 th.  3a. -Marconi (USA) y Kali Woman (ARG) por Roman Ruler (USA) ) 2025: 66-11-11-9 2025 34-6-7-6
2000 styp: La Generacion Criador: La Generacion - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanco, rayas horizontales verde y verde nilo, mangas blancas, brazales y visera verde, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/02/25 MRN 11 L'Alma Reale ~ 56.0 Full Melody  56.09 % 1400 1'23"35 124"93 S C 9.50. L. Piriz 56.0 22"52 45"97 1'10"95 - 168 1611 136 - Yeg 3ay+ perd 432
19/05/24 MRN 5 Lemon Chocolat  55.0 InDiana  55.05 % 1500 1'30"59 1'31"54 S C 5.10H. . Lazo 550 22"69 46"02 1'10"96 - 54% 76 Y 43% - Peas 2a perd 444
1 1 Fu” Melody MicroChip: 858000000084652 (11) 56.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Jorge J. Rey
2020 z. h. 3 a. - Full Mast (USA) y Cantando Voy (ARG) por Majestic Warrior (USA) . 2025: 91-11-20-11 2025; 114-21-18-20
—< = STUD:J.C.R. Criador: Sudamericano - Procedencia: MARONAS
$ 245,365 Chaquetilla: Verde, circulo y mangas a rayas horizontales amarilo, gorra verde
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/02/25 MRN 2 L'Alma Reale ~ 56.0 Marvel Land  56.02 Y 1400 123"35 112368 S C 3.90M. De Souza 56.0 22"52 45"97 1'10"95 - 73 75 52% - Yeg 3ay+ perd 432
04/01/25 MRN 2 Agnese 56.0 L'Alma Reale  56.01 % 1600  1'36"22 1'36"43 S C  10.60M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Yeg d3y4a perd 424
11/10/24 MRN 7 lulia Do Jaguarete 56.0 Sapacara  56.07 % 1400 123"55 12480 S C 7.60M. De Souza 56.0 22"95 46"84 1'11"37 - 75% 75 55% - Yeg 3a perd 416
22/09/24 MRN 5 In Diana  56.0 Noveau Riche  56.03 % 1500 1'31"56 1'3221 S ¢ 74.70M. De Souza 56.0 24"05 47"26 1'13"16 - 34 31 % 31 - Yeg 3a perd 416
12 Suable Charge MicroChip: 858000000083014 (12) 56.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Josiane Gulart
0000 z.h.  3a. -Will Take Charge (USA) y Linda Toti (BRZ) por T. H. Approval (USA) ) 2025: 80-13-10-11 2025; 51-8-9-10
————— STUD: El Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
13 Chitah (s) MicroChip: 858000000083919 56.0 Jockey: Cuidador: Carlos . Diaz
oo z.h.  3a. -City Banker (ARG) y Emblema Blue por Certain Storm (USA) ~ 2025:0-0-0-0 2025; 12-1-1-2
1001 STUD: Todos de Marzo Criador: Santa Lucia de la Candelaria - Procedencia: MARONAS
$ 43,616 Chaquetilla: Azul francia, V., brazal y gorra rosada, pompon azul francia.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/01/25 MRN 3 Sal Diossa  56.0 Calladita  56.0 22 1200 112"26 1'16"07 S A 21.80). G. Prestes 56.0 23"08 46"00 - - 55% 611 - - Yeg 3a perd 444

Jorge Salgado (Radio Fénix) - Favorito: (5) La Fuerza (ARG), Enemigo: (11) Full Melody, Sorpresa: (1) Marvel Land (ARG)




Domingo 9 de Marzo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $53.000), Pick 3, Ganador Sostenido

3 == PREMIO: GLIDE AWAY

adentainment
MHN CONDICION: Para potrancas de 3 afios y yeguas de 4 afios y mas edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las
ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos.Las yeguas nacidas en el pais que obtengan premios, recibiran un incremento del Cesped
40%.
BOLSA: $359,194; $ 207,227 al 1° $ 72,530 al 2°; $ 44,899 al 3° $ 20,723 al 4% $ 13,815 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'26"08 Fitzgerald - 59 - |1 Nov, 2,018
1 Melodia de Olleros MicroChip: 858000000084557 (1) 56.0 Jockeg(:)légcas Urruzmendi Culdad2c(v)r£é_u|s A. Belela
—7 0-0-0 al. h. 3 a. - Brujo de Olleros (BRZ) y Melody Jones por Smarty Jones (USA) 0 54-12-2-4 :22-1-241
—_— STUD: Musa Criador: Musa - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Celeste y azul a rayas oblicuas, mangas y gorra celeste
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/02/25 MRN 8 L'Alma Reale  56.0 Full Melody  56.06 % 1400 1'23"35 12440 S C  158.70L. Urruzmendi 56.0 22"52 45"97 1'10"95 - 62% 52 % 42 - Yeg 3ay+ perd 422
19/01/25 MRN 9 Texas Kowboy 57.0  Sanely In Charge  57.018 1100 1'07"01 1'10"09 S A 167.90L. A. Céceres 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 426
03/08/24 MRN 8 Elegant Julia  57.0 Violent Mine  55.05 % 1400 1'25"07 1'26"08 S € 53.90M. De Souza 56.0 23"16 47"82 1'12"04 - 85 910 89 - Yeg 3a perd 422
07/07/24 MRN 10 Tiempos Felices 56.0 Noveau Riche  56.017 % 1600  1'36"57 1'39"58 S C  66.10M. De Souza 56.0 23"05 46"34 1'11"17 -2 2% 63 - Yeg 3a perd 424
16/06/24 MRN 11 Siempre Carbonera  56.0 Fidanzata 56.017 1100 1'06"23 1'09"21 S A 70.70M. De Souza 56.0 - - - - - - - Pcas 2a perd 434
'anda Mia icroChip: . ockey:Fernando C. Olivera uidador: Luis A. Singnoretti
MicroChip: 858000000082987 2 56.0 Jock F do C. Ol Cuidad L. A. S| tt
" . n 2025 22.1-4- 2025- -1-4-
7000 al.h.  3a. - Will Take Charge (USA) y Guapa Cinderela (BRZ) por Sulamani (IRE) 1 22-1-4-2 1 23-1-4-2
& =———~  STUD: Don Beto Criador: Don Martin - Procedencia: MARONAS
$30,510 Chaquetilla: Negra, mangas amarillas, brazales y gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/02/25 MRN 4 L'Alma Reale  56.0 Full Melody  56.05 1400 1'23"35 1'24"14S C  50.90F. C. Olivera 56.0 22"52 45"97 1'10"95 - 41% 63 63 - Yeg 3ay+ perd 420
20/10/24 MRN 8 Cristalina  57.0 Lovely Bruja  57.011% 1100  1'05"38 1'07"39 S A 15.70. L. DaSilva 56.0 22"61 46"88 - -2 107 % - - Yeg 3a perd 420
3 Jumping High MicroChip: 858000000081738 (3) 56.0 Jockey:Jose L.Da Silva Cuidador: Walter R. Graiia
—_— . 2025 70-17-8- 2025: 7.0-0-
2-0-00 z.h 3 a. - T. H. Approval (USA) y Jump Lady (BRZ) por Shirocco (GER) : 70-17-8-12 1 7-0-0-0
e STUD: Walevi Criador: La Coluda - Procedencia: MARONAS
$ 39,552 Chaquetilla: Naranja, taijitu naranja y azul, cuello, pufios y pompon azul, mangas y gorra naranja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/02/25 MRN 7 Olympic Opera  56.0 LaFuerza 56.05 % 1400 122"58 1'23"45 S ¢ 81.10). L DaSilva 56.0 22"21 45"91 1'10"32 - 1510 149 %4 127% - Yeg 3ay+ perd 438
12/10/24 LPD 8 Souther Glory  56.0 Idolalocal 56.023% 1300  1'20"16 12418 S A 31.00L. A. Ciceres 56.0 24"06 48"40 - - 131 1311 - - Yeg 3a perd 416
04/10/24 LPD 8 Casi Puntual  56.0 Verbania  56.0 11 1100 1'07"82 1'09"70 S A 40.60L. A. Ciceres 56.0 24"13 48"26 - - 1413 1211 % - - Yeg 3a perd 425
02/08/24 LPD 7 Retina 56.0 Golden Fever 56.017 % 1400  127"96 1'30"98 S A 7.70A. M. Ottonelli 540 24"53 48'74 1'14"16 - 54 78 79 - Yeg 3a perd 431
03/02/24 MRN 4 Holy Girl  55.0 Shalala 55.012 1000 1'00"71 1'02"78 S A 17.20P. M. Cabrera 550 22"83 47"53 - - 61 45 - - Peas 2a perd 442
4 Brujita Plicck MicroChip: 858000000067963 (4) 56.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci
. . . . 2025 58-4-4- 2025- -6-1-
2.0-0-0 z.h 3 a. - Brujo de Olleros (BRZ) y Cohimbra Plicck por Plicck (IRE) : 58-4-4-3 i 34-6-1-1
e STUD: Doiia Mirtha Criador: Don Bosco Spd - Procedencia: MARONAS
$21,374 Chaquetilla: Blanco, figura, tiradores oro, laterales y gorra azul, mangas verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/02/25 MRN 5 Olympic Opera  56.0 LaFuerza 56.03 % 1400 122"58 1'23"17°S € 38.90). M. Diaz 56.0 22"21 45"91 1'10"32 - 127 127 % 95% - Yeg 3ay+ perd 458
06/12/24 LPD 3 Idola Local  56.0 Oggi Ragazza  56.07 % 1300 12024 121"47 H A 4.605. Fiorito 56.0 23"59 47"91 1'13"23 - 109 75 36% - Yeg 3a perd 452
15/11/24 LPD 4 Beautiful Fever 56.0 Idola Local ~ 56.06 % 1500 1'34"43 1'35"69 S A 11.205. Fiorito 56.0 24"05 48"35 1'13'75 - 84 63 55% - Yeg 3a perd 450
15/09/24 MRN 9 Miami Fever 56.0 Divine Action  57.06 % 1200 111"56 1'12'73 S A 42.605. Fiorito 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 454
09/08/24 LPD 6 Madison Dam  56.0 PerfectaZun  56.013% 1200  1'14"19 116"57 P A 106.205. Fiorito 560 23"36 48"81 - - 87 68 Y - - Yeg 3a perd 450
5 Lady Maginot (BRZ) MicroChip: 981020002143950 (5) 56.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
. 2025: 92-14-13- 2025 -13-11-
5.0-2-0 z.h 3 a. - Verrazano (USA) y Naughty Lady (BRZ) por Know Heights (IRE) 1 92-14-13-7 : 94-13-11-9
s STUD: Tsimbalar Criador: Stud Pebble Beach - Procedencia: -- No especificado
$ 222,544 Chaquetilla: Naranja, mangas negras.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/02/25 MRN 2 Olympic Montana 54.0 Doctora Quinn ~ 52.01 Y 2000 2'03'73 2'03"92 S 5.10E. R. Rosas 56.0 24"33 48'71 1'12"81 1'38"04 13 12 14% 12%  Yeglay+ 468
02/02/25 MRN 4 Olympic Opera  56.0 LaFuerza  56.01 1400 122"58 1'22"76 S C 9.20E. R. Rosas 56.0 22"21 45"91 11032 - 63% 84 52% - Yeg 3ay+ perd 470
04/01/25 MRN 6 Agnese 56.0 Full Melody ~ 56.04 % 1600 1'36"22 1'36"99 S C 5.10E. R. Rosas 56.0 - - - - - - - . Yeg d3yéa perd 472
08/12/24 MRN 2 Reviona 54.0 Bruma Natural  53.01 % 1500 1'30"36 1'30"60 S C 6.10E. R. Rosas 56.0 24"21 4720 - -1 1€z - - 466
10/11/24 MRN 4 Sandrin Feliz  57.0 Agnese  56.03 1600 1'37"21 1'37"68 S € 13.40E.R.Rosas 56.0 24"09 4798 1'12"36 - 1 Heo 1% 1 %Pz - Yeg3ay+gdety2 472
6 Siempre Fi MicroChip: 858000000083084 (6) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
. 2025 81-15-6- 2025- -13-3-
5010 z.h.  3a. -Will Take Charge (USA) y Honra por T. H. Approval (USA) : 81-15-6-6 : 52-13-3-2
== STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 151,042 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/02/25 MRN 13 Olympic Opera  56.0 laFuerza 56.011% 1400  1'22"58 1'24"47 S 6.00L. A. Caceres 56.0 22"21 45"91 1'10"32 - 95% 95 % 106 - Yeg 3ay+ perd 454
06/01/25 MRN 5 Sensacional 56.0 La Fuerza 56.06 1600 1'35"76 1'36"85 S C 11.00B. Cheleri 54.0 - - - - - - - - Yeg d3y4a perd 446
23/11/24 MRN 10 So Far 53.0 Sensacional  56.017 % 2000 2'05"75 2'08"83 S C 2.10L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - - Yeg3ay+gdely2 460
10/11/24 MRN 2 Guitarrera  57.0 Sensacional  56.0 1 1600  1'37"63 1'37"78 S C  15.40B. Cheleri 53.0 23"84 4674 1'12"24 - 57 48 23% - Yeg3ay+gdely2 456
11/10/24 MRN 7 Noveau Riche  56.0 Violent Mine  56.05 Y 1400  1'24"17 1'25"12°S C  80.00B. Cheleri 53.0 23"28 47"22 1'12"26 - 116 65 74 - Yeg 3a perd 458




MicroChip: 858000000082787 7

7 Ghost Rider

56.0 Jockey:Waldemar Maciel
2025: 136-14-13-19

Domingo 9 de Marzo, 2025

Cuidador: Franco N. Rivero
2025; 39-6-1-6

1-0-0-1 z. h. 3 a. - Vineyard Haven (USA) y A La Madona por A. P. Cardinal (USA)
——————— STUD: Don Roque Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS
$ 66,628 Chaquetilla: Azul, circulo, letras, cuello, brazal y gorra naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/01/25 LPD 3 Bien Necesaria  56.0 Bizcacha 55.09 % 1400 12828 1'29"91 S A 2.70W. Maciel 56.0 2437 48"89 1'14"95 -1 G 22% 34 - Yeg 3a perd 479
18/01/25 MRN 3 Grecia 57.0 LeopardaDe Oro  56.02 % 1500 1'34"81 1'35"27 S A 23.50W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 480
20/12/24 LPD 5 Sanely In Charge  56.0 Miss Kim  56.0 8 1200 1'14"69 1'16"09 S A 110.40W. Maciel 56.0 2378 48"72 - - 106% 9% - - Yeg 3a perd 470
06/12/24 LPD 4 Idola Local  56.0 Oggi Ragazza  56.09 % 1300 1'20"24 1'21"79 H A 163.10D. Gaier 56.0 23"59 47"91 1'13"23 - 76 107 % 712 % - Yeg 3a perd 473
15/11/24 LPD 10 Beautiful Fever 56.0 IdolaLocal 56.019% 1500  1'34"43 1'37"84 S A 93.60V. Leal 56.0 24"05 48"35 1'13"75 - 106 118 910 - Yeg 3a perd 477
8 Queen Bee MicroChip: 858000000084582 (8) 56.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Ernesto J. Martinez
. 2025 35-4-2- 2025: 9-0-0-
W z.h. 3 a. -Invasor (ARG) y Beautiful Venue (USA) por Came Home (USA) 025: 35-4-2-4 025: 9-0-0-2
= STUD: Don Emilio Criador: Prestigio - Procedencia: MARONAS
§ 23,665 Chaquetilla: Amarillo, circulos, leyenda, cuello y pufios negros, gorra amarilla, visera y pompén negro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/02/25 MRN 4 Beautiful Fever 57.0 Sagui Dourada 56.014% 1500  1'33"36 1'35"82 S A 6.80M. H. Gonzalez 56.0 23"82 47"19 1'13"01 - 55% 57 69 - Yeg 3a perd 448
06/01/25 MRN 7 Sensacional  56.0 LaFuerza 56.07 % 1600 1'35"76 1'37"09 S C  49.70M. H. Gonzdlez 56.0 - - - - - - - - Yeg d3y4a perd 444
08/12/24 MRN 11 Reviona 54.0 Lady Maginot 56.016% 1500  1'30"36 1'33"23 S C  21.10M. H. Gonzilez 56.0  24"21 47"20 - - 119 119 % - - 440
9 Sweet Air MicroChip: 858000000083022 (9) 56.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Facundo F. Santesteban
. . . 2025 80-13-10- 2025- -11-10-

5000 al.h. 3 a. -Will Take Charge (USA) y Lovisin The Air (BRZ) por T. H. Approval (USA) : 80-13-10-11 : 96-11-10-15
———— ——— STUD: El Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/02/25 MRN 6 Olympic Opera  56.0 LlaFuerza 56.04 % 1400 1'22"58 1'23"33 S (  35.30H.F.Llazo 56.0 22"21 4591 1'10"32 - 16% 106 % 64% - Yeg 3ay+ perd 420
06/01/25 MRN 7 Melodia De Dios  57.0 Texas Kowboy  57.07 1000 59"70 1'01"01 S A 34.10H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 416
03/11/24 MRN 7 Casi Puntual  57.0 TapltFaith 57.014% 1100  1'06"93 1'09"51 S A 56.80N. M. Romero 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 432
11/10/24 MRN 5 Divine Action  57.0 TuPrimogenita  56.016 % 1200  112"30 1'15"19°S A 11.60Y. E. Pereira 56.0  22"94 46"65 - - 33% 35% - - Yeg 3a perd 440
22/09/24 MRN 10 Ascot Queen  56.0 Medialuna 57.019% 1100  1'06"83 1'10"31 F A 16.50Y. E. Pereira 56.0 23"18 47"02 - - 78% 76 - - Yeg 3a perd 434
10 Gibraltar Girl (BRZ) MicroChip: 981020002167127 (10) 53.0 Jocke)zf(:)\zlggner Leal Cmdadzcz)réélorge J. Rey
7002 z.h.  4a. - Gibraltar Point (BRZ) y Havaiana First (BRZ) por Siphon (BRZ) 1 66-11-11-9 0 114-21-18-20
——<%— STUD: Infinity And Beyond Criador: Kigrandi - Procedencia: MARONAS
$ 103,529 Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas y gorra gris
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/02/25 MRN 8 Olympic Opera  56.0 LlaFuerza 56.06 % 1400 12258 1'23"62' S C  40.50V. Leal 53.9  22"21 4591 1'10"32 -1 % 10z 3% - Yeg 3ay+ perd 438
10/02/24 LPD 10 Plaza Nabona  56.0 Gossau 56.012% 1200 11431 1'16"35 H A 7.70V. Leal 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 419
10/12/23 MRN 10 Ginebra  56.0 Donna Sureya  56.06 1500  1'29"48 1'30"62 S C 4.70V. Leal 56.0 22'76 46"06 1'10"81 - 12 1% 3% - Yeg 3ay+ perd 428
12/11/23 MRN 9 Poker Night  56.0 DonnaSureya 57.020 % 1600  1'36"88 1'40"39 S 3.10V. Leal 56.0 22"89 45"73 1'10"49 - 11 1% 99 - Pas 3a perd 432
15/10/23 MRN 3 Rawr Of Hydra  56.0 Fantastic Wine  56.0 10 1400 12264 1'24"36 S ( 1.80H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Peas 3a perd 426
11 Joy Reality (ARG) MicroChip: 032050000824745 (11)  56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Roberto Solanes

) . 2025 - _10-12- 2025 -6-7-
007 zh.  3a. -Fortify (USA) y Realidad Romana (ARG) por Roman Ruler (USA) 025: 102-10-12-13 025: 34-6-7-6
& STUD:Hs. Marnu Criador: Francisco Federico Perez - Procedencia: MARONAS
$63,334 Chaquetilla: Verde, letras, costuras y cuello negro, mangas a rayas verticales y gorra a cascos verde y negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/02/25 MRN 3 Olympic Opera  56.0 LaFuerza 56.0 % 1400  122"58 12270 S C 5.90). L. Piriz 56.0 22"21 45"91 1'10"32 - 32 2@z 2 Heo - Yeg 3ay+ perd 434
11/10/24 MRN 5  lulia Do Jaguarete 56.0 Sapacara  56.05 % 1400 12355 1'24"52 S C 5.30H. F. Lazo 56.0 22"95 46"84 1'11"37 - 119 97 45% - Yeg 3a perd 430
12 Violent Mine MicroChip: 858000000083137 (12) 56.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban

. . . . 2025 28-1-4- 2025- -11-10-
11-0-2-0 z.h. 3 a. - Discreetly Mine (USA) y La Violence (ARG) por Violence (USA) 1 28-1-4-5 : 96-11-10-15
———<— __ STUD: Esequiel Criador: Cuatro Cabezas - Procedencia: MARONAS
$272,609 Chaquetilla: Violeta, raya vertical, brazal y gorra negra, mangas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/02/25 MRN 9 Olympic Opera  56.0 LaFuerza 56.09 % 1400  1'22"58 1'24"18 S € 15.00D. N. Gonzilez 56.0  22"21 45"91 1'10"32 - 53 52 % 74% - Yeg 3a y+ perd 418
19/01/25 MRN 4 Stein Dynasty 56.0  Olympic Montana  53.85 2000  2'05"30 2'06"10 S C  11.20D. N. Gonzilez 56.0 - - - - - - - - Pas3agdely?2 412
08/12/24 MRN 7 Quibilah  56.0 Doctora Quinn ~ 52.09 1500 1'30"02 1'31"60 S C 4.30D. N. Gonzilez 56.0 23"39 46"63 1'11"29 - 77 651 85 - 418
23/11/24 MRN 6 SoFar 53.0 Sensacional  56.0 7 2000 2'05"75 2'06"97 S C 6.70D. N. Gonzalez 56.0 - - - - - - - - Yeg3ay+gdely2 414
10/11/24 MRN 7 Sandrin Feliz  57.0 Agnese  56.09 1600 13721 1'38"69 S C 4.30D. N. Gonzilez 56.0  24"09 4798 1'12"36 - 74% 55 54 - Yeg3ay+gdety2 418
13 Nola (BRZ) (S) MicroChip: 981020002234307 56.0 Jockey:Jhonatan Mora Cuidador: Pablo D. Golarte
. . 2025 25.3-2- 2025- _1-0-

2-0-00 z. h. 3 a. - Perfectly Associat (USA) y Coefficient (USA) por Grand Slam (USA) 1 25-3-2-3 0 17-1-0-3
= STUD:Titol. Criador: Santa Rita da Serra - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanca , verde y rojo a rayas verticales, mangas rojas, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/01/25 LPD 7 Campeona Mia  56.0 Miss Kim  56.0 20 1300  121"95 1'25"41 S A 15.60). Mora 56.0  23"87 4903 1'14"65 - 66 77 711 - Yeg 3a perd 430
04/01/25 MRN 7 Agnese  56.0 Full Melody 56.012% 1600  1'36"22 1'38"30 S C  62.00). Mora 56.0 - - - - - - - - Yeg d3y4a perd 432
08/12/24 MRN 8 Quibilah  56.0 Doctora Quinn ~ 52.0 10 1500 1'30"02 1'31"74 S ¢ 38.00). Mora 56.0 23"39 46"63 1'11"29 - 65 99 97 - 444
22/11/24 LPD 5 Golden Fever 56.0 Quibilah  56.014 % 1500  1'34"88 1'37"32 S A 16.50). Mora 56.0 23"96 48"98 1'15"20 - 55% 76 71 - Yeg 3a perd 438
10/11/24 MRN 7 Guitarrera  57.0 Siempre Fi  53.0 11 1600 1'37"63 1'39"49 S C  26.70). Mora 56.0 23"84 46"74 1'12"24 - 99% 1010 % 99 - Yeg3ay+gdely2 444

Jorge Salgado (Radio Fénix) - Favorito: (5) Lady Maginot (BRZ), Enemigo: (11) Joy Reality (ARG),

Sorpresa: (2) Wanda Mia




Domingo 9 de Marzo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $55.000), Pick 3, Ganador Sostenido

==

MARONAS
ederlaimment

d

PREMIO: CURRINA

del 40%

CONDICION: Para potrancas de 3 afios y yeguas de 4 afios y mas edad, ganadoras de una y dos carreras en HNM o su equivalente.
Peso: 53 y 56 kilos. Las de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Las nacidas en el pais que obtengan premios recibiran un incremento

Cesped

BOLSA: $ 441,903; $ 254,944 al |° $ 89,230 al 2°; $ 55,238 al 3° $ 25,494 al 4°; $ 16,996 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'26"08 Fitzgerald - 59 - |1 Nov, 2,018

1 Lemon Chocolat (BRZ)

————— z.h 3 a. - Verrazano (USA) y Amor Chocolat
3-1-0-0 wshyy

STUD: | Fratelli
$ 300,619

MicroChip: 981020002147391

(BRZ) por Northern Afleet (USA)
Criador: Niju - Procedencia: MARONAS

(1)

Chaquetilla: Granate, banda oro, brazal y gorra verde.

53.0 Jockey:Jose L. Da Silva
2025: 70-17-8-12

Cuidador: Jorge J. Rey
2025; 114-21-18-20

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/08/24 MRN 6 Dualipa 56.0 Quebrillante  56.0 8 % 1600 13669 1'38"08 S C 5.90V. Leal 56.0 24"78 48"60 1'12"46 - 42 33% 33% - Clas Pcas 3a 480
19/05/24 MRN 1 InDiana  55.0 Agnese  55.0 Y% 1500 1'30"59 1'30"59 S C 2.601. L. Da Silva 55.0  22"69 46"02 1'10"96 - 87% 87 53% - Pas 2a perd 484
14/04/24 MRN 5 Quebrillante  55.0 Portefia Cat ~ 55.0 11 1300 117"72 1'19'66 F A 2.10J. L. Da Silva 55.0  23"23 4644 1'11"12 - 33 33 45 - Pas 2a perd 474
2 Spot On MicroChip: 858000000083059 (2) 53.0 Jockey:Angel M. Ibafiez (-4) Cuidador: Sergio G. Dorneles

=700 al.h.  3a. -Will Take Charge (USA) y Garnet Girl (BRZ) por Sulamani (IRE) i 2025: 20-1-1-3 2025: 27-4-1-2

= STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

$ 240,441 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 MRN 9 La Contralto  50.0 Felica 51.05 % 1400 1'22"37 1'23"26 S C  16.50L. A. Céceres 543 22'32 45'73 11017 - 52% 52 3 % - Yeg3ay+gdety2 478
25/01/25 MRN 4 Triple A 63.0 LaKimberly 61.010% 1500  1'32"00 1'33"89 S A 5.60W. Maciel 52.0 - - - - - - - - Heap EspYeg3ay+gdel 484
04/01/25 MRN 1 Grecia 57.0 Seloka  56.02 % 1400 12771 12771 S A 4.00L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 482
08/12/24 MRN 6 Quibilah  56.0 Doctora Quinn ~ 52.07 % 1500 1'30"02 1'31"33 S ( 8.30L. A. Caceres 56.0  23"39 46"63 1'11"29 - 12 1 Heo 21 - 498
15/11/24 LPD 7 Special Dillon  56.0 Verbania  56.09 1100 1'09"11 1'10"65 S A 14.00S. Gonzalez 550 23"96 49"16 - - 43% 7% - - Yeg 3a perd 507
3 La Contralto (ARG) MicroChip: 981032110047401 (3) 53.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Jorge J. Rey

o z.h.  4a. -Full Mast (USA) y Cantando Voy (ARG) por Majestic Warrior (USA) i 2025: 91-8-5-20 2025 114-21-18-20

— STUD: Escondido Criador: De La Pomme - Procedencia: MARONAS

$ 1,088,721 Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas naranja, gorra verde manzana.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 MRN 1 Felicia 51.0 Skypiriia  54.0 %2Cz 1400  1'22"37 1'22"37 S 6.50F. H. Guedes 500 22"32 45"73 11017 - 13% 3% 51% - Yeg3ay+gdely2 476
12/01/25 MRN 2 InDiana  56.0 Ascot Queen  56.01 1500  1'28"95 12910 S C 4.70M. De Souza 542 23"22 46"80 1'10"52 - 62% 64 54 - Yeg3ay+gdety2 474
15/12/24 MRN 5 Rustica 54.0 Liga Da Justica  54.01 %2 1400 1'23"88 1'24"13 S C 12.00M. De Souza 55.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gdely2 474
17/11/24 MRN 12 Ponte Preta  58.0 LaDolce Vita 54.036% 1600  1'39"32 1'45"61 F A 7.60V. Leal 540 22"93 46"09 1'11"16 - 118 118 10 12 - Yegday+gdeta3 478
13/10/24 MRN 5 Olympic Natasha  58.0 Felica 54.02 Y 1500 12976 1'30"23 S € 23.80M. De Souza 55.4  23"60 4756 1'11"78 - 127 1211 128 - Yeg4ay+gdety2 470
4 Donna Sureya MicroChip: 858000000080150 (4) 53.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Santiago Robaina (CC)
73220 z.h.  4a. -Red Rock Canyon (IRE) y Triomphe The Beach (ARG) por Cima De Triomphe (IRE) 2025: 136-14-13-19 2025: 0-0-0-0

— s STUD: Hs. Donna Maria Criador: Donna Maria - Procedencia: MARONAS

$930,144 Chaquetilla: Blanco y rojo a rayas verticales, mangas y visera amarilla, gorra a cuadros blanco y rojo

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 MRN 7 La Contralto  50.0 Felicia 51.03 % 1400 122"37 1'22"92'S ¢ 61.70l. L. Piriz 53.0 22"32 45'73  1'10"7 - 129 %Y 2 % - Yeg3ay+gdety2 406
01/12/24 MRN 7 Eminencia 60.0 Poker Night 58.035% 1400  1'25"56 1'31"67 F A 14.20). L. Piriz 540 24"57 48"21 1'12"80 - 75 77 68 - Heap Yeg 3ay+ g de 1 410
10/11/24 MRN 8 Really Approved ~ 59.0 Olenna  60.0 12 2100 2'12"26 2'14"33 S € 56.50E. Acosta 59.0 25"73 51"95 1'16"00 1'41"34 55 54% 53 533%  CasYeg3ay+ 408
07/09/24 MRN 1 Rustica 54.0 Felica 54.0 % 1600 1'37"13 1'37"13 S ¢ 21.20). L. Piriz 540 23"88 46"99 1'12"26 - 96% 99 61% - Yegday+gdety2 410
28/07/24 MRN 4 Ginebra  52.0 Palma Del Cielo  56.03 2100 2'10"46 2'10"98 S C  103.40W. Maciel 520 24"31 4983 1'14"39 1'40"02 63 % 77 65 77 Heap Yeg ay+ g de 1 412
5 L'Alma Reale (BRZ) MicroChip: 981020002147397 (5) 53.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Pablo G. Gonzalez

TERE z.h.  3a. -Alpha (USA)y Un'Altra Rafaela (BRZ) por Northern Afleet (USA) 2025: 98-11-10-17 2025; 110-22-21-11
———————— STUD: Lucia y Matias Criador: Niju - Procedencia: -- No especificado

$442.133 Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, circulo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/02/25 MRN 1 Full Melody 56.0 Marvel Land  56.02 4 1400 1'23"35 12335 S C 2.90P. Rodriguez 56.0 22"52 45"97 1'10"95 - 135% 17 1% - Yeg 3ay+ perd 412
04/01/25 MRN 3 Agnese 56.0 Full Melody 56.02 % 1600 1'36"22 1'36"59 S C 6.10P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - Yeg d3y4a perd 418
21/11/24 FLD 1 No Tocar  56.0 LunallenaVh 56.01 % 1400 1'28"14 1'28"14 S A 1.20P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Yeg3ay+ 477
10/11/24 MRN 4 Guitarrera  57.0 Siempre Fi  53.04 1600 1'37"63 1'38"29 S C 6.40P. Rodriguez 56.0 23"84 46"74 1'12"24 - 46 58 1; 44 - Yeg3ay+gdety2 418
11/10/24 MRN 5 Noveau Riche 56.0 Violent Mine  56.0 4 1400 1'24"7 1'24"87 S C 7.20P. Rodriguez 56.0 23"28 47"22 1'12"26 - 52% 43 32 - Yeg 3a perd 416
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6 Retina MicroChip: 858000000083358 (6) 54.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Luis A. Singnoretti
. 2025 - -10-12- 2025- _1-4-
2110 al. h. 3 a. - Sloane Avenue (USA) y La Donata por Caipora 025: 102-10-12-13 025 23-1-4-2
—————— STUD: El Entrevero Criador: El Entrevero - Procedencia: MARONAS
$ 476,006 Chaquetilla: Celeste y blanco a cuadros, mangas celestes, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 MRN 12 La Contralto  50.0 Felica 51.08 % 1400  1'22"37 1'23"82' S C  14.70H.F.Llazo 540 22"32 4573 1'10"7 - 41% % 103 Yeg3ay+gdety2 426
06/12/24 LPD 7 Brillantina  56.0 Golden Candy ~ 56.0 26 1500 13277 137"22 P A 5.001. E. Pérez 56.0 24"50 48"11 1'13"46 - 63 63% 78 Clas Pcas 415
16/11/24 MRN 2 Best Bright  56.0 Fabi Chita  56.04 1500 13178 1'32"51 S A 5.10J. E. Pérez 56.0 23"41 46"10 1'11"01 - 35 35 39 Yeg3ay+L 420
01/09/24 MRN 1 Guitarrera  57.0 Medialuna  57.03 Y% 1300 12008 1'20"08 P A 6.40P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 420
02/08/24 LPD 1 Golden Fever 56.0 Sefiorita HG ~ 56.0 2 1400 1'27"96 1'27"96 S A 25.80P. Rodriguez 56.0 2453 48'74 1'14"16 - 42% 32% 2 Cz Yeg 3a perd 419
7 Felicia (BRZ) MicroChip: 981020002164086 (7) 50.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Jorge J. Rey
. 2025 84-7-12- 2025- -21-18-
W z.h. 4 a. - Verrazano (USA) y Vacaciones (USA) por Rahy (USA) 025: 84-7-12-8 025: 114-21-18-20
<~ ____  STUD: Hs. OId Friends Criador: Old Friends Ltda - Procedencia: MARONAS
$ 304,325 Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas, brazal y gorra negros.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 MRN 2 La Contralto  50.0 Skypiriia  54.0 2Cz 1400  1'22"37 12238 S C 3.90E. Acosta 510 22"32 4573 1'10"7 - 94% 105 61% Yeg3ay+gdeiy2 464
15/12/24 MRN 3 Rustica 54.0 Liga Da Justica  54.01 % 1400 123"88 1'24"08 S C 2.10V. Leal 54.0 - - - - - - - Yegday+gdely2 470
09/11/24 MRN 4  Flor Do Caraguata 58.0 LaRazcasse  54.05 4 1500 1'31"58 1'32"51 S A 1.40. L. Da Silva 57.0 2478 47"29 1'11"67 - 32% 47 37 Yeg 4ay+gde 470
13/10/24 MRN 2 Olympic Natasha  58.0 Rustica 54.01 % 1500  129"76 1'3004 S C 4.50V. Leal 540 23"60 4756 1'11'78 - 43% 44 3% Yegday+gdety2 484
07/09/24 MRN 3 Donna Sureya  54.0 Rustica 54.01% 1600 137"13 13742 S C 1.60V. Leal 540 23"88 46"99 1'12"26 - 64% 64 2 Heo Yegday+gdeiy2 486
8 Liga Da Justica (BRZ) MicroChip: 985111001968287 (8) 53.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Pablo G. Gonzalez
. 2025 35-5-4- 2025- -22.21-
YERE; z.h.  5a. - Adriano (USA) y Secret War (BRZ) por Put It Back (USA) 1 35-5-4-1 : 110-22-21-11
< STUD: Lindo Suefio Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
§ 996,780 Chaquetilla: Celeste, blanco y celeste en partes horizontales, estrella oro, cuello, pufios, pompén y visera azul, gorra a cascos celeste y blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 MRN 5 La Contralto  50.0 Feliia 51.02 % 1400 1'22"37 1'22"72'S € 20.205. Fiorito 53.0 22"32 45"73  1'10"7 - 131 137 % 82% Yeg3ay+gdety2 412
15/12/24 MRN 2 Rustica 54.0 Felicia 54.0 % 1400 123"88 1'23"98 S C  44.605. Fiorito 54.0 - - - - - - - Yegday+gdely2 408
29/11/24 MRN 8 Queluz Pipo  58.0 SantaFe 55.08 % 1200 113"49 1'14"96 S A 7.60P. Rodriguez 580 23'71 47T - - 98 98 - GabSay+gde 404
17/11/24 MRN 5 Ponte Preta  58.0 LaDolce Vita 54.013% 1600  1'39"32 1'41"65 F A 28.10S. Fiorito 540 22"93 46"09 1'11"16 - 131 1210 911 Yegday+gdeta3 408
13/10/24 MRN 7 Olympic Natasha 58.0 Feliia 54.04 % 1500  1'29"76 1'30"61 S C  11.90P. Rodriguez 540 23"60 4756 1'11'78 - 95% 108 96 Yegday+gdety2 416
i i MicroChip: 858000000083074 9 54.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
anarin reliz y
" . 2025 81-15-6- 2025- _13-3-
e z.h.  3a. -Will Take Charge (USA) y Joy Full Pull (BRZ) por Peintre Celebre (USA) : 81-15-6-6 : 562-13-3-2
= STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$720,122 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/01/25 MRN 7 Sensacional 55.0 Rustica 55.06 % 2000 2'04"33 2'05"44 S ( 7.00R. S. Cornelli 56.0 - - - - - - - Yeg3ay+gdety2 448
07/12/24 MRN 2 Valkiria 53.0 Ascot Queen  53.01 % 1600 1'35"25 1'35"54 S ( 8.10L. A. Caceres 550 23"11 4554 1'09"75 - 86% 87 85% Peas3agdeiy2 446
10/11/24 MRN 1 Agnese  56.0 Simply The Best  56.0 1600 1'37"21 1'37"21 S C 4.30L. A. Caceres 57.0  24"09 4798 1'12"36 - 85 87 % 65 Yeg3ay+gdety2 442
01/09/24 MRN 3 New Magic  57.0 InDiana  56.04 % 1600 1'40"51 1'41"23 P A 2.90C. Lavor 57.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 450
18/08/24 MRN 10 Dale Flojita 56.0 Guitarrera  57.012 % 1400 126"28 128"51 S A 3.10L. A. Caceres 57.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 456
i MicroChip: 032050000287451 10 53.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban
enaer Guitar y: Diog
. - . 2025 28-1-4- 2025- _11-10-
4-2.00 z. h. 4 a. - Equal Stripes (ARG) y Felicitas One (ARG) por Bernstein (USA) : 28-1-4-5 : 96-11-10-15
< STUD: Hs. Cuatro Cabezas Criador: El Turf - Procedencia: MARONAS
$313,033 Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, gorra negra con estrellon amarillo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 MRN 13 La Contralto  50.0 Feliia 51.014 1400 122"37 12473 S C 3.20D. . Gonzalez 53.0 22"32 45"73 11017 - 31% 2% 136 Yeg3ay+gdely2 448
18/01/25 MRN 1 La Belle Julia  58.0 British By  57.0 Y 1400  1'27"64 12764 S A 3.60D. N. Gonzlez 57.0 - - - - - - - Yeg 4ay+gde ! 448
22/12/24 MRN 5 Dualipa 55.0 TripleA 58.02% 1500  1'28"31 1'28"77 S C  12.00D. N. Gonzilez 520 22"66 4558  1'10"03 - 1Y% 11 3% HeapEspYeg3ay+gdel 446
17/11/24 MRN 1 Sally 58.0 Poppy 5805 1400 12727 12727 F A 4.70D. N. Gonzilez 570 22"82 4727 1'13"31 - 43% 32% 11 Yeg 4ay+ perd 448
1 1 In Diana MicroChip: 858000000084486 (11)  56.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Facundo F. Santesteban
2025 - §0-3-4- 2025- -11-10-
T2232 2N 3a -Invasor (ARG)y Mahatma por Tecth Of The Dog (USA) : 60-3-4-5 : 96-11-10-15
=<~ < ___ STUD: Doble R. Criador: La Laguna - Procedencia: MARONAS
§ 1,317,935 Chaquetilla: Rojo, cuello y pufios negros, marca amarilla con letras negras, gorra en partes longitudinales negro, rojo negro con marca amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 MRN 6 La Contralto  50.0 Felicia 51.03 % 1400 122"37 12290 S C 8.60Y. E. Pereira 56.0 22"32 45"73  1'10"17 - 21 3% 41 Yeg3ay+gdety2 454
12/01/25 MRN 1 La Contralto  54.2 Ascot Queen  56.01 1500  128"95 1'28"95 S C 5.80E. Acosta 56.0 23"22 46"80 1'10"52 -1 % 12% 12 Yeg3ay+gdely2 460
07/12/24 MRN 6 Valkiria 53.0 Sandrin Feliz  55.03 ¥ 1600 1'35"25 1'35"83 S ( 5.30Y. E. Pereira 549 2311 4554 1'09'75 -1 2 Heo 21 Peas3agdety2 448
01/11/24 MRN 3 Noveau Riche ~ 56.0 Ascot Queen  56.0 % 1400 123"51 12357 S C 2.50Y. E. Pereira 56.0 23"58 47"67 1'11"45 - 11 1% 3% Peas3agde1y?2 460
05/10/24 MRN 2 Dualipa 56.0 Valkiria  53.01 % 1500 129"72 1'30"03 S C 8.50Y. E. Pereira 549  23"34 46"81 1'11M17 - 11 1% 2% Pas3agdely2 462
12 Skypi”'ﬁa MicroChip: 858000000079586 (12) 54.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez
. . . 2025 - _22-21- 2025- -22-21-
e z.h.  4a. -Brujo de Olleros (BRZ) y Glaire (BRZ) por Roi Normand (USA) : 106-22-21-14 : 110-22-21-11
—<_ > ____ STUD: Fantasia Criador: Daniel| Risso - Procedencia: MARONAS
§ 1,042,565 Chaquetilla: Amarillo, tiradores blanco y negro, cuello, pufios, visera y pompoén negro, mangas amarillas con estrella negra, gorra amarilla con circulos blanco y negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 MRN 3 La Contralto  50.0 Feliia 51.0 %:Cz 1400  1'22"37 1'22"39° S C  23.30P. Rodriguez 540 22"32 4573 1'10"7 - 105% 15 % 72 Yeg3ay+gdely2 438
15/12/24 MRN 6 Rustica 54.0 Liga Da Justica  54.02 % 1400  123"88 12431 S C  14.70E. Acosta 58.0 - - - - - - - Yegday+gdety2 444
17/11/24 MRN 10 Ponte Preta  58.0 LaDolce Vita  54.031 1600 1'39"32 1'44"69 F A 17.10). E. Pérez 580 22"93 46"09 1'11"16 - 53% 9% Y 1112% Yegday+gdeta3 446
11/10/24 MRN 1 China Blanca  58.0 Mi Victoria  58.0 Pz 1200 1'12"14 1'12"14 S A 1.90P. Rodriguez 580 23"41 46"70 - - 53 3Pz - Yeg 4ay+ g de 1 440
17/08/24 MRN 2 Madrugada Mia 58.0 Soy Cautivante  54.03 1200 112"31 1'12"85 S A 3.50L. A. Caceres 58.0 - - - - - - - Yeg4ay+gdel 454
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i MicroChip: 858000000079443 53.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Héctor F. Bacigalupi
O KodiaK (S, %,025 2025
7200 ZN4a -Kodiak Kowboy (USA)y Gold Ruler por Roman Ruler (USA) :54-12-2-4 : 23-3-0-3
—X———— STUD: Son del Fachi Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$942.835 Chaquetilla: Oro, estrella roja, cuello y mangas negras, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/12/24 MRN 12 Rustica 54.0 Liga Da lustica  54.07 % 1400  1'23"88 1'25"22' S C  157.90C. A. Ibafiez 57.0 - - - - - - - - Yegday+gdety2 438
01/12/24 MRN 6 Mazuela 57.0 FontanaBlu 58.038 % 2000  2'08"04 2'14"60 F A 34.90L.Urruzmendi 570 24"86 48"89 1'13"88 1'40"95 7 11% 713 % 711 68 Yegday+gdely2 444
09/06/24 MRN 16 Poker Night  53.0 Ginebra 52.022% 1600  1'35"19 1'39"10 S C  85.70C. A. Ibfiez 56.0 23"57 46'72 1'10"62 - 1613 1512 % 126% - Yeg3ay+gdely2 438
25/05/24 MRN 7 Vecchia Signorina  62.5 Hisopada 51.07 % 1600 1'35"36 1'36"68 S € 48.00C. A. lbafiez 550 2258 4538 1'09"80 - 1117 1018 913 - Heap Yeg 3ay+ 440
19/05/24 MRN 10 Olympic Miami ~ 58.5 Nota De Credito  58.59 % 2100 2'10"23 2'11"80 S € 44.70C. A. Ibafiez 55.0 24"82 5002 1'14"47 139"41 78% 78 88Y% 1061  HeapYeg3ay+gdet 446
ibi MicroChip: 858000000084567 53.0 Jockey: Cuidador: Luis A. Singnoretti
uipiian (s y
. 2025 - 0-0-0- 2025- _1-4-
W z. h. 3 a. -Invasor (ARG) y Canoa Quebrada por Real Quiet (USA) 025: 0-0-0-0 025: 23-1-4-2
—————— STUD: Garufa Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$ 341,720 Chaquetilla: Amarillo y azul a rayas verticales, cuello y mangas azul, pufios amarillos, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/02/25 MRN 9 Agnese 53.0  JuliaDoJaguarete 53.010% 2100  2'09"57 2'11"38 S C  23.60C. Villarreal 53.0 24"89 5054 1'14"80 1'39"74 10 6% 85 84 1012 Yeg3ay+gdeiy2 490
26/01/25 MRN 6 Sensacional  55.0 Rustica 55.04 2000  2'04"33 2'04"97 S € 17.10C. Villarreal 55.0 - - - - - - - - Yeg3ay+gdely2 490
12/01/25 MRN 5 In Diana  56.0 La Contralto  54.24 % 1500 12895 1'29"77 S ¢ 10.70C. Villarreal 56.0 23"22 46"80 1'10"52 - 94y 3% 32% - Yeg3ay+gdely2 496
08/12/24 MRN 1 Doctora Quinn  52.0 LaFuerza 56.01 % 1500 1'30"02 13002 S C 3.00C. Villarreal 56.0 23"39 4663 1'11"29 - 87% 76 41% - 498
22/11/24 LPD 2 Golden Fever 56.0  SanelyIn Charge  56.0 % 1500 1'34"88 1'34"97 S A 3.00C. Villarreal 56.0 23"96 48"98 1'15"20 - 66 54 32% - Yeg 3a perd 493
15 Litﬂe Regal (s) MicroChip: 858000000081760 53.0 Jockey: Cuidador: Guillermo A. Carro
. 2025 - 0-0-0- 2025- -3
W al. h. 3 a. - A Little Warm (USA) y Renegade Star por Blue Steller (IRE) : 0-0-0-0 : 49-2-3-5
&~ STUD: Maria Teresita Criador: Rio San Juan - Procedencia: MARONAS
§ 201,774 Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/02/25 (OL 4 Todo Genio  60.0 Vision Day  54.07 % 1500 1'32"69 1'34"00 S A 10.20W. Maciel 50.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 465
09/02/25 MRN 7 Sophisticated CA  54.4 AscotQueen 53.015% 1300 11719 119"79 S A 63.40C. A. Ibifiez 542 22"38 46"03 - - 1010 1011 - - Peas3agdefy2 450
15/12/24 MRN 1 Erratica 56.0 Beverly 57.05 1200 1'14"08 1'14'08 S A 46.10C. A. lbafiez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 442
06/12/24 LPD 6 Idola Local  56.0 Oggi Ragazza 56.012% 1300  1'20"24 1'22"37 H A 22.80C. A. Ibafiez 56.0 23"59 47"91 1'13"23 - 97 54 48 - Yeg 3a perd 448
08/11/24 LPD 6 Respingona  56.0 Odett  56.07 % 1200 1'14"69 1'15"96 S A 14.00C. A. Ibafiez 56.0 23"81 48"07 - - 75 76 - - Yeg 3a perd 452

Jorge Salgado (Radio Fénix) - Favorito: (7) Felicia (BRZ), Enemigo: (9) Sandrin Feliz, Sorpresa: (12) Skypirifia
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $60.000), Pick 3
fk\;; HANDICAP ESPECIAL KUMIS 1720

MHN CONDICION: Handicap para yeguas de 3 afios y mas edad. Sin descargo para los aprendices. m
Arena '
BOLSA: $ 680,000; $ 408,000 al 1° $ 142,800 al 2°; $ 88,400 al 3°; $ 40,800 al 4°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'59"16 Aero Trem - 60 - 24 Oct, 2,021

1 Negra Modelo MicroChip: 858000000081860 (1)  59.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Williams Mattos

14323 z.h. 4 a. - Trinniberg (USA) y Topless Dance por Zanjero (USA) : 2025: 91-8-5-20 2025; 32-2-1-6

—< 2 STUD: Cachin y Pochichi Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS

$ 1,758,317 Chaquetilla: Negro, Y amarilla, mangas a rayas verticales negro y amarillo, gorra a rayas amarillo y negro.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/02/25 MRN 3 Sandrin Royal  55.5 Queen Of Clubs ~ 60.03 % 2000  2'05"88 2'06"44 S A 26.40F. H. Guedes 60.0 25"88 49"89 1'14"04 1'39"07 65 53 53% 531  Yeglay+gdelG3 516
06/01/25 MRN 8 Dale Flojita 54.5 Bloody Mary  60.09 % 2000  2'04"82 2'06"51 S A 60.90F. H. Guedes 60.0 25"10 48"28 1'12"49 - 1310 148 107 - 510
08/12/24 MRN 7 Queen Of Clubs  60.0 Los Angeles  60.08 % 2000  2'03"94 2'05"43 S A 26.90M.R.Davila 60.0 25"82 50"06 1'13"95 1'39"04 128 1210 129 119%  Yeglay+G2 516
20/10/24 MRN 4 Linda Dama 60.0  Vecchia Signorina  60.05 1600  1'35"68 1'36"49 S C  25.80F. H. Guedes 60.0 24"68 4769 1'12"02 - 76% 7% 86 - Yeg3ay+G63 520
05/10/24 MRN 2 Olympic Nevada  56.0 SoyRubia 56.0 4Pz 1500  1'28"88 1'28"91 S C  10.30). E. Pérez 570 23"21 47"57 1'10"54 - 64 22 21% - Yegday+gde2 514
2 Triple A MicroChip: 858000000081585 (2) 62.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Liber A. Mesa

16710 z.h. 4 a. -Essayons (USA) y Asidera por Asidero (ARG) } 2025: 91-11-20-11 2025: 19-6-4-1

————~——— STUD: El Abrojal Criador: El Relincho - Procedencia: MARONAS

$ 2,045,486 Chagquetilla: Amarillo y azul eléctrico en mitades horizontales, cuello, franja y pufios azul eléctrico, letras negras, mangas en mitades horizontales y gorra a cascos amarillc

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/02/25 MRN 1 Olympic Nevada  62.0 Olympic Miami ~ 57.01 % 1600 1'36"61 1'36"61 S ( 2.70M. De Souza 63.0 24"70 48"27 1'12"80 - 21 21 2 % - Heap Yeg 3ay+ PM:63kg. 452
25/01/25 MRN 1 La Kimberly 61.0 Greca 52.0 %z 1500  1'32"00 1'32"00 S A 2.50M. De Souza 63.0 - - - - - - - - HeapEspYeg3ay+gdel 456
04/01/25 MRN 1 Poker Night  59.0 Olympic Miami  59.02 % 1400 1'22"55 1'22"55 S C 2.90M. De Souza 61.0 - - - - - - - - Heap Esp Yeg 3ay+ gdores 460
22/12/24 MRN 2 Dualipa 55.0 Olympic Nevada ~ 61.0 % 1500  1'28"31 1'28"37 S C  18.10M. H. Gonzalez 58.0 22"66 45"58 1'10"03 - 42% 52% 62 - HeapEspYeg3ay+gdel 462
23/11/24 MRN 7 Quetormenta  56.0 Princess Hope ~ 53.05 1000 59"49 1'00"44 S A 4.30Y. E. Pereira 59.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde2 466
3 Gianni Love MicroChip: 858000000066676 (3) 50.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero

16340 z.h.  5a. -Mestre Gosik (BRZ) y Debility por Cagney (BRZ) : 2025: 92-14-13-7 2025: 94-13-11-9

—_—— —— STUD: Gigantes de Acero Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS

$ 1,258,544 Chaquetilla: Blanco y amarillo a rayas verticales, cuello, visera y pompén azul, mangas a rayas horizontales azul y blanco, gorra a cascos blanco y amarillo

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/02/25 LPD 5 Mogavin  58.0 Quibow Tree  58.55 % 1400  1'27'73 1'28'72 S A 14.40E.R. Rosas 59.5  24"63 48"96 1'13"98 - 4% 54 68 - Tab 5ay+gdey2 415
28/07/24 MRN 14 Ginebra 52.0 Palma Del Cielo  56.0 14 2100 2'10"46 2'12"83 S C  42.50).E. Pérez 555 24"31 4983 1'14"39 1'40"02 7 3% 54% 75% 1110 Heap Yeg ay+ g de 1 420
05/07/24 LPD 5 Rebusila 56.0 Alcyone  59.08 % 1500  1'35"45 1'36"95 S A 8.10H. F. Lazo 570  24"71 4903 1'13"21 - 66 65 68 - Heap Yeg 3ay+ 420
02/06/24 MRN 11 TodaUnaVida 57.5  AtleticalaCulana 57.519% 1800  1'52"91 1'56"41 F A 34.40E.). Rodriguez 60.0 24"16 47"82 1'12"54 1'38"68 3 1% 64 128% 1210 %  CasYeg3ay+ 414
19/05/24 MRN 5 Olympic Miami  58.5 Nota De Credito  58.55 % 2100 2'10"23 2'11"19 S C  14.70E.R. Rosas 575 24"82 50"02 1'14"47 139"41 12% 12 1% 2(z  HapYeglay+gdel 414
4 Fontana Blu (BRZ) MicroChip: 981020002164098 (4) 52.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Jorge J. Rey

15-0.2.0 z. h. 4 a. - Verrazano (USA) y Fonte Azul (BRZ) por Mastro Lorenzo (BRZ) ~ 2025: 84-7-12-8 2025; 114-21-18-20

— s . STUD: Bruno Genovesi Criador: Quintella & Genovesi - Procedencia: MARONAS

$ 830,625 Chaquetilla: Verde luz, circulo y gorra azul marino.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/01/25 LPD 4 La Griega 56.5 New Magic  53.03 % 1400 12768 1'28"32 S A 1.90F. Rodriguez 53.0 24'75 4926 1'14"58 - 43% 42 56% - Heap Yeg 3ay+ 518
29/12/24 MRN 4 Really Approved  59.0 Royal Croqueta  54.03 % 2000  2'03"88 2'04"48 S 2.901. L. Da Silva 58.0 - - - - - - - - Yegday+gdety2 510
01/12/24 MRN 2 Mazuela 57.0 LaDolce Vita  54.0 % 2000  2'08"04 2'08"16 F A 3.60D. Gaier 58.0 24"86 4889 1'13"88 1'40"95 49 48 % 46% 2@z Yeghay+gdety2 510
17/11/24 MRN 3 Ponte Preta  58.0 La Dolce Vita  54.05 % 1600 1'39"32 1'40"25 F A 5.70D. Gaier 58.0 22"93 46"09 1'11"16 - 85% 54% 45% - Yegday+gdeta3 514
18/10/24 LPD 2 Reina Storm  62.0 Dhara  55.0 % 1500  1'34"19 1'34"26 S A 2.70D. Gaier 55.0 2408 48"43 1'14"38 - 55 53 12 - Heap Yeg 3ay+ 506
5 Sandrin Royal MicroChip: 858000000083070 (5) 58.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares

oYY th.  3a. -Will Take Charge (USA) y Leca Princess por T. H. Approval (USA) i 2025: 81-15-6-6 2025; 52-13-3-2

—_— e STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

$ 2,138,168 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/02/25 MRN 1 Queen Of Clubs  60.0 Negra Modelo  60.0 1 Dg 2000 210588 2'05"88 S A 18.60H.F.lazo 555  25"88 4989 1'14"04 1'39"07 3 1% 21 21 2% Yeg3ay+gde1G3 456
06/01/25 MRN 15 Dale Flojita 54.5 Bloody Mary 60.020% 2000  2'04"82 2'08"46 S A 95.10S. Fiorito 545  25"10 4828 1'12"49 - 95% 116 M7% - 452
06/10/24 MRN 5 Devassa 56.0 Dale Flojita  56.013 % 2000  2'04"54 2'06"85 S A 8.70L. A. Caceres 56.0 26"48 50"67 11570 1'40"49 22 23 23 45Y  UasPas (63) 458
08/09/24 MRN 3 Devassa 56.0 PortefiaCat 56.012% 1600  1'35"62 1'37"80 S A 20.60L. A. Ciceres 56.0 - - - - - - - - Yeg3ay+G3 460

03/08/24 MRN 4 Dualipa 56.0 Quebrillante  56.0 4 %2 1600 1'36"69 1'37"43 S C 9.20L. A. Caceres 56.0 24"78 48"60 1'12"46 - 64 5% 57 - Clas Peas 3a 464
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Cuidador: Washington R. Bonacci
2025; 34-6-1-1

MicroChip: 858000000081922 (6) 52.0 Jockey:Jhonatan Mora

6 Shaky L.P 2025 25.3-2-3

24343 z. h. 4 a. - Sloane Avenue (USA) y Moonskipper (USA) por Stephen Got Even (USA) ~

S STUD: El Entrevero Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS

$ 1,477,203 Chaquetilla: Celeste y blanco a cuadros, mangas celestes, gorra blanca.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/01/25 MRN 1 Albion 57.0 Flor Do Caraguata  58.0 Hco 1400 1'24"56  1'24"56 S A 6.70). C. Méndez 58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 2 464
15/12/24 MRN 7 Rustica 54.0 Liga Da lustica  54.02 % 1400  1'23"88 1'24"33 S C  16.50). C. Méndez 58.0 - - - - - - - - Yegday+gdeiy2 462
17/11/24 MRN 4 Ponte Preta  58.0 LaDolce Vita 54.010% 1600  1'39"32 14111 F A 10.10P. ). Menyou 58.0 22"93 46"09 1'11"16 - 107 107 68 - Yegday+gdeta3 466
13/10/24 MRN 10 Olympic Natasha  58.0 Felica 54.06 % 1500 129"76 1'30"97 S C  23.30). M. Diaz 58.0 23"60 4756 1'11"78 - 85 87 116% - Yegday+gdety2 466
14/09/24 MRN 1 North Bebu  58.0 E.Regina 57.02 1500 13161 1'31"61 S A 3.40H. F. Lazo 58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 1 470
7 French Fever MicroChip: 858000000084138 7 51.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Gustavo C. Vergara

6-1-0-1 z. h. 3 a. - Texas Fever (USA) y Jewel Of France (ARG) por Cipayo (ARG) ~ 2025: 136-14-13-19 2025; 21-5-0-0

—————— STUD: Antonella Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS

$514,832 Chaquetilla: Blanca, chevrén y brazal verde, gorra blanca.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/02/25 LPD 5 Guitarrera  56.0 Best Bright  56.0 16 2000  2'05"87 2'08"65 S A 12.90W. Maciel 56.0 24"08 4871 1'13"27 1'40"07 4 2% 33 42% 69 Clas Pcas 454
08/12/24 MRN 6 Queen Of Clubs  60.0 Los Angeles  60.08 4 2000  2'03"94 2'05"36 S A 72.40W. Maciel 540 25"82 50"06 1'13"95 1'39"04 83 % 74 74% 76%  Yeglay+G2 448
19/10/24 MRN 1 SoFar 56.0 Secret Wil 57.04 1600 1'38"60 1'38"60 S A 3.60W. Maciel 56.0 23"15 47"10 1'12"38 - 36 2% 31 - Yeg 3a perd 450
18/08/24 MRN 4 Dale Flojita  56.0 Guitarrera  57.08 Y4 1400  1'26"28 127725 A 13.10W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 452
21/07/24 MRN 3 Quijorna  56.0 Guitarrera  57.05 % 1400 12689 12777 S A 8.40W. Maciel 56.0 23"69 4791 1'14"08 - 116 53 % 55 - Yeg 3a perd 454

Jorge Salgado (Radio Fénix) - Favorito: (5) Sandrin Royal,

Enemigo: (4) Fontana Blu (BRZ), Sorpresa: (1) Negra Modelo
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $65.000), Pick 3, Ganador Sostenido

d

"
==
MARONAS

elertaimment

PREMIO: SANTIFICADA (2016)

CONDICION: Para caballos de 4 afios y més edad, ganadores de una carrera o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y mas edad,

“«

=

recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%. Arena
BOLSA: $281,198;$ 168,719 al 1% $ 59,052 al 2° $ 36,556 al 3° $ 16,872 al 4% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 121"09 Si Sefior - 56 - 29 Set, 2,024

1 Nippy Day (ARG) MicroChip: 032050000285338 (1) 57.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Darci Minetto
—_— ; : . 2025 54-7-7- 2025; 29-4-6-
6-1-0-0 z.m. 4 a. -Fortify (USA) y Stormy Nippy por Bernstein (USA) : 54-7-7-7  29-4-6-7
——————— STUD: Ximena P. Criador: Vacacion - Procedencia: MARONAS
$ 230,629 Chaquetilla: Turquesa y rojo en mitades horizontales, mangas turquesa, brazales rojos, gorra amarilla, pompdn turquesa.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/01/25 MRN 9 Bako 57.0 Siempre Happy  56.023 % 1500  1'33"29 1'37"25 S A 6.80J. C. Méndez 57.0 - - - - - - - - (abday+gdet 442
09/11/24 MRN 5 Mioppard  58.0 Naranjo En Flor ~ 58.0 11 1400 12473 1'26"70 S A 3.10F. C. Olivera 57.0 23"43 46"26  1'11"05 - 56 42 % 47 - Gabday+gde 452
28/06/24 MRN 12 Universal Horse  56.0 Nobel 52.014% 2100  2'10"06 2'12"55 S C  16.90). C. Méndez 54.8  24"49 48"58 1'12"83 1'40"23 21 20z 2 Cz 2(z  Gb3ayrgdety2 446
12/05/24 MRN 7 Chacorta  56.0 Clausen  52.016 1600  1'38"45 1'41"18 F A 5.10J. E. Pérez 56.0 23"10 46"93 1'12"18 - 713% 84 55% - (ab3agdet 450
07/04/24 MRN 1 Criscraft  56.0 Por Ese Palpitar  57.0 1 1500 1'30"33 1'30"33 S A 6.30). E. Pérez 56.0 23"54 4715 1'11"69 - 13 1% 2 Cz - Cab 3a perd 444
2 T’empo de Cabildo MicroChip: 858000000079561 (2) 58.0 Jocke)zft:)lélgctor F. Lazo Cmdadz%réglector D. Baccino
15-1-0-0 z.m. 4 a. -loya Bigtime (USA) y Retobada por Asidero (ARG) : 80-13-10-11 : 33-6-6-8
—————— — STUD: La Guitarra Criador: Santa Barbara - Procedencia: MARONAS
$ 236,909 Chaquetilla: Azul, franja roja, brazales y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 MRN 1 Dubai Moon  58.0 Explota Explota  58.01 % 1600  1'38"65 1'38"65 S A 5.70H. F. Lazo 58.0 24"55 48"54 1'12"85 - 21 2% 2 % - Cab 4ay+ perd 502
27/12/24 MRN 6 El Grosso  58.0 Explota Explota  58.0 13 %2 1600 1'39"59 1'41"88 S A 2.70H. F. Lazo 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 498
01/12/24 MRN 6  Majestuoso Fever 57.0 Kaka 53.08 % 1600 1'39"87 1'41"30 F A 4.30M. De Souza 58.0 2443 4829 1'10"80 - 1% 1% 2 % - Cab 4ay+ perd 500
08/11/24 LPD 1 0ld Gold  57.0 Indio Boy  55.46 4 1400 1'28"28 1'28"28 S A 1.90M. De Souza 57.0 2450 4949 1'15"27 - 42% 2% 1% - TCab 4a y+ g de h1 500
25/10/24 LPD 3 Pablo Emilio  57.0 Proemio  57.0 % 1500  1'36"80 1'36"94 F A 9.00M. De Souza 570  24'72 49"19 1'15"58 - 3@ 1% 2% - Cab 4ay+ perd 500
3 Malandramente (BRZ) MicroChip: 981020000657618 (3) 57.0 Jocke)Z/[:)(Z:grlos S. Méndez Cmdadzcaré;ose P. Garcia
101 z.m.  4a. - Adriano (USA) y Electora (BRZ) por Wild Event (USA) 1 23-5-2-2 : 41-5-54
—————— STUD: Hs. Prados del Este Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$ 189,890 Chaquetilla: Azul eléctrico, mangas blanca y negra a rayas verticales, gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/02/25 MRN 1 Mambo Gandhi  58.0 Sunls Shining  57.0 %2Cz 1400  1'26"33 1'26"33 S A 9.20C. S. Méndez 57.0 24"69 48"00 1'13"92 - 53% 52 % 2 % - Gab 4a y+ perd 466
19/01/25 MRN 8 Sal Pepper  58.0 Oliver Twist  55.07 % 1200 114™2 1'15"54 S A 9.90F. C. Olivera 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 464
29/12/24 MRN 5 Mai Dire Mai ~ 58.0 Viggo 57.09 % 1200 1'13"16 1'14"72' S A 6.50C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Gab4a y+ perd 462
15/12/24 MRN 7 My Sweet Lord  58.0 Good Silver  57.07 1200 1'13"21 1'14"34 S A 3.80C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 466
23/11/24 MRN 3 Brandao 58.0 Real Envido  57.06 Y 1300 118"07 1'19"17 S A 13.40C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 470
4 Bordoneando MicroChip: 858000000080179 (4) 58.0 Jockey:Luciana V. Fraser (-3) Cuidador: Gustavo R. Acosta

" - 2025 23-1-3- 2025- -3-4-
91-1-1 z.m. 4 a. -Texas Fever (USA) y Mi Bordona por Ecclesiastic (USA) 123-1-3-1  34-3-4-4
S————— STUD: El Gringo Torre Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado
§ 424,754 Chaquetilla: Rojo, diamante negro, cuello blanco, mangas en mitades horizontales blanco y amarillo, gorra blanca, visera roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/02/25 MRN 4 Rise And Shine  58.0 Siempre Happy ~ 57.09 % 1600 1'37"20 1'38"84 S A 7.60L. V. Fraser 55.0 24"02 4726 1'12"09 - 97 86 65 - Gabday+gde 454
18/01/25 MRN 2 Naranjo En Flor  58.0 Mago Amoroso  58.0 ¥ 1400 1'27"38 1'27"50 S A 9.70L. V. Fraser 55.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde 1 454
04/01/25 MRN 3 Bako 57.0 Siempre Happy ~ 56.02 %4 1500 1'33"29 1'33"69 S A 23.00L.V. Fraser 55.0 - - - - - - - - Cabday+gde 1 456
07/12/24 MRN 6 Upfront  58.0 Roger 57.019% 1500  1'31"29 1'34"78 S A 9.40). D. de Arrascaeta  58.0  23"57 46"74 1'11"65 - 44 64% 67 - (abday+gdet 452
15/11/24 LPD 5 Mucho Loco  60.0 ArequinJF 60.020% 2000  2'08"30 2'11"89 S A 17.10L. A. Ciceres 60.0 25"37 51"59 116"41 1'42"68 43 Y% 43 41% 58 Clas TCab 3a y+ 455
5 PO" Un Rato MicroChip: 858000000067492 (5) 58.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Ruben Montes de Oca

. 2025 g0-3-4- 2025- -0-2-

15-1-0-0 z.m. 4a. -Posse (USA)y Isabel La Catolica por Smarty Jones (USA) : 60-3-4-5 : 18-0-2-3
————— STUD: Juventud Criador: La Concordia - Procedencia: -- No especificado
§ 270,539 Chaquetilla: Blanca, estrellas y gorra a cascos rojo, mangas a rayas verticales azul y negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/01/25 COL 5 Mai Dire Mai  53.8 Apofis 52.010% 1200  1'13"70 1'15"51 S A 4.00Y. E. Pereira 55.0 - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 486
06/01/25 MRN 7 Pedro Navaja 58.0 My Sweetlord 58.011% 1200  1'12"20 1'14"18 S A 27.50D. Gaier 58.0 - - - - - - - - Gb4ay+gde 462
09/11/24 MRN 4 Mioppard  58.0 Naranjo En Flor ~ 58.08 % 1400 1'24"73 1'26"31 S A 10.80D. Gaier 58.0 23"43 46"26 1'11"05 - 68 56 57% - Gabday+gdet 466
26/10/24 MRN 5 Sunalliance  58.0 Ovaova 57.06 % 1300  1'16"96 1'18"10 S A 35.60D. Gaier 58.0 23"25 46"99 1'10"74 - 63% 63 % 54 - (abday+gdet 470
21/09/24 MRN 9 Golden Prince  57.0 ScottDilob 58.011% 1100  1'03"97 1'05"87 S A 19.00D. Gaier 58.0 22"69 46"16 - - 98% 1110 - - Gab4ay+gdet 482
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6 Sal Pepper MicroChip: 858000000068082 (6) 58.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Cesar D. Buschiazzo
5100 z.m. 4 a. - Sal Grosso (BRZ) y Atacama por Wrangler (USA) B 2025:102-10-12-13 2025; 10-1-0-0

— STUD: Prometeo Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
§ 169,780 Chagquetilla: Rojo y azul en cuarteles, letra y mangas negras, gorra a cascos rojo y azul con letra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/02/25 MRN 6 Brandao  58.0 Save The King  57.09 % 1200 1'11"01 1'12"62 S A 27.60). E. Pérez 58.0 22"56 45"85 - - 76 76 % - - Gabday+gdet 422
19/01/25 MRN 1 Oliver Twist  55.0 Holiday Avenue  58.0 2 1200 1'14"12 1'14"12 S A 15.70). E. Pérez 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 414
04/01/25 MRN 7 El Maximo  55.0 Jugary Kobrar  58.07 % 1100 1'06"97 1'08"34 S A 18.70M. A. Gonzilez 56.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 422
15/12/24 MRN 6 My Sweet Lord  58.0 Good Silver  57.06 % 1200 113"21 11423 S A 5.90D. Gaier 58.0 - - - - - - - - Gab 4ay+ perd 414
03/11/24 MRN 9 Tapito 58.0 Jugar y Kobrar  58.08 % 1100 1'08"06 1'09"62 S A 5.00). E. Pérez 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 422
7 Charlestown (A RG) MicroChip: 032050000286416 (7)  57.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Miguel A. Barboza
0102 al.m. 4 a. - HiHappy (ARG) y Chiquilina Paz (ARG) por Missionary (USA) 2025; 98-11-10-17 2025; 54-2-4-4
& < ____ STUD: Don Bosco Spd Criador: La Providencia y Hector Domingo Nicodemo - Procedencia: MARONAS
§ 468,353 Chaquetilla: Azul marino, leyenda, figura, cuello y visera blanca, mangas blancas con trébol azul marino, gorra azul marino
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 MRN 14 Rio Flamengo 54.4  Machine Machinist 51.09 % 1400  1'21"69 1'23"44 S C  133.00F. H. Guedes 50.0 22"15 45"11  1'09"45 - 1413 1413 149 - Gab3ay+gdely2 476
26/01/25 MRN 11 San Andres  55.0 Strongrafia  55.0 22 2100 2'08"s5 2'12"37 S C  57.90L.D.deArrascaeta  53.7 - - - - - - - - Gbd3ydagdey2 480
29/12/24 MRN8 El Sanducero  57.0 Ovamaconv  55.06 % 2000  2'02"67 2'03"82 S C  33.40S. Fiorito 54.0 - - - - - - - - Gbday+gdely2 486
15/12/24 MRN 7  Diamond Majestic 58.0 Figaro 57.07 1400  1'22"62 1'23"87 S C  30.205. Fiorito 54.0 - - - - - - - - Gbday+gdety2 492
17/11/24 MRN8 Fly kid 56.0 Regal Cometa 55.014% 1600  1'38"94 1'41"40 F A 20.305. Fiorito 540 22"34 4557 1'10'76 - 101 1011 10 11 - Gabday+gdely2 494
8 Siempre Happy (ARG) MicroChip: 032050000286427 (8) 57.0 Jockey:Fernanda Rodriguez Cuidador: Fernando G. Espina
; al.m. 4 a. - Hi Happy (ARG) y Siembra Azul (ARG) por El Sembrador (ARG) 2025: 46-2-6-5 2025; 12-1-0-1
17132 STUD: La Querencia JC Criador: La Providencia - Procedencia: MARONAS
$ 524,801 Chaquetilla: Negro, V. roja, mangas negras con costura roja, bocamangas y gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/02/25 MRN 2 Rise And Shine  58.0 Combativo  57.06 % 1600 1'37"20 1'38"33 S A 1.60F. Rodriguez 570 24"02 4726 1'12"09 - 86 107 86 - Gab4ay+gdet 456
26/01/25 MRN 2 Quino  57.0 Nahum ~ 58.0 Pz 1600  1'37"63 1'37"68 S A 3.90F. Rodriguez 56.0 - - - .- - - - Cabday+gde1 460
04/01/25 MRN 2 Bako 57.0 Bordoneando  55.01 % 1500 1'33"29 1'33"53 S A 4.50F. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 456
01/12/24 MRN 3 FastRoyal 57.0  Honorable Gandhi 57.02 % 1300 1'18"47 1'18"95 F A 29.70F. Rodriguez 56.0 22"98 4629 1'11"49 - 99 97 56 - Gabday+gde 456
18/08/24 MRN 14 Picho Viejo 57.0 Honorable Gandhi  57.0 21 % 1500 1'31"94 1'35"70 S A 18.80F. Rodriguez 56.0 - - - - - - - Cab4ay+gde 1 464
9 Majestuoso Fever MicroChip: 858000000081928 (9) 57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Gustavo C. Vergara
207 z.m. 4a. -Texas Fever (USA) y Beth's Royal (ARG) por Val Royal (FR) 2025: 136-14-13-19 2025; 21-5-0-0
29-1-56 STUD: Antonella Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$ 1,014,700  Chaquetilla: Blanca, chevrén y brazal verde, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/02/25 MRN 6 Rise And Shine  58.0 Siempre Happy ~ 57.09 % 1600 1'37"20 1'38"90 S A 7.20W. Maciel 570 24"02 4726 1'12"09 - 53 54% 75% - Gb4ay+gde 492
26/01/25 MRN 6 Quino  57.0 Siempre Happy ~ 56.05 % 1600 1'37"63 1'38"56 S A 5.10W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 1 490
18/01/25 MRN 5 Naranjo En Flor  58.0 Bordoneando  55.05 % 1400 127"38 1'28"41 S A 2.60W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 496
21/12/24 MRN 2 Honorable Gandhi 57.0 Black Type 57.04 % 1600 1'39"53 1'40"35 S A 6.80W. Maciel 570  23"19 4601 1'11"20 - 53% 45 54 - Gbday+gde 490
01/12/24 MRN 1 Kaka 53.0 Pablo Emilio  58.01 Y% 1600 1'39"87 1'39"87 F A 2.50W. Maciel 570 24"43 48"29 1'10"80 - 32 43 32% - Cab 4ay+ perd 494

Jorge Salgado (Radio Fénix) - Favorito: (4) Bordoneando, Enemigo: (8) Siempre Happy (ARG), Sorpresa: (3) Malandramente (BRZ)




Domingo 9 de Marzo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $70.000), Ganador Sostenido

r PREMIO: TRAMP (2017)
MARONAS
elertaimment

@&

CONDICION: Para potrillos de 3 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los potrillos nacidos en el pais que

obtengan premios recibiran un incremento del 40%. Arena
BOLSA: $310,159; $ 186,095 al 1% $ 65,133 al 2° $ 40,321 al 3° $ 18,610 al 4% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016
1 Luz Do Ceu (BRZ) MicroChip: 981020002147309 (1)  57.0 Jockey:Fernanda Rodriguez Cuidador: Darci Minetto
o z.m.  3a. -Can The Man (USA) y Luz Negra (BRZ) por Elusive Quality (USA) ) 2025: 46-2-6-5 2025 29-4-6-7
1010 STUD: Coudelaria Esmeralda Criador: Stud Vaccaro (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$ 68,907 Chaquetilla: Azul y verde a rayas horizontales, letra y gorra blanca
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/02/25 LPD 1 Scat Prize  56.0 Misoja  56.01 % 1200 112"30 1'12"30 S A 1.30F. Rodriguez 550 24"19 48"75 - - 3 %Pz 1 %Pz - - Cab 3a perd 445
06/01/25 MRN 2 Blackandblue 57.0 Barissi  56.02 % 1100 1'05"29 1'05"67 S A 9.60F. Rodriguez 55.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 452
2 Timbero MicroChip: 858000000083438 (2) 56.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Christian J. Pérez
W z.m. 3 a. -Broyy Open Pat por Brujo de Olleros (BRZ) 2025: 35-4-2-4 2025; 52-5-3-3
———————— STUD: Bold WL Criador: Juan De Lima - Procedencia: MARONAS
§ 19,752 Chaquetilla: Azul, V. llena y gorra roja, mangas amarillas, pufios azul
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/02/25 LPD 8 Empiric Candy ~ 56.0 Arde Troya  56.0 10 1100 1'07"32 1'09"09 S A 19.10M. H. Gonzalez 56.0 2440 48"45 - - 97 87 Y% - - Cab 3a perd 441
07/02/25 LPD 6 Luz Do Ceu  55.0 ScatPrize  56.015% 1200  1'12"30 1'14"91 S A 10.90M. H. Gonzilez 56.0 24"19 48"75 - - 108 68 % - - Cab 3a perd 432
31/01/25 LPD 2 Sin Limite  56.0 Quemaravilloso  56.0 % 1100 1'08"08 1'08"18 S A 9.50C. A. Romero 56.0 2379 48"02 - - 95 32 - - Cab 3a perd 444
11/01/25 LPD 8 Vale Quatro  56.0 Honorlod  56.08 % 1500 1'36"99 1'38"40 S A 130.50F. Hemandez 55.0  24"35 48"91 1'14"09 - 10 10 1010 10 11 - Cab 3a perd 456
29/12/24 MRN 5 Antonio Banderas  56.0 Straight Shot  56.0 12 1200 1'12"62 1'14"69 S A 48.90F. Henéndez 55.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 452
3 Galo Velho (BRZ) MicroChip: 981020002143962 (3) 56.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey
7020 z.m.  3a. - Que Fenomeno (BRZ) y Ke Mint (BRZ) por Royal Academy (USA) 2025: 66-11-11-9 2025: 114-21-18-20
< STUD: I Fratelli Criador: Old Friends Ltda - Procedencia: MARONAS
$ 192,673 Chaquetilla: Granate, banda oro, brazal y gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/02/25 MRN 2 Il Bambino  56.0 Olivieri  57.01 % 1400 12436 1'24"62 S A 1.80V. Leal 56.0 23"36 46"51 1'11"50 - 53 33 1 VM - Cab 3a perd 486
06/01/25 MRN 2 Rioplatense  57.0 True Friend  56.01 % 1400 12427 1'24"53 S A 8.40V. Leal 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 496
08/12/24 MRN 4 Skiss  56.0 Sugar Bite  56.04 % 1500  129"16 1'29"96 S C 3.40V. Leal 56.0 23'70 45"97 1'10"51 - 13% 75 64% - Gab3ay+gdely2 488
13/10/24 MRN 4 Querido Joy 57.0 Sonic Fever  57.02 % 1200 11209 1'12"50 S A 6.70V. Leal 56.0 22"38 4638 - - 76% 76 % - - Cab 3a perd 498
31/08/24 LPD 7 Blackandblue ~ 56.0 Ultima Chance ~ 56.0 12 1100 1'09"11 1"11"7 F A 1.70V. Leal 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 518
4 Augur MicroChip: 858000000084611 (4) 57.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez
7000 al.m.  3a. -A Little Warm (USA) y Aurillac (ARG) por Exchange Rate (USA) 2025: 106-22-21-14 2025; 110-22-21-11
S STUD: Lucia y Matias Criador: Viejo Molino - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, circulo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/02/25 MRN 6 Prato Gity  57.0 Quadrangolare  57.08 % 1600 13779 1'39"25 S A 6.805. Fiorito 570  23"56 47"55 1'12"87 - 97 97 99 - Cab 3a perd 474
02/02/25 MRN 8 Rumbero JF  57.0 Empiric Candy ~ 56.0 13 1100 1'05"68 1'07"97 S A 3.70P. Rodriguez 57.0  22"41 46"47 - - 63 1111 - - Cab 3a perd 476
11/01/25 LPD 1 Primogenito  56.0 Con Discrecion  55.06 % 1100 1'08"83 1'08"83 S A 2.90P. Rodriguez 56.0  24"83 49"51 - - 31% 2% - - Cab 3a perd 481
28/12/24 LPD 4 Shanghai Hero  56.0 Bien Bonito  56.04 1100 1'08"53 1'0920 S A 4.90P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 482
5 Nordico MP MicroChip: 858000000084291 (5) 56.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci
—3 000 al.m. 3 a. - Majesticperfection (USA) y Isadora MT por Midas Touch (GB) . 2025: 58-4-4-3 2025; 34-6-1-1
S~ STUD: LaCrestaDe LaOla Criador: Los Méndez - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanco y celeste a rayas verticales, figura negra, mangas en mitades horizontales amarillo y blanco, gorra celeste
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/02/25 MRN 6 Sabio Ze  56.0 Barista  57.09 % 1100 1'05"06 1'06"69 S A 10.20l. M. Diaz 56.0 22"58 46"16 - - 54% 78 - - Cab 3a perd 466
06/01/25 MRN 8 Blackandblue ~ 57.0 luzDoCeu 55.010% 1100  1'05"29 1'07"00 S A 20.60l. M. Diaz 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 478
22/12/24 MRN 7 Urunday  57.0 Dark Night 53.014% 1100  1'07"04 1'09"55 S A 3.201. M. Diaz 56.0  23"11 47"00 - - 88 89 - - Cab 3a perd 470
6 Racalmuto MicroChip: 858000000083957 (6) 56.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Cesar Lefebre
—1 1-0-1-1 z.m. 3 a. - City Banker (ARG) y Raki Law por Southern Lawyer (ARG) ~ 2025: 89-18-13-9 2025; 19-1-3-2
1011 STUD: Dionisio Vasconcellos Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 237,880 Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, letras negras y amarillo, mangas amarillas con estrellas negras, pufios negros, gorra negra con estrellas amarillas.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/02/25 LPD 6 Scat Prize  56.0 Luce Power 56.018% 1300  1'19"44 1'22'58 S A 8.30B. Morales 53.0 24"33 - - - 42 - - - Cab 3a perd 466
09/02/25 MRN 6 Sette Bravo 57.0 Holiday New  57.010 % 1200 1'10"50 1'12"33 S A 16.40B. Morales 53.0 22"86 45"71 - - 1410% 1312 - - Cab 3a perd 464
26/01/25 MRN 4 Barissi  56.0 Straight Shot  56.0 6 1200 1'11"55 1'12"53 S A 14.40A. M. Ibaiiez 52.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 462
12/01/25 MRN 2 Newmarket 57.0 Renegado 56.0 4Pz 1200  1'13"25 1'13"30 S A 35.60B. Morales 53.0 22"45 46"65 - - 81 87 Y% - - Cab 3a perd 466
29/12/24 MRN 6  Antonio Banderas 56.0 Straight Shot  56.012% 1200  1'12"62 1'14"75 S A 88.70L. Urruzmendi 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 464




Domingo 9 de Marzo, 2025

Cuidador: Pablo M. Alvarez
2025; 26-4-3-3

57.0 Jockey:Javier E. Pérez
2025: 102-10-12-13

7 Dr. Fever MicroChip: 858000000084 171 7

z.m. 3 a. -Texas Fever (USA) y Passion Blue por Teeth Of The Dog (USA) ~
4000 STUD: El Inmortal Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanco, mangas rojas, galera, bastén y gorra azul.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/02/25 MRN 8 1l Bambino  56.0 Galo Velho  56.013 1400  1'24"36 1'26"56 S A 29.20). E. Pérez 570  23"36 46"51 1'11"50 - 31% 22 % 65 Cab 3a perd 460
26/01/25 MRN 8 Barissi  56.0 Straight Shot ~ 56.0 11 1200 1'11"55 1'13"41 S A 25.10). E. Pérez 57.0 - - - - - - - Cab 3a perd 454
18/01/25 MRN 5 Sherif Dillon  57.0 Men At Work  56.012 %2 1500 1'33"80 1'36"09 S A 11.40S. Gonzalez 56.0 - - - - - - - Cab 3a perd 458
07/12/24 MRN 5 Don Cirne  56.0 Flecha Vermelha  56.0 11 1400 124"81 1'26"69 S A 7.50M. De Souza 57.0 24"33 47"85 1'12"44 - 31 31 56 Cab 3a perd 466
31/10/24 PAY 4 Manaca 56.0 Soy Unitario  56.06 ¥4 1800 1'58"45 1'59"55 S A 1.60A. Palavecino 56.0 - - - - - - - - Clas Prdts 3a 462
8 Silver Mar MicroChip: 858000000083162 (8) 56.0 Jockey:Federico Hernandez (1)  Cuidador: Sergio Peluffo

1-0-0-0 z.m. 3a. -Dogomary Silver And Gold por Black Hut - 2025: 16-0-0-3 2025; 29-0-3-2

—————— STUD: Oasis Criador: Oasis - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Verde, circulo blanco, O oro, aros blancos en mangas, gorra verde.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/02/25 LPD 11 Luz Do Ceu  55.0 ScatPrize  56.039% 1200  1'12"30 1'19"04 S A 120.60F. Hemandez 550  24"19 48"75 - - 86% 1114 - - Cab 3a perd 432
26/01/25 MRN 13 Barissi  56.0 Straight Shot  56.0 31 1200 1'11"55 1'16"89 S A 109.20L. Urruzmendi 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 434
06/12/24 LPD 8 Ruli  56.0 Rakuten  56.0 v/c 1300 1'19"80 1729"23 P A 44.40C. A. Vigil 57.3  24"11 48"59 1'12"83 - 812 822 833 - Cab 3a perd 425
9 Empi”'c Candy (ARG) MicroChip: 981098108605486 (9) 57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia

3020 al.m.  3a. - Sefior Candy (USA) y La Laiza (ARG) por Put It Back (USA) ] 2025 23-5-2-2 2025: 41-5-5-4

L STUD:LaReina Criador: La Esperanza (ARG) - Procedencia: MARONAS

$ 162,083 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/02/25 LPD 1 Arde Troya 56.0 Sinatry  52.04 %: 1100 1'07"32 1'07"32 S A 1.80C. S. Méndez 56.0 24"40 48"45 - - 33% 1Y% - - Cab 3a perd 507
02/02/25 MRN 2 Rumbero JF  57.0 Dolarisimo  57.03 Y2 1100 1'05"68 1'06"30 S A 5.40F. C. Olivera 56.0 22"41 46"47 - - 73% 42 - - Cab 3a perd 506
06/01/25 MRN 4 Blackandblue 57.0 LuzDoCeu 55.04 % 1100 1'05"29 1'06"01 S A 4.30F. C. Olivera 56.0 - - - - - - - Cab 3a perd 498
01/12/24 MRN 2 Mestre Campero  57.0 Blackandblue  57.02 %2 1200 1'14"41 1'14"86 F A 5.70C. S. Méndez 56.0 23"20 47"41 - - 4% 32% - - Cab 3a perd 500
02/11/24 LPD 5 Loco Jorge 56.0 Luce Power  56.0 14 1300 120"11 1'22"50 S A 2.60C. S. Méndez 56.0 23"68 47"90 1'12"20 - 32 32 45% - Cab 3a perd 503

Jorge Salgado (Radio Fénix) - Favorito: (3) Galo Velho (BRZ), Enemigo: (9) Empiric Candy (ARG), Sorpresa: (1) Luz Do Ceu (BRZ)




Domingo 9 de Marzo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $70.000), Ganador Sostenido

"
P PREMIO: EUROPA (2018)
MARONAS

enterlaimment

MHN CONDICION: Para yeguas de 4 afios y mas edad, ganadoras de una carrera en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 afios y mo

mas edad, recibiran 3 kilos. Las yeguas nacidas en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%. Arena

BOLSA: $272,251;$ 163,351 al 1% $ 57,173 al 2° $ 35,393 al 3° $ 16,335 al 4% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

1 Esperanza Di Fendy (BRZ) MicroChip: 981020000648701 (1) 55.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Christian J. Pérez
. . . . 2025: 89-18-13- 2025- _5-3-.
7910 z.h.  5a. - Courtier (USA) y Fendy Di Job (BRZ) por Job Di Caroline (BRZ) : 89-18-13-9 : 52-5-3-3
=~ STUD: Remache Criador: Coudelaria Colaco - Procedencia: MARONAS
$ 209,368 Chaquetilla: Blanco, rayas horizontales celeste y verde, letras, pufios y visera verde, mangas y gorra a cuadros blanco y celeste.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/01/25 MRN 7 Jodela 58.0 ChinaBlanca 58.014% 1200  1'12"#1 114"93 § A 7.00F. Rodriguez 54.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde 1 430
12/01/25 MRN 1 Sally 58.0 Very Lovely  57.02 1300 1'19"40 1'19"40 S A 19.40F. Rodriguez 540 23"15 46'71 - - 41 2% - - Yeg 4ay+ perd 432
13/12/24 LPD 8 Mogavin 59.5  Piedra Mora Storm  54.0 23 1200 1'14"95 1'18"94 F A 9.30N. Alarcén 525  23"97 - - - 129 - - - TCab Say+ g de ht 434
03/11/24 MRN 9 Peruggia 58.0 VipAve  58.016 1100 1'07"36 1'10"12S A 14.70D. N. Gonzilez 55.0 - - - .- - - - Yeg 4a y+ perd 444
22/09/24 FLS 4 Belleza Vt  55.7 San Pepe  53.84 % 800 47"70 4843 S A 2.80D. Gaier 56.0 - - - - - - - - Teab 4ay+ g de 1 0
2 Sex Symbol MicroChip: 858000000068035 (2) 58.0 Jockey:Santiago Gonzalez (-1) Cuidador: Cesar Lefebre
. 2025 36-3-3- 2025- -1-3-.
28-1-2-3 z. h. 4 a. - Giant Gentleman (USA) y Sexy Runner (BRZ) por Red Runner (USA) : 36-3-3-4 0 19-1-3-2
s  STUD: Los Palmera Criador: El Salto - Procedencia: MARONAS
$ 703,768 Chaquetilla: Rojo, herradura y letras gris, mangas negras con raya vertical roja, cuello y gorra negra, visera roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/02/25 MRN 2 Oculto Deseo  55.0 Tolina  57.02 % 1000 59"73 1'00"15 S A 1.90S. Gonzalez 57.0 22"82 4717 - - 2 Heo 21 % - - Yegday+gdet 452
08/02/25 MRN 3 Majestic Sky  57.0 Pitangueiras  58.07 % 1100 1'04"58 1'05"83 S A 3.905. Gonzalez 570  22"65 46"21 - -1 G 2% - - Yeg4ay+gde 1 448
19/01/25 MRN 2 Due Lune  58.0 lodela  58.02 1000 1'00"40 10074 S A 26.205. Gonzalez 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde 1 442
23/11/24 MRN 8 Vitoria Fracytrip  54.0 Due Lune  58.09 1000 59"40 1'01"03 S A 19.80L. Urruzmendi 58.0 - - - - - - - - Yegday+gdel 426
10/11/24 MRN 5 Panna Cotta  58.0 China Blanca  58.05 1100 1'05"32 1'06"20 S A 18.50L. Urruzmendi 580 22"61 4617 - - 99 65% - - Yegday+gdet 432
3 Classe MicroChip: 858000000066082 (3) 57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia
. . . ) . 2025 - -5-2- 2025- _5-5-
20-1-1-2 z.h. 4 a. - Discreetly Mine (USA) y First Song (BRZ) por First American (USA) 025: 23-5-2-2 025: 41-5-5-4
% STUD: Hs. Prados del Este Criador: Prados del Este - Procedencia: -- No especificado
$ 469,851 Chaquetilla: Azul eléctrico, mangas blanca y negra a rayas verticales, gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/02/25 MRN 5 China Blanca  58.0 Volterra  58.04 % 1200 1'11"99 1'12"80 S A 6.90C. S. Méndez 57.0 23"29 46'78 - - 53% 42% - - Yegday+gdet 482
25/01/25 MRN 4 lodela 58.0 China Blanca  58.07 1200 112"41 1'13"64 S A 16.10F. C. Olivera 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde 1 488
06/01/25 MRA Over And Over 57.0 Rosa Choque ~ 57.0Rd 1200 112"26 -S A 50.30CS. Méndez 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde 1 488
22/12/24 MR 1 Positana  54.0 Ukara  58.02 1100 1'07"16 10716 S A 5.50C. S. Méndez 57.0  23"03 46"97 - - 22 2% - - Yeg 4ay+ perd 492
29/11/24 MRN 5 CamilaR  57.0 Genovesa  55.06 % 1200 1'13"41 1'14"57 S A 14.20C.S. Méndez 570 23"01 4720 - -2 3% - - Yeg 4ay+ perd 488
4 Bailarina Delnorte MicroChip: 858000000083252 (4) 58.0 Jockey:Miguel A. Buslon (-4) Cuidador: Pablo R. Duarte
2025: 9-2-0- 2025- _7-7-
1-1-0-0 al. h. 4 a. - The Leopard (USA) y Xayene Prospector (BRZ) por Blade Prospector (BRZ) 1 9-2-0-1 ¢ 53-7-7-3
—————— STUD: Luca Criador: Los Alecrines - Procedencia: MARONAS
$ 169,780 Chaquetilla: Celeste, estrella amarilla, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/02/25 MRN 1 Asiatik  55.0 LadyNerud 550 %:Cz 1200  1'12"32 1'12"32 S A 2.10M. A. Buslén 540 22'76 46"70 - - 3% 2% - - Yeg 4a y+ perd 482
24/01/25 LPD 1 Laluc 55.8 Holy Queen 54.02 Vi 650 35"77 35"77 S A 1.80M. A. Gonzélez 50.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 492
16/01/25 FLD 1 Indio Leopardo  56.0 Cariotipo  56.03 Y 600 322 32125 A 2.80). Hermida 52.0 - - - - - - - - 496
5 Farm Lady MicroChip: 858000000079554 (5) 58.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Franco N. Rivero
. - 2025 77-11-8- 2025- -6-1-
2100 z. h. 4 a. - Midas Touch (GB) y Faladissima (BRZ) por Holy Roman Emperor (IRE) 1 77-11-8-8 : 39-6-1-6
——————— STUD: Pelado pero Contento Criador: Rapetti - Procedencia: -- No especificado
$ 168,575 Chaquetilla: Blanco y verde en mitades horizontales, una manga negra y otra amarilla, gorra turquesa.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/01/25 MRN 5 Fender Guitar 57.0 LaBelle Julia  58.08 % 1400 127"64 1'29"10 S A 14.30E.J. Rodriguez 58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 1 418
22/12/24 MRR 1 Sally 58.0 Poppy 54.0 % 1400 1'27"62 1'27"62 S A 25.30E.J. Rodriguez 58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 430
07/12/24 RCH 3 Holiday Avenue 61.0 Filho Coco  56.06 %2 1000 1'02"84 1'03"98 S A 3.70E. ). Rodriguez 59.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ 427
15/11/24 LPD 1 Jazmin Blanco 51.5 Boing Guinea  57.0 (z 1200 1'16"60 1'16"60 S A 13.10E. J. Rodriguez 57.0 24"49 48"81 - - 42 42 - - Yeg 4ay+ perd 427
25/10/24 LPD 4 Viva Maria  58.5 Regal Telessa  57.04 % 1200 15"15 1'15"86 F A 25.60E.J. Rodriguez 57.0  24"01 48"82 - - 32% 32 - - Yeg 4a y+ perd 433
6 Friend Kittem (BRZ) MicroChip: 981020000658353 (6) 57.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta
g . " 2025: 98-11-10- 2025 _2-3-
2100 al. h. 4 a. - Camelot Kitten (USA) y Friendly Silk (USA) por Gone West (USA) : 98-11-10-17  37-2-3-5
———~—~——— STUD: San Miguel Queguay Criador: Cima - Procedencia: MARONAS
$ 201,299 Chaquetilla: Oro, franja roja, mangas negras, gorra roja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/02/25 MRN 5 La Razcasse 54.0 Positana 54013 % 1300  1'19"22 1'21"57 S A 10.20F.F. Piriz 57.0 23'06 4666 1'12'72 - 43 45 57 - Yegday+gdet 510
13/04/24 MRN 6  Reach Somewhere 52.0 Madame Ave  56.0 10 Y2 1400 1'25"29 127"15 H A 18.40F. F. Piriz 56.0 24"00 47"83 1'12"97 -1 % 3Pz 63% - Yeg3agde1 496
10/03/24 MRN 1 Skypirifia  57.0 Majestic Glory  57.01 1200 112"83 1'12"83 S A 9.90F. . Piriz 56.0 22"69 47"06 - - 43 52 - - Yeg 3a perd 486
23/02/24 LPD 6 Inter Lady  56.0 Little Jordan  56.05 1100 1'08"05 1'09"00 S A 4.90F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 490

02/02/24 LPD 4 Aleigua  56.0 Tap It Covid  56.05 Y2 1000 1'02"58 1'03"54 S A 3.70]. E. Pérez 56.0 24"97 49"40 - - 3% 33% - - Yeg 3a perd 491




7

Charlie

MicroChip: 858000000079458
al. h. 4 a. - City Banker (ARG) y Gaga por Gulpha Gorge (USA)

@)

57.0 Jockey:Jesus G. Prestes

2025: 54-6-6-10

Domingo 9 de Marzo, 2025

Cuidador: Charlie W. Alfano
2025; 29-3-3-2

15411 STUD: Viernes 13 Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS

$ 606,873 Chaquetilla: Verde, blanco, azul, rojo y negro vertical, mangas amarillas, gorra negra.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/09/24 MRN 6 Donna Sureya  54.0 Rustica 54.08 1600 1'37"13 1'38"45 S C  26.90E. Acosta 540 23"88 46"99 1'12"26 - T74% 53 Y% 85 Yegday+gdety2 430
20/07/24 MRN 7 Mazuela 57.0 Sorprendida  58.011% 1400  1'26"96 1'29"04 S A 16.80P. Rodriguez 570 23"99 4777 1'13"95 - 85% 810 88 Yegday+gde 440
29/06/24 MRN 11 Olympic Nature  56.0 ~ Ramo De Suefios  57.09 % 1400  1'25"04 1'26"75 S A 33.10P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - Yeg3agdet 438
21/01/24 MRN 6 Eminencia 50.0 Bruxelles 51.010% 1400  1'22"09 1'23'98 S C  25.30). M. Diaz 53.0 22"16 4607 1'09"21 -7 919 613 Yeg3ay+gdety2 408
10/12/23 MRN 6 Linda Dama  60.0 Dog Bride 60.013% 1500  1'29"26 1'31"61 S A 12.80H.F. Lazo 545 23'16 46"7 1'10"85 - 710 7% 69Y% Clas Yeg 3ay+ 418
8 Positana MicroChip: 858000000066207 (8) 54.0 Jockey:Bruno Cheleri (-2) Cuidador: José M. Morales

TR z.h.  5a. -Posse (USA)y So Kind (ARG) por Indygo Shiner (USA) ) 2025: 34-3-5-0 2025; 27-1-4-3

s STUD: Lalta Criador: Santa Lucia de la Candelaria - Procedencia: MARONAS

$661,120 Chaquetilla: Azul y blanco vertical, hombros blanco y azul, mangas negras, gorra azul con rayas logitudinales blancas

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/02/25 MRN 6 China Blanca  58.0 Volterra  58.05 % 1200 111"99 1'12"99 S A 4.30N. M. Romero 550 23"29 46"78 - - 66 67 - Yeg4ay+gde ! 480
01/02/25 MRN 2 La Razcasse 54.0 LindaEs 54.06 % 1300 119"22 12034 S A 7.20N. M. Romero 540 23'06 4666 1'12'72 - 97 67 % 24 Yegday+gde 480
26/01/25 MRN 1 Esperanza Blanca 58.0 Genovesa 55.03 1100 1'05"82 1'05"82 S A 4.00N. M. Romero 54.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 480
04/01/25 MRN 2 Night And Day  55.0 PunchLittle 57.0 %2Cz 1000  1'01"64 1'01"65 S A 2.30N. M. Romero 55.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 482
22/12/24 MRN 2 Classe  57.0 Ukara  58.02 1100 1'07"16 1'07"49 S A 3.40N. M. Romero 540 23"03 46"97 - - 86% 33% - Yeg 4a y+ perd 474
9 City Dream MicroChip: 858000000068034 (9) 58.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Facundo F. Santesteban
R z.h.  4a. -City Banker (ARG) y Dream Team por Robin Des Pins (USA) ) 2025 60-3-4-5 2025; 96-11-10-15
——< _ _ STUD: Hs. La Horqueta Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS

$419,443 Chaquetilla: Blanca Y, pufios y gorra verdes.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/02/25 MRN 7 La Razcasse 54.0 Positana  54.0 16 1300 11M9"22 12202 S A 6.60Y. E. Pereira 580 23'06 46"66 1'12'72 - 85% 98 ¥ 69 Yeg 4ay+ g de 1 446
06/01/25 MRN 5 Over And Over 57.0 Rosa Choque  57.08 % 1200 112"26 1'13"78 S A 5.30Y. E. Pereira 58.0 - - - - - - - Yeg 4ay+gde ! 448
29/11/24 MRN 4 Principesa  57.0 BabyK 51.03 1300 11972 1'20"27 S A 2.30Y. E. Pereira 580 23'73 47"69 1'13"23 - 72 31 % 31% Yegday+gdet 444
26/10/24 MRN 1 Alo Magia 56.0 Plaza Nabona  58.03 1300 1'17"38 1'17"38 S A 2.50Y. E. Pereira 58.0 23"15 47"41 1'11"02 - 32% 21 13 Yeg 4ay+ perd 454
06/10/24 MRN 2 Flor Do Caraguata 58.0 Plaza Nabona  58.0 Cz 1200 1"12"51 1'12"54 S A 2.50Y. E. Pereira 58.0 23"45 47"28 - - 4 % 1% - Yeg 4ay+ perd 452

Jorge Salgado (Radio Fénix) - Favorito: (6) Friend Kittem (BRZ), Enemigo: (2) Sex Symbol,

Sorpresa: (8) Positana




Domingo 9 de Marzo, 2025

,\.S—"::
a //.\\ -
MARONAS
enertbipmment

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 3Carry Over (Pozo Acumulado $34.279), Ganador
Sostenido

PREMIO: LOLLI POP (2019)

>

CONDICION: Para todo caballo de 4 afios y mas edad, ganadores de dos carreras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Hembras m
2 kilos menos. Los 5 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Y para todo caballo de 5 afios y mas edad, ganador de 3 carreras en HNM o Arena
su equivalente. Peso: 57 kilos. Hembras 2 kilos menos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

BOLSA: $297,762;$ 171,786 al 1° $ 60,125 al 2°; $ 37,220 al 3° $ 17,179 al 4% $ 11,452 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

1 La Odisea MicroChip: 858000000068025 (1)  55.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Christopher Ortellado
” . 2025 - -10-12- 2025- _2-3-
19-2-11 z. h. 4 a. - British Medium (USA) y Huerfana por Smarty Jones (USA) :102-10-12-13 ©156-2-3-1
——<& _  STUD: Intuicién Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
$ 663,763 Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/02/25 MRN 8 Princess Hope  58.0 Peruggia 58.06 1200 1'11"64 1'12"73 S A 9.90). E. Pérez 57.0 22"80 46"59 - - 41 42 - - Yeg4ay+gde2 430
29/12/24 MRN 9 Raw Demon  58.0 Another Princess  54.0 11 1100 1'06"76 1'08"73 S A 14.50. E. Pérez 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde2 436
07/12/24 MRN 5 Gringa Loca  57.0 Martita  57.04 % 1200 1'11"88 1'12'70 S A 5.501. L. Da Silva 57.0  22"87 46"01 - - 53% 58 - - Yeg 4ay+ g de2 432
16/11/24 MRN 3 Sevillana Keep  57.0 Albion  57.07 1200 1'12"61 1'13"84 S A 4.801. L. Da Silva 57.0 23"00 46"86 - - 52% 2% - - Yeg4ay+gde2 438
09/11/24 MRN 7 Ma Cherie  60.0 Regal Fortune  55.03 %2 1200 1'11"62 1'12"23 S A 12.60J. L. Da Silva 543  22"60 46"25 - - 73% 95 % - - Yeg4ay+gde2 436
2 Tapito MicroChip: 858000000079687 (2) 58.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Franco N. Rivero
e . 2025- 89-18-13- 2025- -6-1-
24-2-31 t.m. 4 a. - Brooklyn Boy (USA) y Victoire Carina (BRZ) por Northern Afleet (USA) : 89-18-13-9 ¢ 39-6-1-6
s STUD: Don Roque Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS
$ 657,765 Chaquetilla: Azul, circulo, letras, cuello, brazal y gorra naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/02/25 MRN 3 Fast Royal 55.0 Flying Leopard  58.08 % 1200 1'10"18 1'11"65 S A 12.30W. Maciel 58.0 23"59 47"26 - - 53 31 - - TCab 4ay+gde2 480
25/01/25 MRN 1 Principito  58.0 Blue Trick  58.0 Pz 1200 1'12"33 1'12"33 S A 20.40W. Maciel 58.0 - - - - - - - - Cabday+gdet 474
12/01/25 MRN 8 Texas Andino  58.0 Blue Trick 58.05 "2 1300 1'18"70 1'19"62 S A 61.30]. C. Méndez 58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde 1 480
27/12/24 MRN 5 Flying Leopard 58.0 Mousse de Chocolat  57.05 %2 1000 59"55 1'00"46 S A 19.60D. Gaier 58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde 1 474
14/12/24 MRN 6 Farda Champ 58.0 Endiablado  57.09 % 1100 1'06"50 1'08"27 S A 23.60D. Gaier 58.0 22"69 46"71 - - 42% 44 % - - (ab4ay+gde 1 486
3 Golden Prince MicroChip: 858000000081840 (3) 57.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Pablo R. Duarte
. . 2025 84-7-12- 2025- -7-7-
10-2-1-0 z.m. 4 a. -The Leopard (USA) y Side Swipe (USA) por Cozzene (USA) 025: 84-7-12-8 025: 53-7-7-3
—4——— STUD: Don Giuseppe Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS
$ 684,805 Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas, brazal y gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/02/25 MRN 7 Suspendido Mine 57.0 ElCaro  59.011 1000 5784  59"66 S A 6.10E. Acosta 53.0 22"35 45"32 - - 42 75 - - TCab 4ay+gde2y+ 472
21/09/24 MRN 1 Scott DiJob  58.0 El Alfonzo  58.05 1100 1'03"97 1'03"97 S A 3.80E. Pereira 57.0  22"69 46"16 - - 1Y% 12 - - Gab4ay+gdet 484
01/09/24 MRN 10 No Violence 57.0 Fatal Afleet 58.05 1300 1'19"44 120"39 P A 11.50E. Pereira 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+gde 1 488
16/06/24 MRN 15 Risk Approved  52.0 El Alfonzo  57.015 1100 1'05"73  1'08"34 S A 11.60P. J. Menyou 56.0 23"06 45"83 - - 127% 135 % - - Cab3agde 482
09/09/23 MRN 7 Xianggang Idol  57.0 Milk Shake ~ 56.0 15 % 1400 1'24"60 1'27"30 S A 10.20J. C. Méndez 56.0 - - - - 31 2% 67 - Pllos 3agde1y2 480
4 Blue Trick MicroChip: 858000000079463 (4) 58.0 Jockey:Fernanda Rodriguez Cuidador: Fredy G. Gonzalez (CC)
. 2025 46-2-6- 2025 ~9-O-.
29204 al.m. 4 a. -The Leopard (USA) y Magic Blue por Smarty Jones (USA) 025: 46-2-6-5 025; 47-9-9-4
e STUD: Caballitos Criador: Santa Lucia de la Candelaria - Procedencia: MARONAS
$ 835,633 Chaquetilla: Blanco y azul a rombos, mangas blancas con rombos y gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/02/25 MRN 4 Fast Royal 55.0 Flying Leopard  58.011 % 1200 1'10"18 1'12"19 S A 7.30). L. Piriz 58.0 23"59 47"26 - - 42% 54 - - TCab 4ay+gde2 430
01/02/25 MRN 1 Valle Nevado 57.0 Aureliano  58.0 Cz 1300 1'19"05 1'19"05 S A 4.00). L. Piriz 58.0 23"06 46"72 1'12"41 - 42 52 % 1% - Gabday+gdet 430
25/01/25 MRN 3 Tapito 58.0 Principito  58.01 ¥ 1200 1'12"33 1'12"56 S A 3.10). C. Méndez 58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde 1 428
12/01/25 MRN 2 Texas Andino  58.0 Reason Honestly  57.02 Em 1300 1'18"70 1'18"74 S A 5.10). L. Piriz 58.0 - - - - - - - - Cab day+gde 432
27/12/24 MRN 4 Flying Leopard 58.0  Mousse de Chocolat  57.05 1000 59"55 1'00"38 S A 9.30). L. Piriz 58.0 - - - - - - - Cab 4ay+ g de 1 416
5 Kodiak Dancer MicroChip: 858000000083628 (5)  57.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Victor T. Tabarez
. - 2025 35-4-2- 2025: 4-1-0-
59.2.2.5 z.m. 4 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Shining Slam por Grand Slam (USA) 1 35-4-2-4 : 4-1-0-0
e . STUD: Los Gomez Criador: Montana Ranch - Procedencia: MARONAS
$ 1,243284  Chaquetilla: Azul, raya vertical roja, cuello, mangas y gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/02/25 MRN 10 Preto E Bom  60.0 Milk Shake 56.012% 1200  1'10"74 1'12"94 S A 52.60M.R. Davila 53.0 22"28 46"S6 - - 118 119 - - Teab day+gde2y+ 470
18/01/25 MRN 7 Blasfemo 55.0 Machine Machinist 57.07 % 1400 1'26"76 1'28"06 S A 23.00M. R. Davila 57.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 476
21/12/24 MRN 5 L'Intrigatore  54.0 Farda Champ  54.012 % 1200 1'11"56  1'13"69 S A 18.70M. R. Dévila 53.0 23"04 46"68 - - 66 69 - - Pllos3agde1y2 482
07/12/24 MRN 8 Progreso  53.0 Superior Ave  57.013 % 1500 129"12 1'31"55 S A 26.50M. R. Davila 53.0 23"46 46"53 1'11"15 - 74% 76 810 - TCab 4ay+gde2 480

01/12/24 MRN 7

Criscraft  57.0 Regal Cometa  55.021 %2 2000 2'07"26 2'11"05 F A 11.70M. R. Davila 57.0 25"51 49"68 1'14"30 1'41"37 96% 64 % 75% 64 (abday+gdely2 482




6 Rolling Rudys

MicroChip: 858000000068983 (6) 58.0 Jockey:Evair Pereira

Domingo 9 de Marzo, 2025

Cuidador: Raimundo Soares

. . 2025 0-0-0- 2025- _13-3-
5207 al.m.  4a. - Uareademon (BRZ) y Lovisin The Air (BRZ) por T. H. Approval (USA) 025: 0-0-0-0 025; 52-13-3-2
—<=— ———— STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
§ 522,447 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRN8 Chacorta 58.0 Borgen 58.017% 1400  1'25"60 1'28"68 F A 3.60L. A. Caceres 58.0 22"92 46"47 1'11"83 - 32% 43 67 - Teab day+ g de 2 500
11/10/24 MRN 4 Papa Charlie 54.0 Stay The Course  54.03 1100 1'04"70 1'05"31 S A 7.60L. A. Caceres 55.0 23"22 46"67 - - 55 63 - - TCabday+gde2y+ 516
08/09/24 MRN 1 Valle Nevado  57.0 Temporal Fever  57.0 %Pz~ 1200  111"41 111"41 S A 4.10L. A. Cceres 58.0 - - - - - - - - Gabday+gdet 514
03/03/24 MRN 1 Discretly Plik 57.0  Majestuoso Fever 56.0 %2Cz ~ 1400  125"19 1'25"19 S A 4.50L. A. Caceres 570  23"44 46"63  1'11"61 - 83% 44 1% - Cab 3a perd 500
10/02/24 LPD 1 Green Soldier 56.0 Partisano  56.0 2Pz 1500  1'34"89 1'34"89 S A 3.00L. A. Céceres 56.0 2447 48"83 1'15"27 - 64 31 2 Cz - Cab 3a perd 503
7 Farda Champ (BRZ) MicroChip: 981020002168256 (7) 58.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Katrin Ranguis (CC)
. . " 2025 - _14-13- 2025: 8-0-0-
8002 al.m. 4 a. - Drosselmeyer (USA) y Farda Quality (USA) por Elusive Quality (USA) 025: 136-14-13-19 025; 8-0-0-0
e s STUD: La Chiquita Criador: Old Friends Ltda - Procedencia: -- No especificado
§ 532,056 Chaquetilla: Amarillo, cuello, cabeza de caballo, brazales y pufios negros, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/02/25 MRN8 Suspendido Mine 57.0 ElCaro 59.012% 1000 57'84  59"91 S A 19.70W. Maciel 540 22"35 45"32 - - 64 87 - - Teab day+gde2y+ 480
21/12/24 MRN 2 L'lntrigatore  54.0 Orion Stars ~ 53.05 % 1200 111"56 1'12"53 S A 11.50W. Maciel 540  23"04 46"68 - - 1 Heo 20z - - Pllos3agde 1y2 486
14/12/24 MRN 1 Endiablado  57.0 Save The King  57.05 1100 1'06"50 1'06"50 S A 4.70W. Maciel 580 22"69 46"71 - -1 % 12 - - Gab4ay+gde 1 478
23/11/24 MRN 4 Legal Avenue 58.0 Reason Honestly  57.03 ¥ 1100 1'05"30 1'05"92 S A 3.60W. Maciel 58.0 - - - - - - - - (ab 4ay+gde 1 476
10/11/24 MRN 2 Temporal Fever 57.0 Nicolinno ~ 58.0 % 1100 1'05"34 1'05"46 S A 4.70W. Maciel 580  23"03 45"87 - - 3% 31 - - Gb4ay+gde 476
8 Orion Stars (BRZ) MicroChip: 981020002168366 (8) 57.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Facundo F. Santesteban
. . . 2025- 91-8-5- 2025- _11-10-
16-0-5-3 t.m. 4 a. - Kentuckian (USA) y Richezza Estrelada (BRZ) por Wild Event (USA) : 91-8-5-20 : 96-11-10-15
——£~ > . STUD: Hs. San Pedro Criador: Palmerini - Procedencia: MARONAS
$ 888,168 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/01/25 MRN 7 Que Fletero  59.0 Temporal Fever  56.06 'z 1200 1'11"09 1'12"32 S A 14.00F. H. Guedes 540 22"35 45"04 - - 3 %Pz 2% - Heap Esp TCab 498
21/12/24 MRN 3 L'lntrigatore  54.0 Farda Champ ~ 54.06 % 1200 111"56 1'12"63 S A 3.80F. H. Guedes 53.0 23"04 46"68 - - 53 55 - Pllos 3a g de 1y2 500
29/11/24 MRN 2 Temporal Fever 57.0 Fatal Afleet  58.0 % 1000 59"97 1'00"04 S A 2.30F. H. Guedes 57.0 23"38 4747 - - 2Pz 1Pz - Teab 4ay+ g de 2 494
11/10/24 MRN 3 Papa Charlie  54.0 Stay The Course  54.01 % 1100 1'04"70 1'05"04 S A 2.50F. H. Guedes 53.0 23"22 46"67 - - 76 42 - Teab day+gde2y+ 496
08/09/24 MRN 9 Batallador 55.4 Trueno  59.04 % 1200 110"64 1'11"39°S A 11.30F. H. Guedes 54.0 - - - - - - - Hep Esp TCab 3a y+ 494
9 Roots Pipo MicroChip: 858000000068908 (9) 56.0 Jockey:Angel M. Ibaiiez (-4) Cuidador: Martin D. Puiiales
. 2025 20-1-1- 2025: 5-0-0-

17-2-4:0 z. h. 4 a. - Yellow Fever (ARG) y Hollywood Diva por T. H. Approval (USA) :20-1-1-3 : 5-0-0-0
—< - _ STUD:LaVia Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$924723 Chaquetilla: Amarillo, bandas cruzadas y visera negra, cuello y mangas blancas, pufios y gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 RCH 6 El Gach 56.0 Lay Moon 55.07 600 33"42 34"67 S A 5.90I. C. Calcerrada 56.0 - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 471
19/01/25 MRN 5 Abusada  58.0 Dhara  56.06 1100 1'06"30 1'07"42 S A 18.90L.V. Fraser 56.0 - - - - - - - HapEspYeg3ay+gdel 474
29/12/24 MRN 5 RawDemon 58.0  Another Princess  54.04 % 1100 1'06"76 10755 S A 19.70L.V. Fraser 55.0 - - - - - - - Yeg4ay+gde2 476
06/12/24 LPD 7 Genuina  57.0 Kondesa 54.07 % 1000 1'00"78 1'02"03 H A 4.50D. Gaier 540 24"09 47'77 - - 31% 34 - Yegday+gde2y+ 463
23/11/24 MRN 4 Quetormenta  56.0 Princess Hope  53.01 %2 1000 59"49 59"79 S A 3.70L. A. Caceres 55.0 - - - - - - - Yeg4ay+gde2 468
10 Flying Leopard MicroChip: 858000000081824 (10)  58.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Fredy G. Gonzalez (CC)

2025 54-7-7- 2025- _9-O-.
T5oAE z.m. 4a. -The Leopard (USA) y Tempo De Voar (BRZ) por Dodge (USA) : 94-7-7-7 1 47-9-94
—— . STUD: Don Giuseppe Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS
$ 1,062,487  Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas, brazal y gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/02/25 MRN 2 Fast Royal 55.0 Tapito  58.08 1200 110"18 1'11"53 S A 1.501. E. Pérez 580 23"59 47"26 - - 31% 2% - - Teab 4ay+ g de 2 504
25/01/25 MRN 2 Heredero Show  58.0 Princess Hope  56.04 1000 59"07 59"82 S A 2.501. E. Pérez 58.0 - - - - - - - - Teab day+ g de 2 496
27/12/24 MRN 1 Mousse de Chocolat 57.0 Miloco  58.01 % 1000 59"55  59"55 S A 3.00H. F. Lazo 58.0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 498
10/11/24 MRN 5 Temporal Fever 57.0 Farda Champ ~ 58.03 1100 1'05"34 1'05"87 S A 4.10H. F. Lazo 580 23"03 45"87 - - 84Y% 75 - - Gb4ay+gde 504
11/10/24 MRN 5 Tufao DaLagoa 57.0 Vamos Que Podemos  58.09 1200 1110727 1'11"88 S A 4.20F. F. Piriz 580 23"01 4713 - - 33% 33 - - Cab4ay+gdet 506

Jorge Salgado (Radio Fénix) - Favorito: (8) Orion Stars (BRZ), Enemigo: (10) Flying Leopard, Sorpresa: (3) Golden Prince
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $80.000), Ganador Sostenido

a P PREMIO: QUEEN LOUISE (2021-2022)
MARONAS
ederlaimment

MHN CONDICION: Para caballos de 4 afios y mas edad, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y mas edad, m

recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%. Arena

BOLSA: $240,020; $ 138,473 al 1°; $ 48,465 al 2°; $ 30,002 al 3° $ 13,847 al 4° $ 9,232 al 5% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'01"93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

MicroChip: 858000000067645 1 58.0 Jockey:Maikol M. Molina Cuidador: Eduardo A. Suarez
uerrero Delaluz 4
. ) 2025 §-0-3- 2025: 8-0-0-
15-01-2 z.m. 4 a. -Texas Fever (USA) y True Lolita (BRZ) por True Confidence (USA) 1 6-0-3-2 : 8-0-0-0
— < . STUD: El Soldado Criador: Olimpo - Procedencia: MARONAS
$ 271,129 Chaquetilla: Azul, franja blanca, banda roja, mangas y gorra verde
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/02/25 MRN 4 Holiday Avenue  58.0 Rayo Mcqueen  58.05 1200 111"79 1'12"67 S A 9.60N. M. Romero 58.0 22"93 46"64 - - 96% 74 Y - - Cab 4ay+ perd 474
08/02/25 MRN 4 Viggo 57.0 El Leopardo  57.07 % 1200 111"57 1'12"84 S A 7.90N. M. Romero 580 23"08 4709 - - 41% 53 - - Cab 4a y+ perd 476
12/01/25 MRN 4 Partisano  57.0 Vandaliko  58.09 % 1300 11971 121"36 S A 5.90N. M. Romero 58.0 23"34 46"38 1'12"96 - 52 43 46 - Gab 4ay+ perd 474
26/10/24 MRN 9 Upfront  58.0 Brandao 58.021% 1300  1'18"29 121"95 S A 14.90F. H. Guedes 58.0 23"83 48"23 1'11"70 - 72 83 812 - Cab 4ay+ perd 434
22/09/24 MRN 4 Save The King  57.0 Pedro Navaja  58.010% 1200  1'11"25 1'13"06 F A 3.10F. H. Guedes 58.0  23"04 46"55 - - 2% 23 - - Cab 4ay+ perd 466
i H MicroChip: 858000000068923 2 58.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Domingo Stengone
aKl rins Y g g
. . . . 2025- 98-11-10- 2025- -8-8-
5-0-0-1 al.m. 4 a. - Purewaki y Lady's Maid por Robin Des Pins (USA) : 98-11-10-17 : 44-8-8-10
—————— STUD:Lalola Criador: La Lola - Procedencia: -- No especificado
$ 58,012 Chaquetilla: Gris, mangas y gorra azul marino.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/02/25 MRN 3 Holiday Avenue  58.0 Rayo Mcqueen  58.04 % 1200 1'11"79 1'12"55 S A 24.50M.R. Davila 58.0 22"93 46"64 - - 1110% 9% Y - - Cab 4ay+ perd 474
15/02/25 MRN 5 Malandramente  57.0 Mambo Gandhi  58.0 5 1400  1'26"33 127"19°S A 26.60l. C. Calcerrada 58.0  24"69 48"00 1'13"92 - 41 Yy 52% - Gab 4a y+ perd 472
04/01/25 MRN 10 El Maximo  55.0 Jugary Kobrar  58.021% 1100  1'06"97 1'10"77 S A 14.20F.F.Piriz 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 462
17/11/24 MRN 8 Huaiquil 58.0 Pedro Navaja  54.026 % 1400  125"38 1'29"96 F A 5.00F. F. Piriz 58.0 23"22 47"18 1'12"41 - 22 32 45 - Cab 4ay+ perd 486
10/11/24 MRN 4 Tropical Fever 58.0  Majestuoso Fever 57.04 % 1500 1'31"33 1'32"05 S A 4.60F. F. Piriz 580 22'70 46"80 1'11"82 - 55 65 55 - Cab 4ay+ perd 492
icroChip: . ockey:Juan M. Diaz uidador: Washington R. Bonacci
razyana yze MicroChip: 858000000079327 3 58.0 Jockey:J M.D Cuidador: Washington R. B
—_— . . 2025 58-4-4- 2025- -6-1-
2-0-00 z.m. 4 a. - Overanalyze (USA) y S'hazeplayinforme (USA) por Orientate (USA) : 58-4-4-3 : 34-6-1-1
——————— STUD: Hs. Las Martinas Criador: Pereira Sosa, Marcelo Delfin - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Rojo y azul en triangulos, estrella blanca, mofia azul, mangas en mitades horizontales azul y rojo, brazal y pompén blanco, gorra a cascos rojo y azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/24 MRN 10 Bonito Danzig  56.0 VaPal 56.012% 1500  1'30"81 1'32"98 S C  22.30S. Fiorito 57.0 - - - - - - - - Gab 3ay+ perd 426
09/06/24 MRN 8 Nuestra Vida  55.0 Pentagono  56.03 % 1300  1'19"07 1'19"67 S A 20.80P. Rodriguez 57.0  22"93 4712 - - 127 93 - - Cab 3a perd 422
12/05/24 MRN 10 El Thor 57.0 Fatal Afleet  57.019% 1300  119"51 1'22"84 F A 56.10P. Rodriguez 57.0  22"17 45"48 1'12"61 - 1213 99 1212 - Cab 3a perd 424
31/03/24 MRN 7 Tufao Da Lagoa 57.0 Huaiquil  57.013% 1300  1'18"61 1'20"95 S A 23.80P. Rodriguez 570  23"54 4709 1'11"99 - 105 97 % 810 % - Cab 3a perd 426
01/03/24 LPD 1 llustre Jugador  56.0 Killer Leopard ~ 56.0 % 1200 115"12 1'15"12 S A 4.30P. Rodriguez 56.0 24"37 48"34 - - 64Y 52% - - Cab 3a perd 430
4 Bala De Prata MicroChip: 858000000080161 (4) 58.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Christian J. Pérez
. 2025- 89-18-13- 2025- _5-3-.
75003 al.m.  4a. -Holy Boss (USA) y Flecha De Prata (ARG) por Pure Prize (USA) 1 89-18-13-9 ¢ 52-5-3-3
———— . STUD: Padre E Hijo Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
§ 179,503 Chaquetilla: Negro, estrellas verde manzana, mangas y gorra verde manzana con estrellas negras.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/02/25 MRN 9 Big Chuck  58.0 Mogabby  56.0 14 1000 59"01 1'01"47 S A 20.40B. Morales 550 22'72 46"70 - -2 67 - - Gab 4a y+ perd 462
25/01/25 MRN 10 Vandaliko 58.0 Big Chuck  58.010 1100 1'06"34 1'08"14 S A 12.60M. H. Gonzalez 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 460
19/01/25 MRN 5 Sal Pepper  58.0 Oliver Twist  55.0°5 1200 1'14"12 11505 S A 8.40B. Morales 55.0 - - - .- - - - Cab 4ay+ perd 470
29/12/24 MRN 3 Mai Dire Mai  58.0 Viggo 57.07 % 1200 11316 1'14"49 S A 7.50B. Morales 55.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 466
15/12/24 MRN 5 My Sweet Lord  58.0 Good Silver  57.05 % 1200 1'13"21 11416 S A 13.20B. Morales 55.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 466
5 El Diablito MicroChip: 858000000081804 (5) 58.0 Jockey:Federico Hernandez (-1)  Cuidador: Sergio Peluffo
. . . . 2025 16-0-0- 2025- -0-3-
6-0-0-0 al.m. 4 a. -Dogomary Diabla Folie por River Folie (ARG) 025: 16-0-0-3 025: 29-0-3-2
—————— STUD: Oasis Criador: Oasis - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Verde, circulo blanco, O oro, aros blancos en mangas, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/01/25 L.PD Isolino  55.5 Mogamak  56.5 Rd 650 35"71 -S A 72.40F. Hernandez 57.5 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 397
11/01/25 LPD 7 Lufkin  57.0 Another One  55.513% 650 35"82  38"19 S A 88.20F. Hemandez 57.5 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 396
28/12/24 LPD 10 Moneda Rusa  53.5 Good Coffe  55.58 650 36"78  38"19 S A 19.60F. Hemandez 57.5 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 400
13/12/24 LPD 7 Lufkin  55.5 Mogamak  56.57 % 650 36"32  37'68 S A 22.10A. M. Ibafiez 545 2233 - - - 66 - - - TCab 4a y+ perd 398
25/10/24 LPD 3 Seed Of Glory  56.5 Mogamak  56.53 % 650 36"37  36"99 F A 2.50C. Villarreal 585  22"51 - - - 42% - - - TCab 4a y+ perd 402
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6 Leopardo llustre MicroChip: 858000000079496 (6) 57.0 Jockey:Santiago Baz (-4) Cuidador: Santiago Robaina (CC)
. 2025 16-1-1- 2025: 0-0-0-
13-0-0-0 al.m. 4 a. -The Leopard (USA) y Two People (BRZ) por Pleasant Variety (USA) 1 16-1-1-2 : 0-0-0-0
———————— STUD: Una Quinielita Pedrito Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Naranja, cuello y estrella celeste, mangas celeste con estrellas rojas, gorra a cascos naranja y celeste
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/02/25 MRN 6 Holiday Avenue  58.0 Rayo Mcqueen  58.09 Y2 1200 1'11"79  1'13"44 S A 21.20M. A. Gonzalez 55.0 22"93 46"64 - -1 % 2% - - (ab 4ay+ perd 466
11/01/25 LPD 7 Naruto  57.0 Bro 57.026% 1200  1'15"75 1'20"40 S A 13.90l. E. Pérez 57.0  24"56 48"67 - - 42% 67 - - Cab 4ay+ perd 473
19/10/24 MRN 5 GreatMR  58.0 lustreDon  55.016 % 1200  1'12"40 1'15"17 S A 10.80B. Morales 540  23"20 47"05 - - 33 23 - - Cab 4ay+ perd 468
10/08/24 MRN 6 Fatal Afleet 58.0 Guerrero Delaluz  58.0 13 1200 1'11"32 1'13"49 S A 14.70). E. Pérez 570 2325 47"58 - - 21 31% - - Cab 4ay+ perd 482
13/07/24 LPD 7 Precario  57.0 El TioLoco  57.09 % 1300 121"86 12353 S A 15.90M. H. Gonzalez 570 23"59 4769 1'15"01 - 1 %Pz 24 45Y% - Gab 4a y+ perd 485
7 Bro ( ARG) MicroChip: 032050000285322 (7)  57.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Pablo M. Alvarez
. . 2025 35-4-2- 2025- _4-3-
5-0-0-0 al.m. 4 a. -Holy Boss (USA) y Queen Norita (ARG) por Sidney's Candy (USA) 025: 35-4-2-4 025 26-4-3-3
= STUD: Dos Tazas Criador: La Nora - Procedencia: MARONAS
$ 13,635 Chaquetilla: Amarillo, SDT, cuello, pufios y gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/02/25 LPD 3 Daddy Haven 57.0 Presente  57.09 % 1300  120"58 1'22"21 S A 3.60M. H. Gonzalez 57.0  24"17 4906 1'13"67 - 75 76 46 - Cab 4a y+ perd 475
14/02/25 LPD 4 Coral Fever 57.0 Quechuan  57.02 1200 1'14"65 1'14"99 S A 3.00M. H. Gonzalez 57.0  24"93 49"29 - - 104 97 - - Cab 4ay+ perd 475
11/01/25 LPD 2 Naruto  57.0 Viggo 57.03 1200 115"75 1'16"31 S A 5.00M. H. Gonzalez 57.0  24"56 48"67 - - 75 55 - - Cab 42 y+ perd 469
04/01/25 MRN 5 El Maximo  55.0 Jugar y Kobrar  58.06 % 1100 1'06"97 1'08"18 S A 26.20M. H. Gonzélez 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 470
28/12/24 LPD 2 Cheflohn  57.0 Naruto  57.01 % 1200 1'14"87 1'15"08 S A 12.50M. H. Gonzalez 57.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 470
8 Job Di Mouse MicroChip: 858000000066093 (8) 55.0 Jockey:Braian Morales (-3) Cuidador: Hebert A. Pereira
. . . . 2025 40-4-2- 2025- -1
10-0-0-1 z.m. 5 a. - Raton Kin y Athyna di Job (BRZ) por Job Di Caroline (BRZ) 1 40-4-2-1 1 26-2-1-2
——————— STUD: Dionisio Vasconcellos Criador: Don Roberto - Procedencia: -- No especificado
§ 30,938 Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, letras negras y amarillo, mangas amarillas con estrellas negras, pufios negros, gorra negra con estrellas amarillas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/02/25 MRN 7 Holiday Avenue 58.0 Rayo Mcqueen  58.010 %2 1200 1'11"79  1'13"60 S A 9.10B. Morales 520 22"93 46"64 - - 31 % 42 - - Cab 4ay+ perd 448
01/02/25 MRN 3 CapolachaM  58.0 Genovesa  56.02 1000 1'02"07 1'02"53 S A 2.50B. Morales 550  23"19 48"20 - - 2% 2% - - 444
24/01/25 LPD 1 liimitada  50.0 CapolachaM  57.02 % 1000 1'00"78 1'00"78 S A 2.30B. Morales 52.0 - - - - - - - - TCab 5a y+ g de 1 446
11/01/25 LPD 2 Cachetuda  52.0 CapolachaM  57.53 1200 1'16"63 11711 S A 16.30B. Morales 540  24"11 49"13 - - 35% 23 - - TCab Say+ g de ht 441
28/12/24 LPD 2 Oliver Twist  57.0 Notable Girl ~ 52.02 1100 1'08"73 1'09"08 S A 94.40B. Morales 54.0 - - - - - - - - TCab Say+ g de 1 442
9 Pale Ale MicroChip: 858000000079449 (9) 57.0 Jockey:Oscar E. Rodriguez (-3) Cuidador: Gonzalo A. Rodriguez
. 2025 9-0-2- 2025- _0-0-
000 z.m.  4a. -City Banker (ARG) y Paledancer (ARG) por Catcher In The Rye (IRE) :9-0-2-0 : 17-0-0-2
———— STUD:ElLito Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 17,352 Chaquetilla: Oro y verde a rayas oblicuas, mangas negras, gorra verde con estrellas oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/12/24 LPD 7 lalveador 57.0 Elegido 58.523 Y2 2000 2'09"65 2'13"65 S A 68.70L. V. Fraser 54.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 464
06/10/24 MRN 7 Gran Escape  55.0 Evocandote 57.010% 1800  1'51"96 1'53"84 S A 78.60M. R. Davila 57.0 - - - - 710 811 % 810 87 Cab 4ay+ perd 474
21/09/24 MRN 6 Sunalliance  58.0 Happy Warrior  58.016 % 1600  1'36"68 1'39"43 S A 57.60M.R. Dvila 570  24"31 48"50 1'12"78 - 13% 76 710 - Cab 4ay+ perd 478
06/09/24 LPD 8 Brandao 57.0 Proemio  57.017 1400  127"15 1'30"07 S A 116.70M. A. Padilla 570  23'74 4829 1'13"07 - 68 88 78 - Gab 4a y+ perd 484
23/08/24 MRN 6 Nahum  58.0 Discretly Plik ~ 58.033 1600  1'40"16 1'45"84 P A 38.00C. Lavor 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 480
10 Chef John MicroChip: 858000000079549 (10)  58.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Pablo M. Alvarez
L . 2025 - -10-12- 2025- _4-3-
6-0-0-1 al.m. 4 a. - Majesticperfection (USA) y La Glace (ARG) por Tawqgeet (USA) :102-10-12-13 i 26-4-3-3
~—— ———— STUD: El Inmortal Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS
$81,653 Chaquetilla: Blanco, mangas rojas, galera, baston y gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/02/25 MRN 9 Holiday Avenue  58.0 Rayo Mcqueen 58.011% 1200  1'11"79 1'13"77 S A 4.40). E. Pérez 58.0 22"93 46"64 - - 54 52 % - - Cab 4ay+ perd 516
08/02/25 MRN 3 Viggo 57.0 El Leopardo  57.02 % 1200 1'11"57 1'12"04 S A 7.20). E. Pérez 58.0  23"08 47"09 - - 75 64 - - Cab 42 y+ perd 506
25/01/25 MRN 5 Vandaliko  58.0 Big Chuck  58.05 % 1100 1'06"34 1'07"35 S A 8.101. E. Pérez 58.0 - - - - - - - - Gab 4ay+ perd 506
12/01/25 MRN 6 Partisano  57.0 Vandaliko ~ 58.0 14 1300 11971 1'22"13 S A 3.60F. F. Piriz 58.0 23"34 46"38 1'12"96 - 41% 1% 56% - Cab 4ay+ perd 510
28/12/24 LPD 1 Bro 57.0 Naruto  57.01 % 1200 1'14"87 1'14"87 S A 2.00F. F. Piriz 57.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 515
11 Conquistador Soy (ARG) MicroChip: 981032110045256 (11)  58.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Sergio Peluffo
. . 2025 54-12-2- 2025- -0-3-.
24-0-0-2 al.m. 4 a. - Legion De Honor (ARG) y Conquer Me (ARG) por Sixties Icon (GB) 1 54-12-2-4 1 29-0-3-2
L . STUD: Maite y Seba Criador: Abolengo (ARG) - Procedencia: MARONAS
$ 346,920 Chaquetilla: Rosado, raya vertical y mangas violeta, gorra rosada con raya longitudinal violeta
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/02/25 MRN 5 Big Chuck 58.0 Mogabby 56.011% 1000 59"01 1'01"00 S A 22.30L. Urruzmendi 580 22'72 46"70 - - 62 55 % - - Cab 4ay+ perd 476
19/01/25 MRN 13 Sal Pepper  58.0 Oliver Twist  55.019% 1200  1'14"12 1'17"59 S A 19.20F. Hemandez 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 478
04/01/25 MRN 6 El Maximo  55.0 Jugary Kobrar ~ 58.07 % 1100 1'06"97 1'08"32 S A 8.10H. F. Lazo 58.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 474
21/12/24 MRN 7 Pedro Navaja 58.0 ElTioloco 58.015% 1100  1'06"31 1'08"94 S A 5.50H. F. Lazo 58.0 22"88 46"01 - - 74% 551 - - Cab 4ay+ perd 474
08/12/24 MRN 2 Decebalo  58.0 El Maximo ~ 55.05 % 1000 59"54 1'00"46 S A 4.20H. F. Lazo 58.0  22"69 46"52 - - 43% 58 4 - - Cab 4ay+ perd 474
12 Texas One MicroChip: 858000000081422 (12)  58.0 Jockey:Federico Palavecino Cuidador: Domingo Stengone
. . 2025 17-4-2- 2025- -8-8-
0-0-0-0 z.m. 4 a. -Texas Fever (USA) y Attractive One (USA) por Awesome Again (CAN) 1 17-4-2-2 : 44-8-8-10
—_—— STUD: Solito Criador: La Horqueta - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Blanco, franja verde con letras blancas, cuello, rayas horizontales y mangas verde, pufios y gorra blanca
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/02/25 PAY 1 Honor Ami Abuelo 55.0 Detonador Sal  54.11 % 1100 1'06"94 1'06"94 H A 3.00F. Palavecino 57.0 - - - - - - - - Gab 4 afios y mas edad gres 482
09/01/25 PAY 1 Galaico 58.0 Mexirica  53.04 % 1100 1'07"63 1'07"63 S A 1.60F. Palavecino 58.0 - - - - - - - - 472
19/12/24 (OL 5 Aliado Boy 57.0 Automatico  57.03 % 1000 57"60 58"26 S A 1.30F. Palavecino 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+D 0
31/10/24 PAY 2 Doctor Turbio  54.0 Mandfredi MP 57.03 % 1100 1'08"49 1'09"09 S A 1.60F. Palavecino 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 474

03/10/24 PAY 2 Palermo Viejo  55.0 Genio y Figura  57.03 1200 1'15"31 1'15"81 S A 3.00F. Palavecino 57.0 - - - - - - - - Cab 4a perd 476




Domingo 9 de Marzo, 2025

Jorge Salgado (Radio Fénix) - Favorito: (12) Texas One, Enemigo: (10) Chef John, Sorpresa: (7) Bro (ARG)




Domingo 9 de Marzo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $90.000), DobleFinal Base$30, Ganador

Sostenido
P
==
MARONAS
enterlaipment

PREMIO: WADORA (2023)
MR

recibiran 3 kilos. Las yeguas nacidas en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%. Arena

BOLSA: $240,020; $ 138,473 al 1° $ 48,465 al 2° $ 30,002 al 3° $ 13,847 al 4% $ 9,232 al 5% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'01"93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

CONDICION: Para yeguas de 4 afios y mas edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 afios y mas edad, m

1 Little Jordan MicroChip: 858000000066015 (1)  58.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Juan F. Tarragona
. 2025- 89-18-13- 2025- -6-8-
A0 z.h.  4a. -ALittle Warm (USA) y Jordan Lady (ARG) por Jump Start (USA) 1 89-18-13-9 : 30-6-8-1
———————— STUD: Angie y Katia Criador: Sin Nombre - Procedencia: MARONAS
§ 205,314 Chaquetilla: Bordd, raya vertical blanca, lunares y herradura negra, mangas blancas con lista bordd, gorra blanca con raya longitudinal bordé.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
30/01/25 COL 1 Pintura  56.0 Intento Play ~ 56.5 1 Em 1100 1'08"57 1'08"57 S A 2.80D. Gaier 56.0 - - - - - - - - TCab 3ay+ g de 1 393
19/12/24 ©OL 4 Viento En Popa  57.0 Calladita 55.33xD4 1200  1'12"54 1'12"82 S A 10.50F.G. D'albora 51.0 - - - - - - - - TCab 3ay+ g de t 0
14/11/24 ©OL 5 Catafum  56.5 Calladita  54.52 ¥ 1200 1'14"28 1'14'72.S A 21.70D. N. Gonzilez 56.0 - - - - - - - - Teab 3ay+ 0
03/11/24 MRN 7 Peruggia 58.0 VipAve 58012% 1100  1'07"36 1'09"45 S A 73.70l. E. Pérez 58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 404
05/09/24 PAY 5 La Sobrina  58.0 Enemigo Intimo ~ 60.0 12 600 32"77  34"82 S A 16.10L. Urruzmendi 58.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ 0
2 Vip Ave MicroChip: 858000000081947 (2) 58.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Miguel A. Barboza
. . 2025 84-7-12- 2025- _2-4-.
19-0-4-2 al. h. 4 a. - Sloane Avenue (USA) y Virtuosa Vip por Mogador (USA) : 84-7-12-8 1 54-2-4-4
— s . STUD:Reina Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$ 366,132 Chaquetilla: Negro y celeste a cuadros, cuello, mangas y gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 2 lodela  54.0 Poppy 58.04 1100 1'05"63 1'06"29 S A 2.90E. Acosta 58.0 22'75 46"67 - - 76 59 - - Yeg 4ay+ perd 418
03/11/24 MRN 2 Peruggia 58.0 CamilaR  57.04 1100 1'07"36 1'08"05 S A 2.80E. Acosta 58.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 414
26/10/24 MRN 5 City Dream  58.0 Alo Magia  56.07 1300 117"38 1'18"61 S A 4.70E. Acosta 580 2315 47"41 1'11"02 - 108% 64 66 - Yeg 4ay+ perd 418
13/10/24 MRN 2 RinRing 57.0 Positana ~ 54.0 Hco 1100 1'06"17 1'06"17 S A 4.00E. Acosta 58.0  22"37 46"90 - - 77 21 - - Yeg 4a y+ perd 420
29/09/24 MRN Another Princess  58.0 Positana  54.02DQ0 1100  1'05"43 1'05"52 S A 3.50E. Acosta 580  22"95 - - - 76 - - - Yeg 4ay+ perd 420
3 [mpureza MicroChip: 858000000068016 (3) 57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia
A . . . 2025 23-5-2- 2025- _5-5-.
2-0-00 z.h 4 a. - Trinniberg (USA) y First Place (BRZ) por First American (USA) 1 23-5-2-2 1 41-5-54
= STUD:LaReina Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/11/24 MRN 7 Plaza Nabona  58.0 Erianthe 58.017 % 1300  1'19"93 1'22'98 S A 21.30C.S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 454
10/08/24 RCH 6 Brandao 57.0 locuraBat 53.014% 1100  1'09"91 1'12"48 H A 6.80C. S. Méndez 55.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ D 443
29/06/24 MRN 16 Flash Day 57.0 Madrugada Mia 57.021 % 1100  1'05"66 1'09"39 S A 92.10E.). Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 450
22/04/24 RCH My Little Pony  56.0 El Pajarito  56.0 Ab 1000 1'00"59 -FA 5.90F. Rodriguez 52.0 - - - - - - - - TCab 3aD 450
4 Boing Guinea MicroChip: 858000000079310 (4) 57.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Fernando A. Lancaster
. . PP 2025- 91-8-5- 2025: 5-0-0-
10-0-1-1 z.h. 4 a. - Shark y Boing Boing (BRZ) por Christine's Outlaw (USA) : 91-8-5-20 : 5-0-0-1
————— STUD: Tota y Minino Criador: Francia Cuello, Manuel Adanis - Procedencia: MARONAS
$204,634 Chaquetilla: Naranja, triangulo y mangas blancas, gorra naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
14/02/25 LPD 4 Jazmin Blanco  54.0 Trinastia  55.05 % 1200 1'14"23 1'15"20 S A 11.10). E. Pérez 570  23'72 48"20 - - 55 44 - - Yeg 4ay+ perd 459
28/12/24 LPD 6 Surprise Ness  54.0 Jazmin Blanco  50.0 8 % 1200 1'14"85 1'16"28 S A 6.10J. E. Pérez 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 462
13/12/24 LPD 3 My Secret  57.0 Atenas  54.01 % 1200 11611 1'16"39 S A 2.50). D. de Arrascaeta  57.0  24"85 49"11 - - 1 Heo 1% - - Yeg 4a y+ perd 467
15/11/24 LPD 3 Farm Lady 57.0 Jazmin Blanco  51.52 %2 1200 1'16"60 1'17"02 S A 4.101. D. de Arrascaeta  57.0  24"49 48"81 - - 2% 3 - - Yeg 4ay+ perd 466
03/11/24 MRN 4 Peruggia 58.0 VipAve 58.07 % 1100 1'07"36 1'08"61 S A 24.20. D. de Arrascaeta  57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 466
5 Jazmin Blanco MicroChip: 858000000068421 (5) 55.0 Jockey:Jesus G. Prestes Cuidador: Héctor D. Baccino
! - . 2025 54-6-6- 2025- _6-6-
0-0-0-0 al. h. 5 a. - Vineyard Haven (USA) y Doiia J por Don Gabino 1 54-6-6-10 1 33-6-6-8
———— STUD: Hs. La Chicharra Criador: La Chicharra - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Roja, estrella, brazales y gorra negros, pompén rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/02/25 LPD 1 Trinastia  55.0 Sky Leopard  57.01 Y% 1200 1'14"23 1'14"23 S A 1.701. G. Prestes 540 23'72 48"20 - - 33 33 - - Yeg 4ay+ perd 441
31/01/25 LPD 4 Tequila Sunrise  57.5 Bruma Natural ~ 57.04 % 1300 12161 1'22"43 S A 2.50M. A. Gonzilez 520 23"91 48"'75 1'14"61 - 44% 2% 52% - Yeg 4a y+ perd 435
11/01/25 LPD 2 Asiatik 55.0 Dinasty  54.0 % 1200 115"75 1'15"85 S A 2.60M. A. Gonzlez 520 24"36 4894 - - 35 23 - - Yeg 4ay+ perd 436
28/12/24 LPD 2 Surprise Ness  54.0 Dinasty 54.03 % 1200 1'14"85 1'15"44 S A 5.405. Baz 50.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 438
13/12/24 LPD 4 My Secret  57.0 Atenas  54.02 1200 1'16"11 1'16"46 S A 1.80N. Alarcén 51.4  24"85 4911 - - 2 Heo 2% - - Yeg 4ay+ perd 434
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Nostalgia Gitana

15-0-0-0
g0

al. h.
STUD: El Bombero

MicroChip: 858000000067813

6 a. - The Leopard (USA) y Gipsy Queen por Mogador (USA)

(6)

55.0 Jockey:Pedro A. Muiiz

2025: 21-1-1-2
Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: -- No especificado
Chaquetilla: Celeste, chevrones blancos, mangas blancas con rombos alineados rojos, gorra a cascos rojo y blanco

Domingo 9 de Marzo, 2025

Cuidador: Luis M. Fontes
2025; 13-2-1-1

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/02/25 MRN 7 Julia Paola  58.0 Tanita Storm  58.020% 1000 59"26 1'02"84 S A 8.90H. F. Lazo 550  22"11 46"68 - - 713 710 - Yeg 4a y+ perd 454
19/03/23 MRN 6 Black Ice  57.0 Grand Diamond  57.010% 1400  1'27"16 12910 F A 10.60P. A. Mufiiz 58.0 23"46 47"51 1'13"60 - 53 62 % 56 Yeg 4ay+ perd 410
26/02/23 MRN 5 La Pelonera  58.0 All My Loving  56.07 % 1200 1'13"21 1'14"51 S A 9.10P. A. Mufiiz 58.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 410
11/02/23 LPD 1 Candida 57.0 Magnific Touch  57.0 % 1300 120"39 1'20"39 S A 4.00P. A. Mufiiz 57.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 403
03/02/23 LPD 5 AfanadoraZ 53.0 Doble Ese  57.05 1300 12137 1'22"22 S A 40.90C.S. Méndez 57.0 2465 49"49 1'14"54 - 31 42 34 Yeg 4a y+ perd 406
7 Brisa Surena MicroChip: 858000000080289 (7) 57.0 Jockey:Santiago Baz (-4) Cuidador: César A. Martin
. . 2025 16-1-1- 2025- _6-2-.
.h. . - Kodiak Kowbo anks Notave! or Vettori . :
3000 al.h.  4a. -Kodiak Kowboy (USA) y Thanks Notavel (BRZ) por Vettori (IRE 025: 16-1-1-2 025; 32-6-2-4
e STUD: Hs. Ombues de Oribe Criador: Ombues de Oribe - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Gris y rojo en cuarteles, mangas gris, brazal y gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/01/25 LPD 9 Asiatik  55.0 Jazmin Blanco  52.026 % 1200  1'15"75 1'20"31 S A 11.10F. Rodriguez 56.0 24"36 48"94 - - 22 33% - Yeg 4ay+ perd 427
28/12/24 LPD 8 Surprise Ness  54.0 Jazmin Blanco  50.012% 1200  1'14"85 1'17"00 S A 15.30M. De Souza 57.0 - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 429
19/12/24 ©OL 5 Vision Day  58.5 DeLuchi  54.59 % 1300 1'19"16 1'20"87 S A 5.80M. De Souza 55.4 - - - - - - - TCab 4a y+ g de 1 0
06/12/24 LPD 2 Estrella Fever 57.0 Lentille  58.52 1300 12082 1'21"19 H A 19.30A. M. Ibafiez 53.0 23'72 4823 1'14"06 - 12% 12% 1M Yeg 4a y+ perd 437
15/11/24 LPD 6 Farm Lady  57.0 Jazmin Blanco  51.56 % 1200 1'16"60 1'17"75 S A 21.30M. De Souza 57.0  24"49 48"81 - - 1% 1% - Yeg 4a y+ perd 445
8 Music Queen MicroChip: 858000000081579 (8) 55.0 Jockey:Fernanda Rodriguez Cuidador: Christian J. Pérez
” " . . . . 2025 46-2-6- 2025- _5-3-
3.0-0-1 z.h. 5 a. - British Medium (USA) y Musica Ligera por Ride the Rails (USA) 1 46-2-6-5 1 52-5-3-3
= STUD: El Corralito Criador: Prado Tarde, Julian Valentin - Procedencia: -- No especificado
§ 58,114 Chaquetilla: Blanco, rombos alineados y gorra azul, mangas blancas con rombos rojos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/02/25 MRN 3 Julia Paola  58.0 Tanita Storm ~ 58.03 % 1000 59"26  59"88 S A 15.80F. Rodriguez 550  22"11 46"68 - - 610% 53 - Yeg 4a y+ perd 468
26/01/25 MRN 4 Positana  54.0 Esperanza Blanca  58.010 2 1100 1'05"82  1'07"68 S A 11.10F. Rodriguez 54.0 - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 478
11/01/25 LPD 6 Lufkin  57.0 Another One  55.57 % 650 35"82 3709 S A 39.90). E. Pérez 54.5 - - - - - - - TCab 4a y+ perd 479
08/12/24 MRN 7 Jodela 54.0 VipAve 58.015% 1100  1'05"63 1'08"26 S A 12.30D. Gaier 550 2275 46"67 - - 65% 48% - Yeg 4ay+ perd 476
25/10/24 LPD 1 All Tragic  56.0 Dofia Elusiva  51.8 % 650 36"46  36"46 F A 20.10W. Maciel 51.0  22"30 - - - 53 - - TCab 3a y+ perd 481
9 Sky Leopard MicroChip: 858000000083724 (9) 57.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Christian J. Pérez
. 2025- 98-11-10- 2025- _5-3-.
—3 0-00 z. h. 4 a. - The Leopard (USA) y Eye Celeste por Etna's Boom (ARG) : 98-11-10-17 : 52-5-3-3
s STUD: Emiy Angi Criador: Haras Escondido S.R.L. - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanco, franja y brazal a cuadros rojo y verde, gorra blanca, circulo rojo y verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/02/25 LPD 3 Jazmin Blanco  54.0 Trinastia  55.01 % 1200 1'14"23 1'14"57 S A 2.60D. Gaier 57.0 23"72 48"20 - - 1Pz 2Pz - Yeg 4a y+ perd 439
30/01/25 COL 1 Acanto  57.0 Rihno  57.06 1100 1'14"18 1'14"18 S A 4.30D. Gaier 55.0 - - - - - - - Yegday+D 448
24/01/25 LPD 5 Julia Paola  57.0 Trinastia  55.06 % 1000 1'00"94 1'02"06 S A 6.80J. E. Pérez 57.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 435
19/12/24 (OL 3 Reina Hop  57.0 Devil Music  51.05 % 1000 57"00 57"99 S A 16.20]. A. Vergara 57.0 - - - - - - - Yegday+D 0
22/10/23 MRN 14 Soy Figura  56.0 Olympic Natasha ~ 56.0 v/c 1100  1'06"82 1'22"42 S A 91.60). Mora 56.0  22"47 46"69 - - 1013 1115 % - Yeg 3a perd 420
10 Erianthe (ARG) MicroChip: 032050000286679 (10)  58.0 Jockey:Bruno Cheleri (-2) Cuidador: Nelson D. Fernandez
. . . 2025 34-3-5- 2025- -0-0-
19030 al.h.  4a. -1l Campione (CHI) y Alas Niveas (ARG) por Angiolo (ARG) 1 34-3-5-0 : 10-0-0-1
—— . STUD: Don Gael Criador: El Paraiso - Procedencia: MARONAS
§ 254,424 Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/02/25 MRN 7 La Capitana  58.0 Genovesa 55.08 1200 1'11"83 1'13"25 S A 14.80B. Cheleri 56.0 23"53 47'76 - - 64 54 % - Yeg 4ay+ perd 420
04/01/25 MRN 7 Night And Day  55.0 Positana  55.0 12 1000 1'01"64 1'03"76 S A 4.70L. A. Caceres 58.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 420
22/12/24 MRN 10 Farm Lady 58.0 Sally 58.021% 1400  127"62 1'31"43 S A 8.00L. A. Caceres 58.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 416
08/12/24 MRN 5 lodela  54.0 VipAve 58010% 1100  1'05"63 1'07"50 S A 3.40L. A. Céceres 58.0 2275 46"67 - - 44 69 % - Yeg 4ay+ perd 418
23/11/24 MRN 2 Plaza Nabona  58.0 Kimemoria 58.0 %z ~ 1300  1'19"93 1'19"94 § A 6.50L. A. Céceres 58.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 420
11 Corre Dora MicroChip: 858000000081877 (11)  58.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: José D. Duran
2025 54-7-7- 2025- _2-3-.
10-01-2 z. h. 4 a. - Mogador (USA) y La Corredora por El Corredor (USA) : 94-7-7-7 1 18-2-3-3
—_—% — STUD: Tamarisco Criador: Palermo - Procedencia: -- No especificado
$ 278,036 Chaquetilla: Amarilla y verde en franjas horizontales, mangas verdes, gorra amarilla, pompén verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/02/25 MRN 3 La Capitana  58.0 Genovesa  55.03 % 1200 1'11"83 1'12"48 S A 2.501. C. Méndez 58.0 23"53 47'76 - - 43 32 - Yeg 4ay+ perd 472
29/11/24 MRN 4 CamilaR 57.0 Genovesa  55.06 Y 1200 1'13"41 1'14"55 S A 3.20P. Rodriguez 58.0  23"01 47"20 - - 52% 43 - Yeg 4a y+ perd 434
17/11/24 MRN 4 Fender Guitar 57.0 Sally 58.08 Y% 1400 12727 1'28"85 F A 2.80S. Fiorito 58.0 22"82 4727 113"31 - 78% 66 44 Yeg 4ay+ perd 446
13/10/24 MRN 4 RinRing 57.0 VipAve 58.03 % 1100 1'06"17 1'06"73 S A 2.20P. Rodriguez 58.0  22"37 46"90 - - 97% 73 - Yeg 4a y+ perd 446
20/09/24 LPD 1 Jazmin Blanco  51.0 Dinasty ~54.04 1300 120"77 1'20"77 H A 4.10P. Rodriguez 57.0  23'77 48"69 1'14"12 - 53 4 1% Yeg 4ay+ perd 451
12 Terrible Tina MicroChip: 858000000079540 (12) 58.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Christian J. Pérez
. . . 2025 - _22-21- 2025- _5-3-.
7000 z. h. 4 a. - Tino Tino y Jata Terrible por Jato Da Guanabara (BRZ) : 106-22-21-14 : 52-5-3-3
—————— STUD: Don Francisco Criador: Hipica Don Francisco - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanco, cuello, lista, rombos alineados y pufios azul marino, mangas y gorra blanca con rombos alineados azul marino.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/01/25 LPD 5 Lufkin  57.0 Another One  55.56 % 650 35"82  36"89 S A 39.90l. G. Prestes 56.5 - - - - - - - TCab 4a y+ perd 479
17/03/24 MRN 6 Raw Demon  57.0 Summer Voodo  57.07 % 1100 1'05"71 1'07"11 S A 17.60L. V. Fraser 53.0 22"68 46"36 - - 86% 53 % - Yeg 3a perd 450
30/12/23 MR 10 Caida Del Cielo 57.0 Desorientada  56.0 20 %2 1200 1'12"63 1'16"16 S A 27.80L. V. Fraser 53.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 456
17/12/23 MRN 5 Lado Bonita  57.0 Gely 56.09 % 1000 59"98 1'01"71 F A 8.90L. V. Fraser 53.0 23"62 47"43 - - 66% 45 - Yeg 3a perd 462
19/11/23 MRN 7 Panna Cotta  57.0 Texana 56.011% 1100  1'05"34 1'07"33 S A 27.40W. Maciel 57.0  22"62 46"42 - - 55% 43 - Yeg 3a perd 456




Domingo 9 de Marzo, 2025

13 HO”yWOOd MicroChip: 858000000081834 (13)  57.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Héctor F. Bacigalupi
. . . 2025 54-12-2- 2025- _3-0-
2000 z.h. 4 a. - Vineyard Haven (USA) y lemanja por Ecclesiastic (USA) 025: 54-12-2-4 025; 23-3-0-3
—————— STUD: Manija Criador: Son Amores - Procedencia: -- No especificado
§ 39,004 Chaquetilla: Azul petroleo y fresa vertical, estrella y cuello blanco, mangas negras con estrellas y pufios blanco, gorra negra, estrellén blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/02/25 FLD 1 Devil Music  54.0 Una Korazonada  57.0 (z 1000 1'01"50 1'01"50 S A 3.90L. Urruzmendi 57.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ 422
01/02/25 MRN 7 Poppy 58.0 Cherly 58.09 % 1300 1'19"93 1'21"63 S A 31.10L Urruzmendi 57.0  23"65 46"56 - -1 % 1Y% - - Yeg 4ay+ perd 424
12/12/24 FID 5 Surprise Ness  54.0 ReinaHop 57.014% 1100  1'04"94 1'07"39 S A 12.80C. A. Ibafiez 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ 412
21/11/24 FLD 4 Piedra Preciosa  57.0 Reina Hop  57.0 10 1200 1'12"93 1'14"67 S A 8.50C. A. Ibafiez 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ 408
08/11/24 LPD 8 La Belle Julia 57.0 Estrella Fever  57.0 16 1400  1'28"42 1'31"22 S A 33.20L. Urruzmendi 570  25"19 5035 1'15"80 - 67 64 % 78 - Yeg 4a y+ perd 424
14 Miluka MicroChip: 858000000067598 (14)  57.0 Jockey:Eguard A. Tejera Cuidador: Lucas M. Chocho
" . 2025 23-2-1- 2025: 8-1-0-
1-0-0-0 z. h. 4 a. - Matterhorn (USA) y Hatuchay (BRZ) por Pioneering (USA) 025: 23-2-1-4 025 8-1-0-2
——————— STUD: Lucas y Martina Criador: El Ring - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Verde manzana, figura, pompon y visera naranja, mangas naranja con estrellas y pufios verde manzana.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 RCH 3 Safino  56.0 LocuraBat 51.011 % 700 40"39 42"39 S A 5.00R. Gutierrez 55.0 - - - - - - - TCab 4a y+ D 443
01/02/25 MRN 10 Poppy 58.0 Cherly 58.016% 1300  1'19"93 1'22"84 S A 17.00E. A. Tejera 57.0  23"65 46"56 - - 2% 32% - - Yeg 4ay+ perd 450
24/01/25 LPD 6 Julia Paola  57.0 Trinastia  55.09 % 1000 1'00"94 1'02"59 S A 5.80E. A. Tejera 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 443
07/11/24 MEL 2 Big Chuck  57.0 Soy Simon  57.81 % 1200 12046 12076 S A 1.60D. Morales 56.0 - - - - - - - - Teab day+D 457
10/10/24 MEL 2 Milenka 56.7 Aventurero Tell  57.0 % 1400 1'30"98 1'31"11 S A 2.50D. Morales 56.8 - - - - - - - TCab 4a y+ D 467
15 Vicka MicroChip: 858000000080155 (15) 58.0 Jockey:Martin R. Davila Cuidador: Domingo Stengone
" n 2025 35-5-3- 2025- -8-8-
2-0-00 z.h. 4 a. - Mestre Gosik (BRZ) y Madame Sauvage (BRZ) por Dubai Dust (USA) 1 35-5-3-5 : 44-8-8-10
———— _— STUD: ElBarra Criador: Mis Gurises - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Rojo, V. llena azul y blanco, mangas en mitades horizontales rojo y blanco, pufios, visera y pompdn azul, gorra a cascos blanco y rojo
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/02/25 LPD 1 My Little Pony  53.0 Quiero Vivir  53.0 % 650 36"60  36"60 S A 4.80M. R. Davila 51.0 22"52 - - - 2 Heo - - - TCab 3a y+ perd 451
22/12/24 MRN 5 Classe  57.0 Positana  54.06 %4 1100 1'07"16 1'08"29 S A 14.50N. Alarcén 53.0  23"03 46"97 - - 12 1% - - Yeg 4ay+ perd 436
08/12/24 MRN 6 Jodela  54.0 VipAve 58011% 1100  1'05"63 1'07"66 S A 47.10N. Alarcén 53.0 2275 46"67 - - 21% 25 - - Yeg 4a y+ perd 438
03/11/24 MRN 13 Peruggia 58.0 VipAve 58.026% 1100  1'07"36 1'11"98 S A 47.30N. Alarcén 53.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 438
13/10/24 MRN 9 RinRing 57.0 VipAve 58017% 1100  1'06"7 1'09"18 S A 49.40F. H. Guedes 57.0  22"37 46"90 - - 55 85 - - Yeg 4a y+ perd 432
16 Elevage MicroChip: 858000000079450 (16)  57.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Christopher Ortellado
. . 2025 - -10-12- 2025- _2-3-
o010 z.h.  4a. -Posse (USA)y Editable (ARG) por Editor's Note (USA) :102-10-12-13 0 15-2-3-1
==~ STUD: Intuicién Criador: Don Bebe - Procedencia: MARONAS
$ 101,041 Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/02/25 MRN 4 La Capitana  58.0 Genovesa  55.05 Y 1200 1'11"83 1'12'79° S A 3.501. E. Pérez 570  23"53 47'76 - - 75% 66 - - Yeg 4ay+ perd 490
30/08/24 MRN 11 Ponte Preta  58.0 FreeFree 57.029% 1400 12732 1'32"38 F A 11.70V. Leal 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 496
17/08/24 MRN 7 Desmina  58.0 Criteriosa Gandhi  58.09 % 1500 1'33"89 1'35"46 S A 6.80V. Leal 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 490
20/07/24 MRN 4 Lentille 55.0 Shaky LP  58.06 % 1500  1'33"80 1'34"96 S A 7.50). L. Da Silva 57.0  24"52 48"67 1'14"18 - 63% 42 44 - Yeg 4ay+ perd 496
06/07/24 MRN 2 Roaring Ramba 57.0  Criteriosa Gandhi  58.07 % 1200 1'12"40 1'13"64 S A 14.30l. L. Da Silva 570  23"13  47"04 - - 65% 58 - - Yeg 4ay+ perd 490

Jorge Salgado (Radio Fénix) - Favorito: (11) Corre Dora, Enemigo: (2) Vip Ave, Sorpresa: (8) Music Queen




Domingo 9 de Marzo, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Acumulado $75.500), Ganador Sostenido

d

==

r PREMIO: AMY WINEHOUSE (2024)
MARONAS
elertaimment

CONDICION: Para potrillos de 3 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los potrillos nacidos
obtengan premios recibiran un incremento del 40%.

BOLSA: $ 340,289; $ 196,321 al 1° $ 68,712 al 2° $ 42,536 al 3° $ 19,632 al 4°; $ 13,088 al 5°% PHMNR $ 6,181
RECORD: 1'21"09 Si Sefior - 56 - 29 Set, 2,024

en el pais que

(por equino)

“«

=

Arena

1 Matrero de Melo

MicroChip: 858000000082988 () 56.0 Jockey:Eric Acosta

al.m.  3a. - Matterhorn (USA) y Dry Energy (BRZ) por Emirates To Dubai (USA) 2025: 84-7-12-8

Cuidador: Ramén V. Peralta
2025: 37-2-3-5

3020 ___ styp:el Ring Criador: El Ring - Procedencia: MARONAS

$ 225,438 Chaquetilla: Cereza, mangas y gorra blancas.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/02/25 MRN 7 Native Extreme  56.0 TrueFriend 57.013% 1500  1'32"12 1'34"43 S A 7.80F. F. Piriz 56.0 22"99 46"75 1'12"75 - 96 9% 86 Cab 3a perd 444
04/08/24 MRN 2 Neon Drive  57.0 Sherif Dillon  56.0 % 1500 1'33"85 1'33"91 H A 4.90). E. Pérez 56.0 23"00 4735 1'13"04 - 88 88 2 % Cab 3a perd 440
07/07/24 MRN 2 Lord Wallace  56.0 Don Fantasma  56.01 % 1400 12589 1'26"19°S A 32.60F.F. Piriz 56.0 23"43 4760 1'12"63 - 64 53 % 31% Cab 3a perd 438
2 Straight Shot MicroChip: 858000000083088 (2) 56.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Josiane Gulart

3-0-3-0
$259,116

z.m. 3 a. - Will Take Charge (USA) y Kiss And Toll por Strategic Prince (GB) 2025: 80-13-10-1
STUD: El Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.

1 2025: 51-8-9-10

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
26/01/25 MRN 2 Barissi  56.0 Leopardyno  57.02 1200 1'11"55 1'11"87 S A 1.60V. Leal 56.0 - - - - - - - Cab 3a perd 490
29/12/24 MRN 2 Antonio Banderas  56.0 Castlesinthesky  57.0 Y2 1200 1'12"62 1'12"74 S A 2.20C. Lavor 56.0 - - - - - - - Cab 3a perd 490
17/11/24 MRN 2 Disfruten  56.0 Decisivo Ave  56.0 1 1100 1'07"58 1'07"75 F A 2.50V. Leal 56.0 22"74 47"25 - - 45 42 Y - Cab 3a perd 484
3 King Gandhi MicroChip: 858000000083106 (3) 56.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta
5000 z.m.  3a. - Gandhi Di Job (BRZ) y Roseta Veloz (BRZ) por Mister Cool (BRZ) 2025: 98-11-10-17 2025; 37-2-3-5

— STUD: La Fe Criador: La Fe - Procedencia: MARONAS

0

H

Chaquetilla: Blanca, mangas negras, gorra a cascos.

DEBUTANTE

4 Con Discrecion

MicroChip: 858000000084635 (4)

3 a. - Discreetly Mine (USA) y Pretty Celina (BRZ) por Golden Voyager (USA) 2025: 36-3-3-4

z.m.

56.0 Jockey:Santiago Gonzalez (-1)

Cuidador: Héctor F. Bacigalupi

2025; 23-3-0-3

0-0-0-0 STUD: Son del Fachi Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS _W
$0 Chaquetilla: Oro, estrella roja, cuello y mangas negras, gorra roja.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

22/02/25 LPD 5 Non Tropo  56.0 Tap It Spring  56.015 % 1300 1'20"34 1723"03 S A 18.20S. Gonzalez 55.0 - - - - - - - Cab 3a perd 421

14/02/25 LPD 7 Caribefio Inc  56.0 Punisher  56.023 %, 1400 1'26"66 1'30"63 S A 52.30S. Gonzalez 55.0 24"17 48"71 1'14"24 - 53% 86 78% Cab 3a perd 414
31/01/25 LPD 4 Tap It State  56.0 Vino El Tito  56.07 1500 1'34"29 1'35"49 S A 94.70S. Gonzalez 55.0 2385 48"00 1'13"66 - 62% 63% 55% Cab 3a perd 415

17/01/25 LPD 6 Bordoneo  56.0 Neubrandenburg  56.0 11 % 1300 1'20"97 172297 S A 20.305. Gonzalez 55.0 23"81 48"18 - - 42% 67 - Cab 3a perd 414

11/01/25 LPD 3 Augur  56.0 Primogenito  56.07 Y2 1100 1'08"83 1'10"09 S A 53.20S. Gonzalez 55.0 24"83 49"51 - - 76 76 - Cab 3a perd 412

5 Kiss Me Arturo MicroChip: 858000000083762 (5) 57.0 Jockey:Braian Morales (-3) Cuidador: Christian J. Pérez

z.m.  3a. -Hat Dolar (ARG) y Kiss Me Brigitte (ARG) por Honour and Glory (USA) 2025: 40-4-2-1

2025; 52.5-3-3

10000 styp: E1 Galeon Criador: Granja Anita - Procedencia: MARONAS

$ 30,294 Chaquetilla: Amarillo y negro en cuarteles con estrellas negras y amarillas, una manga negra y otra amarilla, gorra a cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/02/25 MRN 9 Holiday New 57.0 El Yunke 57.016 % 1200 110"79 1'13"64 S A 27.60B. Morales 540 22"85 46"16 - -1 % 43 % - Cab 3a perd 480
09/02/25 MRN 7 Sette Bravo  57.0 Holiday New 57.012% 1200  110"50 1'12"64 S A 33.900. E. Rodriguez 540 22"86 45"71 - - 51 66 Y - Cab 3a perd 482
24/01/25 LPD 1 No Love 56.0 Diego Velazquez  56.01 ¥ 1200 1'13"50 1'13"50 S A 76.70B. Morales 53.0 - - - - - - - Cab 3a perd 476
19/01/25 MRN 7 Universo  56.0 Vincenzo  57.09 2 1100 1'07"11  1'08"78 S A 79.60B. Morales 53.0 - - - - - - - Cab 3a perd 478
22/12/24 MRN 5 Urunday 57.0 Dark Night  53.06 1100 1'07"04 1'08"11 S A 107.300. E. Rodriguez 53.0 23"11  47"00 - - 76 66 ¥ - Cab 3a perd 478
6 Olivieri MicroChip: 858000000083004 (6) 57.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero

2-0-0-1

$ 63,201

Fecha Hip  Pos.
16/02/25 MRN 3
19/01/25 MRN 6
20/12/24 LPD 1
07/12/24 RCH 1
21/11/24 FLD 5

2025: 92-14-13-7

z.m. 3a. - Teeth Of The Dog (USA) y Magdalena por Mogador (USA) ~
STUD: Nelson Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
Chaquetilla: Blanco, raya vertical negra, mangas y gorra celeste
Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts.
Il Bambino ~ 56.0 Galo Velho  56.04 % 1400  124"36 125125 A 9.00E. R. Rosas 57.0 23"36 4651 1'11"50 - 107
Universo  56.0 Vincenzo  57.06 1100 1'07"11  1'08"20 S A 9.30E. R. Rosas 57.0 - - - - -
Timbero 55.0 Groucho  56.01 Y 1200 1'15"12 1'15"12'S A 4.10E. R. Rosas 56.0 23"86 48"64 - - 31%
Galano Plicck 56.0 Jucalu  54.04 1100 1'08"62 1'08"62 S A 2.505. Baz 52.0 - - - - -
Piti Jamp  56.0 PaQuellorar 56.011% 1100  1'05"87 10775 S A 6.905. Baz 52.0 - - - - -

2025: 94-13-11-9

Ubicacién en carrera cada 400 mts.
75 % 44

2Pz -

Categoria Peso
Cab 3a perd 458
Cab 3a perd 460
Cab 3a perd 462
Prdts 32D 464
Pllos 3a 471




7  Flecha Vermelha (BRZ)

MicroChip: 981020002236068

@)

56.0 Jockey:Vagner Leal

Domingo 9 de Marzo, 2025

Cuidador: Luis A. Singnoretti

. . 2025- 66-11-11- 2025- -1-4-.
7010 z.m. 3a. -Red Rock Canyon (IRE) y Sociable (GB) por Danehill (USA) 1 66-11-11-9 1 23-1-4-2
= STUD: Hs. Las Madres Criador: Las Madres - Procedencia: MARONAS
$75,518 Chaquetilla: Verde, V., mangas y gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/01/25 LPD 2 Tyson Fury  56.0 SuperPipo  56.04 % 1500 13148 1'32"29 S A 2.10V. Leal 56.0 - - - - - - - Cab 3a perd 452
28/12/24 LPD 2  The Mediterranean 56.0 Vale Quatro  56.0 2 1500 1'33"45 1'33"80 S A 2.20V. Leal 56.0 - - - - - - - Cab 3a perd 449
07/12/24 MRN 2 Don Cime  56.0 Kannemann ~ 57.04 1400 124"81 1'25"48 S A 39.80V. Leal 56.0 2433 47"85 1'12"44 - 42 51% 22% Cab 3a perd 448
13/10/24 MRN 11 Juancito Walker 56.0 Ludus Magnus ~ 56.0 11 1400 1'23"19 1'25"11'S C  46.30V. Leal 56.0 22"41 4720 1'11"04 -1 G 2% 64 Cab 3a perd 448
21/09/24 MRN 9 Pagliuca  56.0 Non Costa Caro  56.012% 1500  1'30"22 1'32"33 S C  28.90P. Rodriguez 56.0 23"54 48"12 1'12"48 - 64% 76 Y 85 Cab 3a perd 450
8 Punisher MicroChip: 858000000083128 (8) 57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia
. 2025 23-5-2- 2025- _5-5-.

o000 zm. 3a. -Lucullan (USA)y Sex In The City (ARG) por Roman Ruler (USA) 025: 23-5-2-2 025: 41-5-5-4
—————— STUD: Los Perejiles Criador: Don Carlos - Procedencia: MARONAS
§ 30,510 Chaquetilla: Negro, bandas cruzadas rojo y verde, una manga roja y otra verde, gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/02/25 LPD 1 Caribefio Inc  56.0 Vino El Tito  56.0 1 Em 1400 12666 1'26"66 S A 3.40C. S. Méndez 56.0 24"17 4871 1'14"24 - 74 42 12 Cab 3a perd 498
24/01/25 LPD 4 Tyson Fury  56.0 Flecha Vermelha  56.06 % 1500 13148 1'32"62 S A 3.60F. C. Olivera 56.0 - - - - - - - Cab 3a perd 511
06/01/25 MRN 4 Rioplatense  57.0 Galo Velho  56.07 1400 12427 1'25"47 S A 64.80F. H. Guedes 56.0 - - - - - - - Cab 3a perd 510
12/10/24 RCH 4 Rancagua 54.0 Sushi Magnum  53.07 % 1100 1'08"49 1'09"81 S A 3.00C. S. Méndez 56.0 - - - - - - - Prdts 3a D ]
9 Ruli (ARG) MicroChip: 032050000622549 9) 57.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez

. . 2025 - _02.21- 2025 -22.21-
o0 z.m. 3a. -Fortify (USA) y Mehira (ARG) por Catcher In The Rye (IRE) 025: 106-22-21-14 025: 110-22-21-11
——————— STUD: Lucia y Matias Criador: Santa Ines - Procedencia: MARONAS
$ 54,890 Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, circulo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 3 Keylor 56.0 Small Eatly  56.04 %2 1600 1'35"56  1'36"38 S ( 1.80P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - Cab 3a y+ perd 532
19/12/24 OL 1 Manaca 56.5 Nice Brujo  56.04 2000 2'11"92  2'11"92 S A 1.10P. Rodriguez 58.0 - - - - - - - Clas Prdts 3a 0
06/12/24 LPD 1 Rakuten 56.0 Groucho  56.05 Y% 1300 1'19"80 1'19"80 P A 1.30P. Rodriguez 56.0  24"11 48"59 1'12"83 -1 % 1% 13 Cab 3a perd 524
02/11/24 LPD 3 Loco Jorge  56.0 Luce Power  56.07 1300 120"11 1221"30 S A 4.60P. Rodriguez 56.0 23"68 4790 1'12"20 - 65 65 24 Cab 32 perd 530
10 Incautado MicroChip: 858000000083934 (10)  56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Jose C. Varela

. 2025 81-15-6- 2025: 4-1-0-

1-0-0-0 z.m. 3 a. - Sloane Avenue (USA) y Irina Fever por Texas Fever (USA) : 81-15-6-6 : 4-1-0-0
—————— STUD: Ipiranga Criador: El Punto Justo - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Verde y oro a rayas horizontales, gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/25 MRN 11 Rioplatense  57.0 GaloVelho 56.019% 1400  1'24"27 1'27"63 S A 71.10D. Gaier 56.0 - - - - - - - Cab 3a perd 462
13/12/24 LPD 7 Karlovy Vary  56.0 Constantino  56.014% 1500  1'36"21 1'38"70 S A 3.50D. Gaier 56.0 23"92 48"52 1'14"23 - 89 64 812 Cab 3a perd 465
20/06/24 PAY 1 Con Discrecion  55.0 MiDoc 55.0 Cz 1300 1'23"33 1'23"33 S A 1.60D. Gaier 55.0 - - - - - - - Pllos 2a D 400
23/05/24 PAY 2 Dr. Fever 55.0 Vitete  55.0 % 1200 24"91  24"91 F A 3.30D. Gaier 55.0 - - - - - - - Clas Prts 2a 0
25/04/24 PAY 3 Vitete  55.0 Posse Guapo  55.0 5 1100 1'08"58 1'09"43 S A 4.70F. F. Piriz 55.0 - - - - - - - Pllos 2a D 0
11 llustre y Burrero MicroChip: 858000000083908 (11)  56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Sebastian San Martin

. - - 2025 - _10-12- 2025- -2-0-
3-0-0-1 al.m.  3a. -A Little Warm (USA) y Tivissa por Ecclesiastic (USA) 025: 102-10-12-13 025: 17-2-0-1
== STUD: Don Humberto Criador: Don Bebe - Procedencia: MARONAS
$ 59,975 Chaquetilla: Turquesa, estrella y gorra punzé.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 MRN 3 Sette Bravo  57.0 Holiday New  57.08 1200 110"50 1'11"91 S A 55.50). E. Pérez 56.0 22"86 4571 - - 83 88 Y; - Cab 3a perd 466
25/01/25 MRN 6 Warsow  56.0 Magic Some  53.025% 1600  1'38"74 1'43"13 S A 5.50E. Acosta 56.0 - - - - - - - Cab 3a perd 468
06/01/25 MRN 9 Rodostamo  57.0 El Cacharpa  56.07 % 1600 1'36"45 1'37"69 S € 33.20l. E. Pérez 56.0 - - - - - - - Gab3ay+ perd 474
12 Nescau Ball (BRZ) MicroChip: 981020002166481 (12)  57.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban

. . 2025 28-1-4- 2025- _11-10-
70.00 z.m. 3a. -PutltBack (USA)y Vip Star (BRZ) por Wild Event (USA) 1 28-1-4-5 : 96-11-10-15
. STUD: Hs. San Pedro Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS

§ 22 567 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/02/25 MRN 4 1l Bambino  56.0 Galo Velho  56.05 % 1400 12436 1'25"27 S A 9.30D. N. Gonzlez 570 23"36 46"51 1'11"50 - 95 86 717 Cab 3a perd 472
04/10/24 LPD 1 1l Bambino  56.0 Seguinotepares  56.01 4 1500 1'32"97 1'32"97 S A 4.70H. F. Lazo 56.0 24"12 48"51 1'13"28 -1 G 1% 2 % Cab 3a perd 473
02/08/24 LPD 3 TaZafado 56.0 Linoleo  56.04 Y 1400 12746 1'28"16 S A 4.30H. F. Lazo 56.0 24"30 49"02 1'14"22 - 54% 52 % 32 Cab 3a perd 480
07/07/24 MRN 9 Stupenda PH  56.0 Intenso  56.012% 1600  1'35"66 1'37"84 S ( 6.10H. F. Lazo 56.0 22"76 4562 1'10"09 - 1014 1015 911 Cab 3a perd 486
13 Juan Balazo MicroChip: 858000000083216 (13)  57.0 Jockey:Jhonatan Mora Cuidador: Luis E. Borba

al.m.

3 a. - Will Take Charge (USA) y Guria Prendada (BRZ) por Sulamani (IRE)

2025: 25.3-2-3

2025; 3-0-1-0

0000 STUD: Rancho Pobre Criador: Cabrera Lapitz, Julio Cesar - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Fucsia, mangas a rayas verticales verde manzana y blanco, gorra blanca.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/01/25 MEL 1 Dog Valentino  56.0 Non Tropo  57.02 ¥ 1000 1'02"17 1'02"17 S A 1.50A. M. Ottonelli 54.0 - - - - - - - TCab3agde 1 493
29/12/24 MEL 1 Colombina 55.0 Moleque Gabriel  56.05 %2 1300 12529 125"29 S A 1.80A. M. Ottonelli 54.0 - - - - - - - Prdts 3a 492
10/10/24 MEL 2 Loco Jorge 52.0  Estupendo Arachan  56.0 4 1000 1'01"53  1'02"21 H A 1.30A. M. Ottonelli 54.0 - - - - - - - Pllos 3a D 491
19/09/24 MEL 2 Dog Valentino 57.0 Primer Energia  56.0 Hco 1000 1'03"02 1'03"03 S A 2.70A. M. Ottonelli 56.0 - - - - - - - Pllos 3a D 493
25/07/24 MEL 2 Medvedev  56.0 Colombina  55.02 %2 1200 1'18"01 1'18"45 H A 3.30A. M. Ottonelli 56.0 - - - - - - - Clas Prdts 3a D 490
14 Sempre Diva MicroChip: 858000000083067 (14)  56.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Josiane Gulart

0-0-0-0

al.m.

3 a. - Will Take Charge (USA) y Hollywood Diva por T. H. Approval (USA)
STUD: El Cuarteto

Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.

2025 15.3-1-3

2025; 51-8-9-10

DEBUTANTE
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Jorge Salgado (Radio Fénix) - Favorito: (7) Flecha Vermelha (BRZ), Enemigo: (2) Straight Shot, Sorpresa: (9) Ruli (ARG)
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- e CONDICIONES DE CARRERAS, TEXTO COMPLETO